
KUJIP01B84ME

Číslo smlouvy objednatele: 130231
Číslo smlouvy zhotovitele: IS Brno : 2717/2020 / OHL ŽS SOD00200418

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „občanský zákoník")

pro akci; „II/360 Oslavička - Rudíkov"

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava,
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen 
Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství

Zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Lojda, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 580 968 / 6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Adresa sídla:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

„Společnost Oslavička - Rudíkov"
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
Petr Zbraněk, ředitel divize - R - dopravní stavby, OHL ŽS, a.s. 
Ing. Vladimír Zlatník, manažer výrobní, OHL ŽS, a.s.
ČSOB a.s.,
8010-503087443/0300 
„Společnost" nemá IČ

Zápis v obchodním rejstříku: není zapsána
(dále jen „zhotovitel")

Vedoucí člen Společnosti Oslavička - Rudíkov

Adresa:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „zhotovitel")

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 
Petr Zbraněk, ředitel divize - R - dopravní stavby 
Ing. Vladimír Zlatník, manažer výrobní 
ČSOB a.s.,
8010-503087443/0300 
463 42 796 
CZ46342796
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 695

Strana 1 (celkem 21)



Člen Společnosti Oslavička - Rudíkov

Adresa:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen „zhotovitel")

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
Hudcova 588/70 b, 621 00 Brno 
Jiří Lutonský, ředitel a jednatel společnosti 
Leoš Mahel, DiS., výrobní ředitel 
Komerční banka a.s.,
1008843621/0100
41601645
CZ41601645
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 2209

1.3 V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného 
odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se 
strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je kompletní zhotovení stavby „II/360 Oslavička - Rudíkov" (dále též „dílo" 
nebo „stavba") zhotovitelem. Jedná se o celkovou rekonstrukci komunikace II/360 v úseku mezi obcemi 
Oslavička a Rudíkov v kategorii S9.5/70 vč. rekonstrukce mostu ev. č. 360-049 přes železniční trať ČD. PU
Stavba bude realizována dle projektové dokumentace „II/360 Oslavička - Rudíkov" vypracované ve stupni 
dokumentace pro vydání stavebního povolení v 11/2017 (dále též ,,DSP“) a projektové dokumentace pro 
provedení stavby v 11/2018 (dále též „PDPS") společností Dopravoprojekt Ostrava a.s. Masarykovo 
náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 42767377.

Součástí stavby jsou i dopravně inženýrská opatření, zajištění povolení uzavírky na silnici II/360 a výluky na 
železniční trati, a definitivní dopravní značení nové komunikace.

Zhotovitel musí dodržet veškeré požadavky a podmínky uvedené ve vyjádřeních obsažených 
v dokladové části projektové dokumentace.

Členění stavebních objektů (dle soupisu prací) je následující:

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady (všeobecné a předběžné položky)

SO 001 - Demolice mostu ev. č. 360-049 

SO 101 - Silnice II/360 km 0,000-2,193 

SO 102 - Napojení silnice III/36056 (směr Oslavička)

SO 103 - Napojení silnice 111/34910 (směr Vlčatín)

SO 104- Napojení silnice III/36082 (směr železniční stanice)

SO 105-Sjezdy 

SO 106 - Nástupiště a chodníky 

SO 201 - Most ev. č. 360-049 

SO 301 - Ochrana vodovodu

Strana 2 (celkem 21)

SO 401 - Přeložka a ochrana sdělovacího vedení (koordinace prací se společností CETIN a.s.)

SO 402 - Přeložka a ochrana optického kabelu (koordinace prací se společností První telefonní a.s.)

SO 801 - Vegetační úpravy

SO 901 - Přemístění pomníku

SO 902 - Přemístění božích muk

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, jakosti a za podmínek dohodnutých v této 
smlouvě svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení dohodnuté ceny.

2.3. Předmětem díla jsou rovněž všechny následující práce a činnosti:
- zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních 

komunikacích dle zpracované projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů včetně zajištění 
aktualizace dopravně inženýrských opatření dle aktuálních podmínek,

- zajištění objízdných tras předpokládá rovněž soustavnou péči zhotovitele o kvalitní značení objízdných 
tras po celou dobu výstavby,

- zabezpečení změny dopravního značení a provizorních objížděk,
- zajištění povolení výluk na železniční trati dle podmínek SŽDC, s. o., stanovených v souhrnném 

stanovisku SŽDC s. o., ke stavebnímu řízení (viz Dokladová část projektové dokumentace a uzavření 
smlouvy o výlukách vč. zajištění pomalých jízd a drážního dozoru (příslušným drážním úřadem), výluky 
v rozsahu harmonogramu prací zpracovaného projektantem stavby pro demolici původního mostu ev. č. 
360-049 a realizaci nového mostu ev. č. 360-049 byly objednatelem s SŽDC s. o. předjednány,

- geodetické vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací (vytýčení hranic 
trvalého i dočasného záboru, po dohodě s uživateli dotčených zemědělských pozemků, seznámení 
uživatelů pozemků s rozsahem záborů),

- zřetelné vytyčení označení obvodu staveniště vč. jeho udržování,
- veškerá geodetická měření vyžadovaná v průběhu realizace stavby,
- pasportizace okolních staveb a pozemků před zahájením prací a po dokončení prací,
- pasportizace objízdných tras před a po dokončení stavby,
- vypracování a průběžná aktualizace podrobného časového a finančního harmonogramu prací pro 

jednotlivé stavební objekty (dále jen ,,SO“), základní harmonogram prací bude zpracován po týdnech do 10 dnů 
od předání staveniště a bude průběžně dle potřeby nebo požadavku objednatele aktualizován. Na žádost 
objednatele, v případě zpoždění zhotovitele, vypracuje zhotovitel aktualizaci harmonogramu a předloží ji 
nejpozději do 7 dnů od vyzvání objednatelem. Předložený harmonogram bude opatřen datem, k němuž je 
zpracován, a bude podepsán odpovědným zástupcem zhotovitele (stavbyvedoucím),

- požadovaná realizační dokumentace stavby (dále též ,,RDS“) - v rozsahu dle soupisu prací a potřeb zhotovitele, 
bude po jejím odsouhlasení zástupcem objednatele předána zhotovitelem 3x v písemné podobě a 1x 
na CD. Pro odsouhlasení objednatelem, technickým dozorem (dále též ,,TD“) a autorským dozorem (dále 
též ,,AD“) bude předložen koncept RDS 1x v písemné a 1x v digitální podobě. RDS bude vypracována 
autorizovanou osobou.

- dokumentace skutečného provedení stavby (dále též ,,DSPS“) bude předána 4x v písemné podobě a 4x v 
digitální podobě na CD nosiči ve formátu PDF a otevřeném formátu DWG k zahájení přejímacího řízení 
při dokončení díla (viz čl. 7.16 smlouvy).

- po dokončení realizace stavby budou vypracovány geometrické plány (dále též ,,GP“) v rozsahu trvalého 
záboru stavby a věcných břemen. Zhotovitel předá objednateli jednotlivé GP - každý v 10 vyhotoveních 
písemně a 1x digitálně (na CD). Všechny GP budou mít náležitosti stanovené zvláštními předpisy, zejména 
Vyhláškou č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), budou ověřeny oprávněným 
zeměměřičským inženýrem a budou potvrzeny příslušným katastrálním úřadem. GP budou způsobilé

Strana 3 (celkem 21)



k majetkoprávnímu vypořádání a ke zřízení věcných břemen. GP musí být před konečným vyhotovením 
předány objednateli v dostatečném předstihu k odsouhlasení.

- zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost za 
jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům (bude doloženo protokolem 
potvrzeným zástupcem správce jednotlivých inženýrských sítí nebo zápisem ve stavebním deníku),

- přípravu staveniště včetně zajištění přístupu pro provádění prací mimo trvalý i dočasný zábor stavby,
- dodání materiálů a výrobků v požadované kvalitě včetně jejich certifikátů a atestů,
- vypracování a odsouhlasení Havarijního plánu (před zahájením stavebních prací), předání objednateli 

v počtu 1 paré tištěné a 1 v digitální formě,
- zhotovení práce podle technologického předpisu,
- zpracování a předložení technologických postupů prováděných prací před zahájením jednotlivých prací,
- veškeré nutné ochrany práce,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců 

a vozidel v místech dotčených stavbou),
- veškeré požadované úpravy a práce,
- průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol technických kvalitativních podmínek (dále též „TKP") 

vypracované akreditovanou nezávislou zkušebnou odsouhlasenou objednatelem. Návrh akreditované 
zkušebny bude předložen objednateli k odsouhlasení nejpozději do 7 dnů po předání a převzetí 
staveniště.

- odsouhlasená akreditovaná zkušebna bude bezodkladně předkládat zástupci objednatele výsledky 
jednotlivých zkoušek.

- veškerá doprava (zahrnuje svislou, vodorovnou dopravu a přepravu, manipulace a přesuny hmot a 
materiálů nutných pro realizaci díla, příplatky na lepivost, ztížení),

- veškeré lešení a podpěrné konstrukce,
- montážní prostředky a pomůcky,
- úpravu, očištění a ošetření styčných ploch a konstrukcí,
- potřebné dočasné úpravy,
- úpravy, očištění a ošetření pracoviště,
- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci (čerpání vody, zajištění 

svahu, zimní opatření, přístřešky, apod.),
- zajištění osvětlení staveniště v případě práce v noci dle potřeb zhotovitele,
- zabezpečení skládky přebytečné zeminy, asfaltu,
- odvoz a úhrada poplatku za uložení vybouraných hmot, zeminy, ornice, nevhodných zemin, asfaltu,
- zajištění veškerých dokladů požadovaných stavebním úřady, jejichž zajištění vyplývá z podmínek 

stavebního povolení včetně dokladů požadovaných k vydání kolaudačního souhlasu nebo k vydání 
povolení předčasného užívání stavby - např. souhlasná stanoviska dotčených orgánů,

- ostatní náklady nutné k dokončení stavby, uvedení do předčasného užívání (zkušebního provozu), 
k vydání kolaudačního souhlasu a uvedení stavby do provozu,

- poskytnutí potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví (dále též „koordinátor BOZP“), 
náklady na požadavky stanovené koordinátorem BOZP,

- zajištění geologa, geotechnika, náklady na jeho činnost (odborné posudky apod.),
- zajištění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení a podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako 

závazek nebo povinnost objednatele (stavebníka) během realizace stavby,
- zhotovitel je povinen dodržet všechny podmínky stanovisek správců sítí,
- uzavření Dohody o předčasném užívání stavby,

Strana 4 (celkem 21)

- průběžná fotodokumentace provádění díla s uvedením data pořízení jednotlivých snímků - datové razítko 
(forma digitální),

- veškeré koncepty dokumentů a dokladů (např. RDS, DSPS, geometrický plán apod.) budou 
předávány objednateli minimálně 14 dní před odevzdáním objednateli k odsouhlasení

- zhotovitel je povinen zajistit průjezdnost prostoru staveniště v zimních měsících (listopad-březen). Pokud 
bude stavba uvedena do režimu předčasného užívání, zajistí zimní údržbu objednatel prostřednictvím 
svého správce komunikace - KSÚSV, pokud nebude stavba v režimu předčasného užívání, zajistí zimní 
údržbu zhotovitel.

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky na činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a oceněné 
v nabídce veřejné zakázky, na základě které bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky.

2.4. Pro veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla včetně případných změn stavby oproti projektové 
dokumentaci musí být jejich rozsah a způsob provedení předem odsouhlasen TD objednatele a zástupcem 
objednatele. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, musí být před jejich fakturací, po 
dosažení cenové shody, uzavřen dodatek k této smlouvě v souladu s odstavcem 4.8. a 14.14. této smlouvy.

2.5. Podmínky vyplývající z dostupných podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako závazek nebo 
povinnost objednatele během realizace stavby splní zhotovitel.

2.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění prací tak, aby při realizaci díla nedošlo ke zbytečnému omezení 
provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Majitelé přilehlých nemovitostí musí být řádně 
a včas informováni o průběhu stavebních prací.
Musí být zachován nebo jinak zabezpečen přístup ke všem objektům pro jejich vlastníky.
Musí být zachován nebo jinak zabezpečen přístup a příjezd ke všem objektům pro integrovaný záchranný 
systém.

2.7. Zhotovitel se zavazuje, že dílo jím vybudované v rozsahu čl. 2 této smlouvy bude mít kvalitativní 
technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu a platných norem. Zhotovitel se 
zavazuje provést dílo z materiálů I. jakosti s požadovanou certifikací a tomuto závazku bude též odpovídat 
kvalita všech prováděných prací.

2.8. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

Článek 3 - Termín plnění
3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště předpoklad 01/2020

Uvedení stavby do předčasného užívání do 31. 10. 2020

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 30. 04. 2021

Pozn.: V zimním období 2020/2021 (tj. od 1. listopadu nebo od termínu předčasného užívání do 31. března) 
nebudou na komunikaci prováděny žádné práce, které by bránily provozu a zimní údržbě.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.

Strana 5 (celkem 21)



3.2. Objednatel připouští přiměřené prodloužení lhůty plnění zejména v těchto případech:
- Dojde-li během výstavby k výrazné změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele.
- Nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele. 

V případě prodloužení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem třetích osob, 
rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil.

3.3. Dojde-li ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci, je zhotovitel oprávněn prodloužit termín 
plnění o technicky zdůvodněnou a oboustranně odsouhlasenou lhůtu. Prodloužení termínu dokončení díla 
bude pro tento případ řešeno dodatkem k této smlouvě. Za vyšší moc se pokládají ty okolnosti, které vznikly 
po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy 
mající bezprostřední vliv na plnění díla. Za tyto okolnosti smluvní strany považují také případy klimatických 
podmínek (silné dlouhotrvající mrazy nebo silné dlouhotrvající dešťové srážky) znemožňující pokračování 
prací v období delším než 10 dnů v době realizace stavby, potvrzené ve stavebním deníku TD. Pozastavení 
stavebních prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek se bude řídit dle minimálních teplot vzduchu 
uvedených v českých technických normách a v příslušných technických podmínkách pro konkrétní činnost.

3.4. Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto okolnosti 
bezodkladně písemně vyrozumět druhou smluvní stranu. Nastoupení okolností vyšší moci nezbavuje 
objednatele povinnosti uznat zhotoviteli hodnotu prací a dodávek provedených do té doby.

Článek 4 - Cenové ujednání
4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za provedení díla stanovenou 
v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele (dále jen Oceněný soupis prací), která je jako její nedílná součást 
přílohou č. 1 této smlouvy, a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 
Jednotkové ceny uvedené ve výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla.

4.2. Cena za provedení díla, která je specifikována v článku 4.3. této smlouvy, je mezi smluvními stranami 
sjednána jako cena nejvýše přípustná. Tato cena vyplývá z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti 
s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele 
potřebné ke splnění veřejné zakázky. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
neúměrného zvýšení nákladů plnění dle ust. § 1765 občanského zákoníku.

4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:......................................................... 95 784 114,00 Kč
DPH 21 %:............................................................................... 20 114 663,94 Kč
cena celkem včetně DPH:...................................................115 898 777,94 Kč

(slovy: devadesát pět milionů, sedm set osmdesát čtyři tisíce, sto čtrnáct korun českých bez DPH)

4.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH.

4.5. Výši DPH bude zhotovitel účtovat dle platného zákona ke dni zdanitelného plnění uvedeného na 
faktuře - daňovém dokladu.

4.6. Objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty, kterýž titulu plnění této smlouvy bude od zhotovitele přijímat 
zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace

Strana 6 (celkem 21)

produkce CZ-CPA 41 až 43, prohlašuje, že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při 
výkonu působností v oblasti veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon o dani z přidané hodnoty), není 
objednatel při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a proto 
tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani 
z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako 
plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

4.7. Sjednaná cena zahrnuje použití materiálů ve standardním provedení od dodavatelů vybraných 
zhotovitelem. Tyto materiály odpovídají českým technickým normám platných v době realizace díla a 

technické specifikaci předmětu díla.

4.8. Cena za dílo může být upravena (zvýšena či snížena) dodatky k této smlouvě za těchto podmínek:
- v případě dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, 

jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce 
jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto případné dodatečné stavební práce musí 
být projednány a odsouhlaseny objednatelem.

- v případě změny daňových předpisů (změny zákonných sazeb DPH).

Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy a musí být odsouhlaseny oběma 

smluvními stranami.

4.9. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány 

(méněpráce).

4.10. Smluvní strany si dohodly následující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla:
- Zhotovitel ocení veškeré činnosti dle jednotkových cen použitých v Oceněném soupise prací, který 

je přílohou č. 1 této smlouvy
- Tam, kde nelze použít výše popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno následovně:

o u záměny položek cenou za obdobné položky cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky 
úměrně upravené s ohledem na vyměňovanou položku, přičemž pro ocenění změněné položky bude 
použit poměr ceny původní položky dle nabídky dodavatele k ceně položky v cenové soustavě

ASPE
o u nově zařazených položek cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky 

ponížené o 15 %.
- Nebude-li možno užít položky cenové soustavy ASPE, budou pro ocenění nových položek použity ceny 

z katalogu URS, a.s. Praha v cenové úrovni platné v době podání nabídky ponížené o 15 %.
- Položky, které nebudou obsaženy v nabídce zhotovitele, v cenové soustavě ASPE ani v ÚRS, a.s. 

Praha, budou oceněny na základě dohody smluvních stran - obvyklá cena. Specifikace materiálů 
neuvedených v nabídce zhotovitele budou oceněny dle skutečných cen jednotlivých dodavatelů 
doložené nabídkami min. 2 dodavatelů (příp. jiným dokladem dodavatele, který objednatel uzná). Tato cena 
bude navýšena o pořizovací přirážku ve výši do 5%. Při dodatečném zajišťování poddodavatelských 
prací (případně i nestavebních) ze strany zhotovitele, bude cena doložena nabídkami min. 2 
dodavatelů, respektive nabídkou předloženou objednatelem. Tato cena bude navýšena o koordinační 
přirážku ve výši do 5% z ceny těchto prací.

- Cenovou soustavou ASPE se rozumí OTSKP Expertní ceny (v době podání nabídky).
- Cena bude odsouhlasena s objednatelem.
- Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku ktéto 

smlouvě.
- Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 15 pracovních dnů ode dne doručení 

návrhu.
- Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly 

předmětem díla a v jeho ceně zahrnuty.

Strana 7 (celkem 21)



Článek 5 - Platební podmínky
5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

5.2. Mezi smluvními stranami se touto smlouvou ujednává, že celkové plnění, na které je uzavřena tato 
smlouva, je souhrnem dílčích plnění, jimiž se rozumí plnění, která se podle této smlouvy uskutečňují v níže 
sjednaných lhůtách. Za dílčí plnění jsou dohodou smluvních stran považována plnění provedená 
zhotovitelem vždy v průběhu kalendářního měsíce. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy je 
ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne 
daného kalendářního měsíce, pokud ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty nestanoví jinak.

5.3. Cena díla je ze strany objednatele splatná na základě faktur, které budou zároveň obsahovat 
náležitosti daňových dokladů. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou 
v této měně. Pro účely vystavení daňového dokladu se použije označení objednatele dle odst. 1.1. této 
smlouvy.
Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých fakturách přesný název akce „11/360 
Oslavička - Rudíkov" a registrační číslo projektu CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010410.

5.4. Zhotovitel vyhotoví vždy do patnácti dnů od posledního dne daného kalendářního měsíce pro 
objednatele fakturu - daňový doklad, která bude deklarovat cenu dílčího plnění, tedy bude představovat cenu 
plnění provedeného zhotovitelem dle této smlouvy vždy v průběhu daného kalendářního měsíce.

5.5. Faktury vystavené zhotovitelem budou vyhotoveny ve dvou vyhotoveních a doručeny na adresu 
objednatele. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací potvrzeným TD a 
odsouhlaseným zástupcem objednatele ve věcech technických.

5.6. Zhotovitel zároveň s fakturou předloží soupis provedených prací v elektronické formě ve formátu *.xls, 
(resp. *.xlsx) a ve formátu *XC4. Soupis bude obsahovat položkový rozpočet dodaného materiálu a 
provedených prací za konkrétní období. Položkový rozpočet musí obsahovat všechny řádky, které obsahuje 
celkový rozpočet. U položek, které v daném období nebudou dodány, bude uvedena nula.

5.7. Pokud budou fakturovány poplatky za skládku, zhotovitel doloží objednateli doklady o uložení odpadu 
ke každé relevantní fakturaci (čestné prohlášení není relevantní). Zhotovitel zajistí, aby na dokladu o uložení 
odpadu byla uvedena měrná jednotka v souladu se soupisem prací.

5.8. V případě, že nějaký materiál bude uložen na KSÚSV, p.o., předávací doklad bude přiložen ke každé 
relevantní fakturaci.

5.9. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn 
fakturu vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta 
splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

5.10. Objednatel z titulu úhrady ceny díla nebo její části vyplývající z této smlouvy není v prodlení, pokud 
nejpozději v den splatnosti bude daná peněžní částka připsána na účet zhotovitele. Po objednateli, který je 
v prodlení se splácením peněžitého dluhu, může zhotovitel požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši, 
kterou stanoví vláda nařízením. Úrok z prodlení je splatný způsobem uvedeným zhotovitelem v jeho 
vyúčtování, a to do třiceti dnů ode dne jeho nárokování ze strany zhotovitele.

5.11. Doba splatnosti části ceny díla deklarované danou fakturou jako cena plnění provedeného 
zhotovitelem pro objednatele v průběhu daného kalendářního měsíce se mezi smluvními stranami ujednává 
vždy na třicet dnů ode dne doručení dané faktury. Ujednání tohoto odstavce platí pro části ceny díla, jejichž IU

Strana 8 (celkem 21)

součet postupně kumulativně dosáhne částky 90% ceny za provedení díla dle článku 4.3. a 4.4. této 
smlouvy.

5.12. Doba splatnosti zbývající části ceny díla ve výši 10% ceny za provedení díla dle odst. 4.3. a 4.4. této 
smlouvy se mezi smluvními stranami ujednává na třicet dnů ode dne provedení díla bez jakýchkoli vad. 
Provedením díla bez jakýchkoli vad se pro účely tohoto odstavce rozumí dokončení díla zhotovitelem a jeho 
převzetí objednatelem bez výhrad, nebo odstranění zhotovitelem všech vad poté, co bylo dílo zhotovitelem 
dokončeno a objednatelem převzato s výhradami.

5.13. Bude-li dílo předáno a převzato s případnými vadami a nedodělky, počne běžet lhůta splatnosti 
konečné faktury dnem podepsání zápisu o odstranění vad a nedodělků

5.14. Cena díla je splatná formou bezhotovostních převodů na účet zhotovitele dle odst. 1.2. této smlouvy, 
který je účtem vedeným poskytovatelem platebních služeb na území České republiky a který je podle 
ustanovení § 98 zákona o dani z přidané hodnoty správcem daně zveřejněn jako údaj z registru plátců, a to 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel je zavázán ke zveřejnění výše uvedeného účtu výše 
uvedeným způsobem nejméně do okamžiku úhrady poslední části peněžitého dluhu objednatele vůči 
zhotoviteli vyplývajícího z této smlouvy.

5.15. Pro případ, že v průběhu účinnosti této smlouvy bude zhotovitel nespolehlivým plátcem dle ustanovení § 
106a zákona o dani z přidané hodnoty, ujednává se mezi smluvními stranami, že pro úhradu ceny díla nebo 
její části bude využit institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ustanovení § 109a zákona o dani z 
přidané hodnoty. V takovém případě je objednatel zavázán formou bezhotovostního převodu na výše 
uvedený účet zhotovitele zaplatit v době splatnosti částku ve výši základu daně, jak je tato uvedena na 
příslušném daňovém dokladu. Částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty, jak je tato uvedena na 
příslušném daňovém dokladu, zaokrouhlenou na celé koruny nahoru, uhradí objednatel za zhotovitele 
správci daně zhotovitele v pětadvacetidenní lhůtě po skončení kalendářního měsíce, v němž bylo 
uskutečněno zdanitelné plnění. Tato platba bude směřována na depozitní účet správce daně, přičemž 
předčíslí účtu je 80039, matriková část účtu je 77620021 a kód banky je 0710. Platba bude provedena s 
uvedením variabilního symbolu 46342796 (IČO zhotovitele), specifického symbolu 70890749 (IČO 
objednatele), konstantního symbolu 1148; ve zprávě pro příjemce platby bude uvedena informace o dni 
uskutečnění zdanitelného plnění ve tvaru DD/MM/RRRR-P, kde DD je proměnná číselně označující den, 
MM proměnná číselně označující měsíc a RRRR proměnná číselně označující rok.

5.16. Dojde-li ke změně místní příslušnosti správce daně zhotovitele, předloží zhotovitel bez jakéhokoliv 
odkladu objednateli návrh na uzavření dodatku této smlouvy, kterým bude aktualizována matriková část 
účtu správce daně uvedená v předchozím odstavci. Objednatel se zavazuje takový dodatek se 
zhotovitelem bez zbytečného odkladu uzavřít.

5.17. Objednatel sdělí zhotoviteli informaci o provedení úhrady daně z přidané hodnoty za zhotovitele. 
Sdělení objednatel učiní v desetidenní lhůtě ode dne realizace platby, a to formou prokazatelně doručeného 
listinného dokumentu, nebo formou datové zprávy odeslané prostřednictvím datové schránky. Ve sdělení 
zhotoviteli objednatel uvede následující údaje: číslo příslušného daňového dokladu, výši zaplacfhé daně, 
datum platby, údaje o účtu správce daně (předčíslí, matriková část, kód banky), variabilní symbol, specifický 
symbol, konstantní symbol a údaj uvedený ve zprávě pro příjemce platby.

5.18. Zhotovitel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění dle této smlouvy bude pro 
objednatele uskutečňovat zdanitelná plnění, prohlašuje:

- že není dlužníkem ve smyslu ustanovení zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších 
předpisů, tedy, že není daňovým subjektem s neuhrazeným nedoplatkem;

Strana 9 (celkem 21)



- že daň z přidané hodnoty na výstupu z titulu plnění dle této smlouvy bude přiznávat ke dni uskutečnění 
zdanitelných plnění nebo ke dni přijetí úplat, a to vždy k tomu dni, který nastane dříve, pokud zákon o 
dani z přidané hodnoty nestanoví jinak;

- že daň z přidané hodnoty z titulu plnění dle této smlouvy bude uvádět v daňových přiznáních za 
zdaňovací období, ve kterých mu vznikla povinnost daň přiznat;

- že vlastní daňovou povinnost týkající se daně z přidané hodnoty bude správci daně platit ve lhůtě pro 
podání daňového přiznání;

- že bude vždy postupovat a jednat takovým způsobem, aby objednateli nevznikla povinnost ručení za 
daň z přidané hodnoty nezaplacenou zhotovitelem.

5.19. Mezi smluvními stranami se výslovně ujednává, že nelze postoupit jiné osobě žádnou pohledávku 
vzniklou na základě této smlouvy; postoupit nelze ani část takové pohledávky.

Článek 6 - Staveniště
6.1. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací stavby. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro 
realizaci díla prostor větší, obstará si jej na vlastní náklady vč. uzavření nutných smluvních vztahů, souhlasů

a rozhodnutí.

6.2. Objednatel předá zhotoviteli a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 pracovních dnů od 
vyzvání ze strany objednatele, a to formou oboustranně podepsaného protokolu.

6.3. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná rozhodnutí 
dotčených orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen staveniště převzít.

6.4. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí a neprodleně 
odstraní veškerá jejich znečištění a poškození.

6.5. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou projektovou 

dokumentaci stavby ve 2 vyhotoveních.

6.6. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zabezpečí vjezd na staveniště, jeho provoz, 
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s platnými právními předpisy. Zdroje energií 
pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci, případně s orgány státní správy. Totéž učiní i v 
případě určení skládek materiálů, povolení vybudování objektů zařízení staveniště apod.

6.7. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla 
a vyklizení staveniště podíe obecných ustanovení o náhradě škody.

6.8. Zhotovitel je povinen před započetím prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení veškerých stávajících 
sítí a zařízení a splnit všechny podmínky stanovené ve vyjádření jednotlivých správců těchto zařízení. Za 
veškeré způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese výhradně a v plném rozsahu 

odpovědnost zhotovitel.

6.9. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru 
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí.

6.10. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.

Strana 10 (celkem 21)

6.11. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního předání 
a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

6.12. Staveništěm se rozumí obvod staveniště, které je vymezen příslušnou projektovou dokumentací stavby.

Článek 7 - Provádění díla
7.1. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební deník s denními záznamy o 
provedených pracích v souladu s přílohou č. 16 Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 
znění pozdějších předpisů. Do stavebního deníku budou zapisovány veškeré skutečnosti rozhodující 
pro provedení díla, časový postup prací a jejich jakosti, podmínky bezpečnosti práce a technických zařízení 
a údaje důležité pro posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby. V pracovní době bude stavební deník trvale 
přístupný zástupcům objednatele na pracovišti zhotovitele (tj. na místě provádění díla). Vedení deníku končí 
dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby. Ve 
stavebním deníku je zakázáno přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj stránky. Do stavebního deníku jsou mimo 
stavbyvedoucího zhotovitele oprávněni nahlížet, či zapisovat do něho pověření zástupci objednatele, osoby 
vykonávající funkce TD, koordinátor BOZP na staveništi a AD projektanta, popř. osoby jimi pověřené.

7.2. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce AD projektanta, TD a koordinátora 
BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob:

TD: Ing. František Lízal, Stamicova 3850/35, 586 01 Jihlava

AD projektanta: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava,
IČO 42767377

Koordinátor BOZP: SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc

TD zejména:

- Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle smlouvy o dílo, 
platných technických norem, rozhodnutí státní správy a jiných předpisů.

- Je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku) na 
nedostatky zjištěné v průběhu provádění prací a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých 
závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. 
V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve stanovené lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn nárokovat 
smluvní pokutu dle čl. 11.1.4.

- Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených prací 
a zjišťovací protokoly. Účastní se prováděných zkoušek zhotovitelem, provádí kontrolu zakrývaných 
prací.

- Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace a materiálu, které nemají vliv na 
cenu díla a musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednateli.

- Je oprávněn dát zhotoviteli příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. Není však oprávněn 
zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

- Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

7.3. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a TD, je důkazem o zapsané 
skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy.

Strana 11 (celkem 21)



7.4. Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby 
objednateli originál stavebního deníku k archivaci.

7.5. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně odsouhlaseny jak 
TD, tak zástupcem objednatele ve věcech technických, a nesmí mít vliv na výši ceny díla.

7.6. Kontrolní dny zajišťuje a organizuje TD a budou svolávány dle potřeby stavby. Předpokládá se 1x 
týdně. Zápisy z kontrolních dnů jsou nedílnou součástí dokumentace stavby a mají stejnou právní platnost 

jako zápisy ve stavebním deníku.

7.7. Zhotovitel zabezpečí vhodné prostory pro jednání a účast svých zmocněných odpovědných zástupců 
na pravidelných kontrolních dnech, jejichž termíny budou oznámeny TD.

7.8. Zhotovitel vyzve TD prokazatelně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, které 
budou dalším postupem prací zakryty. V případě, že se na tuto výzvu TD bez závažných důvodů nedostaví, 
může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po předchozím písemném upozornění TD a dostatečném a 
průkazném zdokumentování kvality předmětných prací. V případě, že zhotovitel k takovému prověření 
kvality TD nepozve, má tento právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je 
povinen tyto práce provést. Zhotovitel je v takovém případě dále povinen hradit náklady objednatele spojené 
s dodatečným prověřením kvality prací.

7.9. Zhotovitel vyzve kromě technického dozoru i správce podzemních vedení a inženýrských sítí 
dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí, zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním 
deníku, případně samostatným protokolem. Zhotovitel před jejich zakrytím opatří geodetická zaměření, 
která nejpozději při protokolárním předání dokončeného díla předá objednateli.

7.10. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, 
znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, je povinen to bez zbytečného odkladu oznámit 
objednateli a navrhnout změnu díla. Zjistí-ii zhotovitel při provádění díla jiné překážky bránící řádnému 
provádění díla je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

7.11. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit písemně objednatele na případnou nevhodnost realizace 
vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma veškeré náklady spojené 
s následným odstraněním vady díla.

7.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám v důsledku 
opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících z platných právních předpisů, technických či 
jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně, nejpozději do 14 dnů od zjištění 
rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně nahradit.

7.13. Zhotovitel není oprávněn při stavbě využívat jiné poddodavatele, než byli uvedeni v nabídce uchazeče 
vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky. Změna poddodavatelů 
uvedených v nabídce musí být předem písemně odsouhlasena objednatelem. Veškeré náklady spojené se 
změnami poddodavatelů nese zhotovitel. V případě změny poddodavatele provedené zhotovitelem bez 
souhlasu objednatele je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 11.1.5., případně odstoupit 

od smlouvy.

7.14. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající se produkcí a 
nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek závadných vodám (zejména ropných látek). 
Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je zhotovitel povinen provést na vlastní náklady taková opatření, která 
zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito závadnými látkami. Dále je zhotovitel povinen 
respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby nedošlo k jejích poškození.

Strana 12 (celkem 21)

7.15. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.

7.16. Podkladem pro vypracování DSPS bude PDPS a RDS, geodetické zaměření provedených prací, 
případně další požadavky objednatele. DSPS bude zpracována v souladu se Směrnicí pro dokumentaci 
staveb pozemních komunikací (schváleno MD - OPK, č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017 s 
účinností od 14. srpna 2017 v platném znění).
Součástí dokladů při předání dokončeného díla budou rovněž veškeré atesty, prohlášení o shodě, certifikáty 
na použité materiály a výrobky a protokoly o výsledcích provedených zkoušek. Součástí budou rovněž 
veškeré doklady o nakládání s odpady s uvedením místa uložení, přesného množství, názvu stavby a s 
potvrzením o převzetí. Zhotovitel je povinen veškerý materiál ze stavby zlikvidovat v souladu se zákonem o 
odpadech.

7.17. Pokud bude pro řádné zhotovení díla nezbytné realizovat dopravní opatření, zajistí zhotovitel, před 
předložením žádosti o povolení uzavírky na příslušný silniční správní úřad, projednání objízdných tras 
vyvolaných dotčenou stavbou z hlediska zajištění dopravní obslužnosti Kraje Vysočina s Oddělením 
dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina. V případě, že v rámci projednání uzavírky u 
příslušného silničního správního úřadu dojde ke změně oproti projednanému Oddělením dopravní 
obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina, je zhotovitel povinen s Oddělením dopravní obslužnosti 
Krajského úřadu Kraje Vysočina změny projednat. Projednáním se rozumí písemné anebo emailové 
vyjádření oddělení dopravní obslužnosti k návrhu objízdných tras, které předloží zhotovitel.

7.18. V případě realizace víceprací ve smyslu odst. 4.8. a 4.10. této smlouvy je zhotovitel povinen vyhotovit 
o každé položce víceprací Evidenční list změny stavby. Dokument musí obsahovat povinné položky 
označující název stavby, smluvní strany, pořadové číslo a datum, zdůvodnění a popis změny, rozsah a 
způsob ocenění, rozsah a popis příloh vztahujících se k provedené změně, souhlas autorského dozoru, 
technického dozoru a zástupce objednatele s provedením změny. Dokument bude dále obsahovat 
případné další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění či dokladování a ocenění změn.

Článek 8 - Předání a převzetí díla
8.1. Dokončení díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli.

8.2. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k předání a převzetí ukončeného díla nejméně 10 pracovních dnů
předem. Objednatel je povinen na základě tohoto oznámení písemně svolat přejímací řízení.

8.3. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit:
- originál stavebního deníku
- DSPS ve 4 tištěných vyhotoveních a 4 x CD (viz odst. 7.16.)
- závěrečnou zprávu zhotovitele o jakosti provedeného díla ve 4 tištěných vyhotoveních a 1 x na CD, obsahující 

především tyto doklady:
o kopie stavebního deníku,
o atesty a certifikáty použitých materiálů v českém jazyce. V případě cizojazyčných dokumentů 

předloží dodavatel tyto dokumenty v původním jazyce s připojením jejich překladu do českého 
jazyka. Zhotovitel se zavazuje připojit k cizojazyčným dokumentům, které zadavatel označí jako 
významné, jejich úředně ověřený překlad do českého jazyka, 

o doklady o provedených zkouškách,
o vyžadovaná geodetická zaměření, geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude 

provedeno na podkladu katastrální mapy (včetně digitální podoby na CD), 
o prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků,
o součástí budou rovněž veškeré doklady o nakládání s odpady, o uložení demontovaných a 

vybouraných materiálů a hmot s uvedením místa uložení, přesného množství, názvu stavby a s 
potvrzením o převzetí. Zhotovitel je povinen veškerý materiál ze stavby zlikvidovat v souladu se

Strana 13 (celkem 21)



zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.

o ostatní doklady požadované stavebními úřady (včetně dokladů požadovaných k vydání 
kolaudačního souhlasu/rozhodnutí nebo k vydání povolení předčasného užívání stavby - např. 
souhlasná stanoviska dotčených orgánů),

o doklady o předání dotčených pozemků vlastníkům, s vyjádřením vlastníků pozemků, že souhlasí se 
stavem, v jakém jsou pozemky předávány, 

o doklady a zápisy o převzetí částí díla jiným vlastníkem, případně správcem, 
o doklady a zápisy o převzetí dotčených inženýrských sítí jejich vlastníky, případně správci, 
o pasportizace okolních objektů a objízdných tras před zahájením a po dokončení prací, 
o pasportizaci objízdných tras před zahájením a po dokončení stavby, 
o strany závěrečné zprávy budou očíslovány a součástí bude seznam příloh.

- geometrické plány - viz odst. 2.3. této smlouvy.

Veškerou dokumentaci, která vznikne ve fyzické podobě v souvislosti s realizací stavby (např. stavební deník, 
závěrečnou zprávu včetně všech protokolů a dokladů, provedené posudky apod.), předá dodavatel 
stavebních prací objednateli na vyžádání nejpozději k termínu předání a převzetí díla v elektronické podobě 
na CD. Za elektronickou podobu je možno považovat i naskenování dokumentu do formátu PDF.

8.4. O průběhu přejímacího řízení bude pořízen „protokol o předání a převzetí" podepsaný zástupci obou 
smluvních stran, který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality 
provedených prací, soupis případných vad a nedodělků (bude-li s nimi dílo převzato), dohodu o termínech 
odstranění vad a nedodělků, datum vyklizení staveniště apod.

8.5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro nedodělky. Odmítne-li objednatel dílo převzít, je 
povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro 
ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo 
esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

8.6. Smluvní strany sjednávají, že drobnými vadami ve smyslu odst. 8.5. této smlouvy nejsou odchylky 
v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, českými technickými normami (ČSN), 
TKP a příslušnými technickými podmínkami (TP), které se vztahují ke zpracovávanému dílu. Drobnými 
vadami dále nejsou odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených touto smlouvou a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu a jejichž odstraňování si nevyžádá omezení 
provozu na pozemní komunikaci.

8.7. Smluvní strany sjednávají, že za ojedinělé drobné vady ve smyslu odst. 8.5. této smlouvy nebudou 
považovány vady vyskytující se v rozsahu převyšujícím 5 vad zpracovávaného díla.

8.8. V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci přejímacího řízení, je zhotovitel povinen je odstranit 
v termínu společně dohodnutém. Pozdější termín odstranění vad je možný pouze na základě písemné dohody 
obou smluvních stran.

8.9. Zhotovitel je povinen účastnit se závěrečné kontrolní prohlídky stavby. Objednatel jej vyrozumí o 
termínu jejího konání nejméně 5 dnů předem.

8.10. Zhotovitel je povinen odstranit všechny jím zaviněné závady zjištěné při závěrečné kontrolní prohlídce 
ve lhůtě určené v zápise z kontrolní prohlídky stavby a splnit podmínky stanovené pro povolení k užívání 
předmětu smlouvy. O odstranění zjištěných závad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

8.11. Dílo bude předáváno v souladu s termíny ukončení dle odst. 3.1. této smlouvy, pokud nebude 
smluvními stranami dohodnuto jinak. Předmět díla bude dokončen včetně konečného úklidu a řádného 
vyčištění stavby a staveniště.

Strana 14 (celkem 21)

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruční podmínky

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby 
bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, příslušnými 
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Bylo-li plněno vadně, je se zhotovitelem společně a 
nerozdílně za podmínek § 2630 občanského zákoníku zavázán poddodavatel zhotovitele, dodavatel 
stavební dokumentace a dozor nad stavbou.

9.2. Zhotovitel poskytuje na kompletní stavební část díla záruku v délce 60 měsíců, s výjimkou mostních 
izolací, na provedené izolace na mostě je poskytovaná záruka v délce 120 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem předání a převzetí díla ve smyslu čl. 8 této smlouvy po odstranění poslední vady a nedodělku.

9.3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé po převzetí stavby v důsledku neodborného zásahu, 
neodborného užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

9.4. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo 
porušení povinností zhotovitele.

9.5. Objednatel je v záruční době oprávněn nárokovat písemně u zhotovitele bezplatné odstranění vad s 
uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nejpozději v poslední den 
záruční doby, přičemž rozhodující je datum doručení písemného oznámení vad zhotoviteli.

9.6. Zhotovitel je povinen oprávněně nárokované vady bezplatně odstranit, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů od uplatnění reklamace, nebo v přiměřené lhůtě, která bude pro ten 
účel sjednána.

9.7. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího 
oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak.

9.8. Za sjednanou úhradu odstraní zhotovitel i poškození a vady, za které neručí.

9.9. Pokud zhotovitel ve sjednané nebo stanovené lhůtě oprávněně reklamovanou vadu díla neodstraní 
ani se k ní nevyjádří, je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady zhotovitele, nebo mu vyúčtovat 
škodu s tím spojenou.

9.10. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 9.1. tohoto článku zhotovitel neodpovídá jen v 
případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

9.11. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí na dodávky 
a práce provedené do doby ukončení prací.

9.12. Provedené odstranění vady předá zhotovitel objednateli písemně. Na provedenou opravu poskytne 
zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako v odst. 9.2. této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a 
převzetí opravy.

Článek 10 - Odpovědnost za škodu

10.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí 
díla, ledaže by ke škodě došlo i jinak.

10.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či 
jiných škodlivých látek na stavbě.

Strana 15 (celkem 21)



10.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která vznikla při 
realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

10.4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady opravit případné poškození komunikací, způsobené jeho 
provozem nebo činností.

10.5. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s realizací díla budou 
po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a dotčené plochy uvedeny do původního 
nebo projektovaného stavu.

10.6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní náklady 
sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s minimální pojistnou 
částkou pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám ve výši min. 20 mil. Kč.

10.7. Zhotovitel je povinen předat objednateli úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy na požadované 
pojištění při podpisu této smlouvy.

Článek 11 - Smluvní pokuty a náhrada škody

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany 
sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla či plněním dílčích termínů dle 
odst. 3.1. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení, maximálně však po dobu 14 
dnů.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla či plněním dílčích termínů dle 
odst. 3.1. přesahujícím lhůtu 14 dnů dle odst. 11.1.1. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za 15. a každý další i započatý 
den tohoto prodlení.

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla nejvýše však 50.000,- Kč za 
den sjednané touto smlouvou, a to až do úplného vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1.4. Při prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků zjištěných koordinátorem BOZP či TD v 
průběhu provádění prací, zapsaných ve stavebním deníku s uvedením lhůty pro jejich 
odstranění, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou, a to za každý jednotlivý nedostatek a den prodlení.

11.1.5. Při neoprávněném využití jiného poddodavatele ve smyslu odst. 7.13. zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

11.1.6. Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo předáno a 
převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou 
vadu nebo nedodělek.

11.1.7. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu dle odst. 9.6. této smlouvy, tj. do 30 dnů od 
doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané touto smlouvou za každou 
jednotlivou vadu a den prodlení.

Strana 16 (celkem 21)

11.1.8. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí 
škody velkého rozsahu a tuto reklamovanou vadu zhotovitel neodstraní dle odst. 9.7. této 
smlouvy, tj. do 48 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak, je zhotovitel 
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu do výše 10. 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, 
u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení.

11.1.9. V případě, že Objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit úrok z 
prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem, nejméně 0,015 % z ceny díla 
sjednané touto smlouvou za každý den prodlení.

11.1.10. Při prodlení zhotovitele s předáním bankovní záruky za řádné provedení díla dle odst.
12.1., resp. bankovní záruky za řádné zajištění závazků zhotovitele plynoucích z odpovědnosti 
za vady díla dle odst. 12.3., zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

11.2. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti zhotovitele 
je objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit a to písemnou výzvou zápisem 
do stavebního deníku. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do pěti kalendářních dnů od zápisu této výzvy, 
je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané touto smlouvou za každý 
jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, a za každý i započatý den prodlení.

11.3. Smluvní strany se dohodly, že v případech uplatnění oprávněné smluvní pokuty, úhrady způsobených 
škod, nákladů a služeb či případně vzniklé náhrady škody, na které v důsledku porušení závazku vznikl 
právní nárok dle příslušných ustanovení této smlouvy, může každá z nich učinit projev vůle směřující k 
započtení pohledávek.

11.4. Smluvní pokuty sjednané dle článku 11 této smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů po 
obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty každého jednotlivého porušení 
ustanovení specifikovaného v tomto článku.

11.5. Mezi smluvními stranami se ujednává, že výpočet smluvních pokut dle této smlouvy bude realizován 
z ceny díla bez DPH platné, ve smyslu bodu 4.3. této smlouvy, k termínu rozhodnému pro vznik příslušné 
smluvní pokuty.

11.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

11.7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na 
smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním 
neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

11.8. Pro případ neuhrazené pohledávky spočívající v plnění úroků z prodlení, dle ustanovení této smlouvy, 
se ujednává, že dlužník zaplatí spolu s úroky také úroky z úroků. Výše úroků bude stanovena v souladu 
s příslušným právním předpisem.

Článek 12 - Zajištění závazků zhotovitele
12.1. Zhotovitel předá objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla ve výši 2 000 000 Kč platnou 
po dobu provádění díla. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky 
v případě, že během provádění díla nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo 
v případě, kdy objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy.

12.2. Bankovní záruku podle bodu 12.1. předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději do 14 
dnů od podpisu této smlouvy o dílo. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude uvolněna po podpisu

Strana 17 (celkem 21)



protokolu o předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo převzato v souladu s odst. 8.4 této smlouvy, 
bude bankovní záruka uvolněna po podpisu protokolu o odstranění poslední vady či nedodělku. Zhotovitel 
zajistí platnost bankovní záruky po celou dobu provádění díla, resp. do doby odstranění posledních vad či 
nedodělků.

12.3. Zhotovitel předá objednateli bankovní záruku za řádné zajištění závazků zhotovitele plynoucích 
z odpovědnosti za vady díla ve výši 1 000 000 Kč platnou po dobu záruky na stavební část díla dle odst.
9.2. této smlouvy. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky 
v případě, že v průběhu záruky nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající z odpovědnosti za vady, nebo 
v případě, kdy objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy.

12.4. Bankovní záruku podle bodu 12.3. předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději do 14 
dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo převzato v souladu s odst. 8.4 
této smlouvy, bude bankovní záruka předložena do 14 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady 
či nedodělku. Bankovní záruka za řádné zajištění závazků zhotovitele bude uvolněna po uplynutí lhůty 
stanovené v odst. 9.2. pro stavební část díla, resp. po vypořádání všech vzájemných závazků a pohledávek.

Článek 13 - Odstoupení od smlouvy

13.1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v rozporu s 
touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s 
objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z 
těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.

13.2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením nebo 
prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele, nebo že na stavbě nejsou potřebné 
kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy musí nedostatky odstranit. V 
případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. 
Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.

13.3. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak šest měsíců, 
může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

13.4. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

13.4.1. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
13.4.2. insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení,
13.4.3. byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 

podle zvláštních právních předpisů,
13.4.4. zhotovitel vstoupí do likvidace,
13.4.5. nastane vyšší moc uvedená v odst. 3.3. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou 

smluvní strany ovlivnit a které zcela nebo na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze 
smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

13.5. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 13.4. tohoto článku je každá smluvní strana povinna 
oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující, jakým

Strana 18 (celkem 21)

způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od 
smlouvy.

13.6. Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 13.1. a 13.2. tohoto článku 
nebo některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 13.4. tohoto článku, smluvní strany sepíší 
protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. Protokol musí obsahovat zejména soupis 
veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních 
stran. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že 
se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek 
soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční 
hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.

13.7. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy 
dojde ze strany zhotovitele ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli.

13.8. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení 
vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a 
vzájemné nároky smluvních stran. Pro účely vyhotovení protokolu a vzájemného vypořádání nároků 
smluvních stran se přiměřeně použije ustanovení odst. 13.6. této smlouvy.

13.9. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odstavců 13.1.,
13.2. a 13.4. tohoto článku se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

13.10. Odstoupení od smlouvy bude oznámeno písemně formou doporučeného dopisu s doručenkou. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

13.11. V případě porušení povinností, uvedených v čl. 13 této smlouvy, zaviněných zhotovitelem je 
objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla. Mimo to je objednatel oprávněn 
přenést na zhotovitele všechny následky plynoucí z odstoupení od smlouvy, zejména pak náklady vzniklé 
uzavřením nové smlouvy s jiným zhotovitelem, za opravy vady či nedodělků, za penále nebo škody, které 
mohou být hrazeny objednatelem.

13.12. V případě odstoupení od smlouvy se zhotovitel zavazuje na žádost objednatele poskytnout nebo dát 
k dispozici provizorní stavby, materiál a hmoty, zásoby na staveništi nebo ve výrobně či skladu, které jsou nutné 
k pokračování prací a všechny doklady spjaté se stavbou.

13.13. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty 
a na náhradu škody.

13.14. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.
13.15. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení občanského 
zákoníku.

Článek 14-Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení
14.1. Zhotovitel se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavby a se všemi podmínkami realizace 
a je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce, souhlasí se všemi podmínkami stanovenými 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a při realizaci prací bude postupovat striktně podle zpracované 
projektové dokumentace, kdy jakékoliv odchylky musí být předem konzultovány s objednatelem.

Strana 19 (celkem 21)



14.2. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením 
sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo 
by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil 
žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

14.3. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, která je předmětem 
této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že výše uvedená osoba pověřená výkonem TD není ani osobou s 
ním propojenou.

14.4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami 
považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.

14.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

14.6. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne jejího podpisu do dne ukončení předmětu plnění 
dle příslušných ustanovení této smlouvy.

14.7. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

14.8. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly na tom, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní 
zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

14.9. Dojde-li v průběhu smluvního vztahu k zániku některé ze smluvních stran, popřípadě v přeměně této 
strany v jiný právní subjekt, přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí na nástupnický právní 
subjekt.

14.10. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat 
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou 
škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. 
Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

14.11. Zhotovitel je dle § 2, písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

14.12. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

14.13. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, 
MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 
při provádění kontroly součinnost.

14.14. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

Strana 20 (celkem 21)

14.15. Smlouvaje vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

14.16. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

14.17. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že s jejím
obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na 
důkaz připojují své podpisy.

14.18. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Oceněný soupis prací.

V Jihlavě dne ,5 ^ V Brně dne 10 j, ?0

Za objednatele: Za zhotovitele: „Společnost Oslavička - Rudíkov"

Ing. Jan Hyliš; 
člen rady kraje pro b blast 
dopravy a silničního hospodářství

Za OHL ŽS, a.s.

Z-

Petr Zbraněk
ředitel divize - R - Dopravní stavby

00 Brno-

Za Inženýrské stavby Brno

Jiří Lutonský 
ředitel a jednatel společnosti

Strana 21 (celkem 21)



Firma: Firma Strana: 1igAspe _______ __________
3 11 Datum: 18.11.2019 Čas: 8:42:58

Soupis objektů s DPH
Stavba: 170080 -11/360 Oslavička - Rudíkov 

Varianta: 170080 -11/360 Oslavička - Rudíkov ZMĚNA2 2019

Odbytová cena [Kč] 95 784 114,00
OC + DPH [Kč] 115 898 777,93

Objekt Název OC DPH OC + DPH

SO 000 Všeobecné a předběžné položky 1 725 678,10 362 392,40 2 088 070,50

SO 001 Demolice mostu ev. č. 360-049 4 757 403,45 999 054,72 5 756 458,17

SO 101 Silnice 11/360 58 615 546,05 12 309 264,67 70 924 810,72

SO 102 Napojení silnice 111/36056 (směr Oslavička) 1 121 477,66 235510,31 1 356 987,97

SO 103 Napojení silnice IIJ/34910 (směr vlčatín) 1 910 616,39 401 229,44 2 311 845,83

SO 104 Napojení sil, III/36082 (směr žel. stanice) 537 015,30 112 773,21 649 788,51

SO 105 Sjezdy 1 918 150,64 402 811,63 2 320 962,27

SO 106 Nástupiště a chodníky 792 688,34 166 464,55 959 152,89

SO 201 Most ev. č. 360-049 23 261 712,57 4 884 959,64 28 146 672,21

SO 301 Ochrana vodovodu 57 959,89 12 171,58 70 131,47

SO 401 Přeložka a ochrana sdělovacího vedení 16 457,47 3 456,07 19 913,54

SO 402 Přeložka a ochrana optického kabelu 16 457,47 3 456,07 19 913,54

SO 801 Vegetační úpravy 921 768,89 193 571,47 1 115 340,36

SO 901 Přemístění pomníku 86 352,44 18 134,01 104 486,45

SO 902 Přemístění božích muk 44 829,34 9 414,16 54 243,50



Firma: Firma Strana: 1Aspe
313 Datum: i 8.11.2019 Čas: 8:43:56

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: 170080 - 11/360 Oslavička - Rudíkov 

Varianta: 170080 -11/360 Oslavička - Rudíkov ZMĚNA2 2019

Objekt Popis

Odbytová cena [KČ] : 95 784 114,00
OC+DPH [Kč] : 115 898 777,94

OC DPH OC+DPH

SO 000 - Všeobecné a předběžné položky 1 725 678,10 362 392,40 2 088 070,50
SO 000 - Všeobecné a předběžné položky 1 725 678,10 362 392,40 2 088 070,50

SO 001 - Demolice mostu ev. č. 360-049 4 757 403,45 999 054,72 5756 458,17

SO 001 - Demolice mostu ev. č. 360-049 4 757 403,45 999 054,72 5 756 458,17

SO 101 - Silnice H/360 58 615 546,05 12 309 264,67 70 924 810,72

SO 101.1 - Silnice H/360, část silniční 57 684 014,02 12 113 642,94 69 797 656,96

SO 101.2 - Silnice H/360, část propustky 488 921,41 102 673,50 591 594,91

SO 101.3 - Silnice H/360, přechodové úseky - neuznatelné náklady 379 287,63 79 650,40 458 938,03

SO 101.4 - Silnice H/360, zásady organizace výstavby 63 322,99 13 297,83 76 620,82

SO 102 - Napojení silnice íll/36056 {směr Oslavička) 1 121 477,66 235 510,31 1 356 987,97
SO 102.1 - Napojení silnice IH/36056 {směr Oslavička) 1 072 643,11 225 255,05 1 297 898,16

SO 102.2 - Napojení silnice HI/36056 (směr Oslavička), přechodový úsek - neuzná 48 834,55 10 255,26 59 089,81

SO 103 - Napojení silnice ÍH/34910 {směr vlčatín) 1 910 616,39 401 229,44 2311 845,83
SO 103.1 - Napojení silnice 111/34910 (směr vlčatín) 1 837 895,64 385 958,08 2 223 853,72

SO 103.2 - Napojení silnice HI/34910 (směr vlčatín), přechodový úsek - neuznatelr 72 720,75 15 271,36 87 992,11

SO 104-Napojení sil. HI/36082 (směržel. stanice) 537 015,30 112 773,21 649 788,51
SO 104 - Napojení sil. HI/36082 (směr žel. stanice) 537 015,30 112 773,21 649 788,51

SO 105 - Sjezdy 19(8 150,64 402 811,63 2 320 962,27
SO 105.1 - Sjezdy, čás silniční 1 165 656,43 244 787,85 1 410 444,28

SO 105.2 - Sjezdy, část propustky 752 494,21 158 023,78 910 517,99
SO I 06 - Nástupiště a chodníky 792 688,34 166 464.55 959 152,89

SO 106 - Nástupiště a chodníky 792 688,34 166 464,55 959 152,89

SO 201 - Most ev. č. 360-049 23 261 712,57 4 884 959,64 28 146 672,21
SO 201 -001 - Most ev. č. 360-049 23 261 712,57 4 884 959,64 28 146 672,21

■ SO 301 - Ochrana vodovodu 57 959,89 12 171,58 70 131,47
SO 301 - Ochrana vodovodu 57 959,89 12 171,58 70 131,47

SO 401 - Přeložka a ochrana sdělovacího vedení 16 457,47 3 456,07 19 913,54
SO 401 - Přeložka a ochrana sdělovacího vedení 16 457,47 3 456,07 19 913,54

; SO 402 - Přeložka a ochrana optického kabelu 16 457,47 3 456,07 19 913,54
SO 402 - Přeložka a ochrana optického kabelu 16 457,47 3 456,07 19 913,54

SO 801 - Vegetační úpravy 921 768,89 193 571,47 1 115 340,36
s; SO 801 - Vegetačn í úpravy 921 768,89 193 571,47 1 115 340,36
SO 901 - Přemístění pomníku 86 352,44 18 134,01 104 486,45

SO 901 - Přemístění pomníku 86 352,44 18 134,01 104 486,45
SO 902 - Přemístěn í božích muk 44 829,34 9414.16 54243,50

SQ 902 - Přemístění božích muk 44 829,34 9 414,16 54 243,50



Q? Aspe Firma: Firma Strana:

3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170080 11/360 Oslavička - Rudíkov 

SO 000 Všeobecné a předběžné položky 

SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel; Firma

Základní cena;

Cena celková: 

DPH: 

Cena s dani:

Měrné jednotky: 

Počet mírných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotko:

1 725 678,10 Kč

1 725 678,10 Kč 

362 392,40 Kč

2 088 070,50 Kč

1,00

1 725 678,10 Kč

Datum: 18.11.2019 Čas:

Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

Vypracoval n abidku: Ing. Janíkova Marcela

Datum vypracování nabídky: 18,11,2019

Asne Firma; Firma Strana:

Datum: 18.11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Star ba: 
Objekt: 

Rozpočet:

170080 11/360 Oslavička - Rudikov 
SO 000 Všeobecné a předběžné položky 

SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Puř.í; : Položka Typ Název MJ Pořet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02620

Technická .spc

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

Čerpáno pouze se souhlasem objednatele, zkuuSky ruid rámec KZP
I=LQ0G [A]

Hsii] vil 2d 1 S_f>TSKF - OTSKP J S Espertní ceny

inking zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

KPL lr00G 21 943,29 21 943,29

2 02720

luilaiiickii spě

POMOC PRÁCE Z ŘÍZ NEBO ZAJTŠŤ REGULACI A OCH RÁNU KP i,

DOPRAVY

Náklady spoj«té se zajíM^nlm uzavírek a stanovení místní ftpnivy tta PK Yčetně související juíenýrské čiunustj dle PD 
1=1,000 IA|

n-stavii- 201&OTSKP - OTSKP 2018 Expertní Ctfiy

iiikiitv zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

í.000

požadavků objednatelů bohům výstavby

27429,11 27 429J1

3 02811

Cawvšs

TťdJllŠckiNJic:

PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU

Geologfcký a gťotechrtjcký prtakunt v průběhu stavby.
1=It0GG [A]

ustává: 201HJ31BKP - OTSKP 2018 Expvriid ceny

iiikíbce zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 54 858,23 54 858,23

4 02910

CVimvá s

TťLlmkká řijti;

OSTATNÍ POŽADAVKY -ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

VcSLeré geodetické pníce před a v průběhu stavby* včetně vytyčeni inženýrských ski 
l^UHOgA]

LisUva- 20ISJ7TSKP - íirSKP 20IS Expertní ceny

íiikacv: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL Lř0t)O 548 582,25 548 582,25

S 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL l.ooo 7ťí 801,52 76 801,52

geodetické Zfiméřeiií skutečného provedení po duřuiaíeid starky 
1=1,000 [A|

(■Visutá sousiavii MíSJJTSKP - ííTSKF 2D! B Experta! ceny



I
Asoe Firma: Strana:

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Oljjťkt:

Rozpučet:

170080 II/3S0 Oslavička - Rudikiiv 
SO000 Yíeoh ccné a předběžné p eložky 

SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Čas: 8:57:34

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Toriímukii pecitikaee zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

6 0292U a OSTATNÍ POŽADAVKY -OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL 1,000 21 943,29 21 943t29

Havarijní plín pro polMuy realizace stavby. 1=] .000 [A]

Ceno* Li soustava SOIE^QTSKP - OTSKP 201S Expertní ceny

TcťÍHiÉiíkii poriftkíicc: zahrnuj a veškeré náklady spojené objednatelem požadovánými pracemi

7 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KPL 1,000 [7 554,63 17 554,63

Vypracováni mostního listu
Stanovení zatížitelností mostu
1. hlavní prohlídka mostu

Muslni Jist mostu ;5i5Ú-íí49t YČetně i. hlavni prohlídky a zápisu do BMS 1=1,000 [A|

ťmim í ami.síd v.j 201 & OTSKF - OTSKP 2013 Expertní ceny

Tudmickii jící:!liiiiitc- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

8 02942 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KFL 1,000 530 575,18 530 575,18

CúilOk

Vypracováni KDS pro c«Ly% stavební objekt SO 001 Demolice mostu ev.fi. 3fíS)-tM1A SO20I Most ev.fi 
specifikace, upřesněni, otd, dle požadavků a i>offeb zhotovitele. V souladu s podmínkami uvedenými 

j 2013_OTSKF - OTSKP 201tí Expertní ceny

3604149, další požadavky ELI KDS ostatních StJ (doplňující výkresy, 
v SOE> 1= LOOP [A]

TuL-hrnckú (’cntiUcc- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

9 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V

DIGIT FORMĚ
KFL l.ooo 140 727,80 140 727,80

Vypracováni DSPS v Eišfčnč a digilálni podobě (předpoklad 4x tislSíté parfi-i-lxCD) 
ví. kompletní závlreínč zprávy žhntuvitelo., specifikace dle SOD 1=1,900 [Aj

14<v:vf: v! 2Í> 1K OTSKP - OTSKP 201 tí líxpeilnl e«w

'krimickii peci libme: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

10 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL LOGO 65 829,87 Ú5 329,87

Vypracování případných doplňujících geometrických plánů. Dle požadavku Sí>D [Aj

I

Asdc Firma: Firma

Poř.ř. Položka

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

! 70080 11/360 Oslavička - Rudíkov 
SO 000 YScobetuĚ a přcdhčžmfi položky 

SO WH) Všeobecné a předběžné položky

Typ
CYnDVLi soustu v íi 201 XJJTSKP - OTSKP 201K Expertní ceny 

iVchtik ká spi* ciiikn l c po! ožka zahrnuj e:
- přípravu podkladu, podání žádosti no katastrální úřad

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu 
■ výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL

Průbřžita tbiodrtkumcntacc realizace stavby lít 2a měsíc. Fotografie s datasEčttnu,, odevzáuu »a CD 1=1,000 [A]

('LNiDVct jím I si; IV ii 201 tí_OTSKP - f >'i'SK P 2018 Expertní ceny 

tcLhriK kú sjníťiiikiu: c položka zahrnuj e:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY. KONTROLY, REVIZNIZPRAVY KFL 1,000

Cvnnvň soustu 

IVellIskkíS specifiku i

Pasportizace objektň podíl trasy a kotuuíňkaci objízdných hus prod zahájením stavební činnosti a po jeho dekoníerti, vtetno fotodokumentace, odevzdaní na CD dle požadavku 
SOD.
I=1,000[A]
20t»_OTSKP - OTSKP 201H Expertu! ceny

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi _____________________ ___ _

OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000

Veškerý odborný dozor v průběhu výstavby (např. SŽDC, náklady na požadavky koordinátora BOZF v průběhu realizace stavby, aj.). 1=1,U0G [A] 

Čertová soustava: 20f*_OTSKP- OTSKP 201S Ezpertni ceny

Tetliiirtfc.t snetijik.ne zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem__________________ _____ ___

10 971,65

OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE dočasná KUS 1,000

biitimsud ÍR.OP (místo realizace bude po dobu realizace stavby osazeno 1 ks vclfcuplo-lného billboardu o rozmíni 5,1 X 2,4 in die pravidel publicity IROP pe schválení 

objcduaEcktEl, fonnau pronájmu od dodavatele, vě. projednání iEtnSstěrd, montáže a derrsoiltáže i-LÍJOt) [A]
2niK_OTSKP. OTSKP žtlis Expertní ceny

Cas: 8:57:34

16457,47

1

I

Firma: Firma Strana:_______ 5
Čas: 8:57:34

3.6.1.8

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

Datum: 18,11,2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170080 1 [1360 Oslavička - Rudíkov 
SO 000 Všeobecné a předběžné položky 

SO 0O0 Všeobecné a předběžné položky

Poř.ř. Položka Typ MJ Počet MJ

položka zahrnuje:
- dodáni a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací

- demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- případně nutné opravy poškozených Čátí během platnosti____________________________________________________

OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KUS 1,090

Cenová *nlstin 

Tvíhmvká pi-n Ji k.i

Písmětui deska (publicita). Místo realizace projektu hnde nejpozději k datu převzetí dokončené stavby objednatelem osazeno 1 ks pamětní desky o rozmění 0,3 0,4 r 
pravidel TROP, v provedení z ntateriálu zujišťujícl životnost desky a písma miu. i let Zahrnuje dodávku, osareni. montáž víeínč sloupků a kotveni. 1=1.000 i A; 
20I8.OTSKP- OTSKP 2t>ta Expertní ceny

položka zahrnuje:
-dodáni a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací

- demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- případně nutné opravy poškozených čáti během platnosti 

OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE dočasná KUS 2.000

2ks billboard Kraj Vysočina {místo roalizííce bmte po dohu realizace stavby usazeno 2 ks velkoplošného billboaniti o rov-niSm 5, I x 2,4 m die pravidel objednatele Kraj Vysočina, 
formou pronájmu od dudavalele. vfi. projednání umístěni), montáže n demontáže 2=2,000 JA|
20180TSKP - mVSKF 2013 Expertní ceny

položka zahrnuje:

- dodání a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací

- demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- případné nutné opravy poškozených Čátí héliem platnosti___________________________________________ ____

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ. DEMONTÁŽ KPL

Zuhrauje zejména náklady na veíkctý materiál a práce nutné ke zřízení, proYuzt^oridslrarifiití u vyklizení staveništi 
vfetné zajíSténl ploch pro případná deponováni stavebního materiálu, Včetně případných iwkíadů tiů zujištěrti osvětleni píi r lích pracích 1=1,000 [A]

10 5)7l/i5

109 716,45

Firma: Firma Strana:

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

Datum: 18.11,2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170080 11/360 Oslavička - Rud iknv 

SO 000 Všeobecné a předběžné položky 
SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Čas: 8:57:34

: Poř.Č. Položka Typ

Ciawyá siHLslitva 2018_OT5KF - OTSKP 2018 Experbii ceny

TVí-hulAú lijiiviiibiiin: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event, pronájem), provozováni, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízeni

FOMOC PRÁCE Z AJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OC HRAN U IN ŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL i, 000

Ochrana stávajících sítí technické uďnislnikluiy na staveništi, zejiitéoa zajištění stabilit podpěrných bodů běíieai stavby 1=1,000 |A|

Carová simsluvi! 201SOTSKP - OTSKP 2018 Experta! ceny

biuckú sjícLiiihucc zahrnuje objedn ateí em po vol ené n ákl ady na požadovaná zařízení zhotovitele 

Všeobecné konstrukce a práce

16 457,47

1 725 678,10

Celkem: I 725 678,10



Strana: 1

3,6,1.8

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 170080 11/360 Oslavička - Rudíkov

--------------------------------------------------------\

Objekt:
SO 001 Demolice mostu ev, č. 360-049

v_____

Rozpočet:
SO 001 Demolice mostu ev, č, 360-049

^ k

J

Měrné jednotky:

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Ostrava a.s. 

Zhotovitel: Firma

Základní cena:

Cena celková: 

DPH; 

Cena s daní;

4 757 403,45 Kč

4 757 403,45 KČ

999 054,72 KČ

5 756458,17 Kč

Počet měrných jednotek; 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

4 757 403,45 Kč

/—'
Vypracoval zadání: 

Datum zadání:

v_________

Vypracoval nabídko; Ing-Janíkové Marcela

Datum vypracování nabídky; 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Razpořet:

170080 11/360 Oslavička - Rudíkov 
SO 00) Demolice mostu ev. Č, 3S0-1H9 
SO 001 Demolice mostu ev, č, 360-O19

Typ___________Název

Všeobecné konstrukce a práce

1 014101
POPLATKY ZA SKLÁDKU 

Poplatky za skládku zeminy

zptikžek 1,1173 R 
462^462,000 j A]
2ti IS^OTSKi1 - OTSKP 201K Expertní c

45,53

Cenová soustavu: 2ti!»_Oi!»M- -—....... '
_ ____ zahrnuje^k^^piatkyjnoy^^i^ládj^o^i^oz^mmodpadánaSklgdc^

3 014 LtU
FOPLATKY £A SKLÁDKU 

Poplatky za skládku íeíezobetenu 
rozbit na kusy menší než 0,5 m 

z položky 9661GR
vybouraný želťzolwtuit 444,23-444,230 [A] 
2QW_OT8KF - OTSK? 2018 Expertní miy.

■■■cebnkká ^ndkaee ^mn^e^répopbtk^provozgvateUjkiádkv související s ulgiemm odpadona skladce.

2 014101 POPLATKY ZA SKLADKU 

Poplatky za skládku kamera 

Z polníky 5M Í3R
;,r,y kamen i i'•' ' i ■'*:

2!)l*OTSKP-OTSKP 201S Expertní cení

11,203

4 014121

(Vnově .ntiisiava- 201*_OTSKi’-O'lSKťzursn*iKiuiit™.
inkfci zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisej lei s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPADj M3

Poplatek za edfrézovanou živici a za cdbourané izolace a elastické mostní závěry 
recykíát bude odvezen na skládku KSUSV (bez poplatku), ostatní odpad na skládku 

s poplatkem

I 274.91 68 395,37

Asne Firma: Firma
Datum: 18.li.20I9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Staiiia:
Objekt:

Rozpučet;

1700SO 11/360 Oslavička - Rudíkov 

SO 001 Demolice mostu cy. f. 3G1MJ49 
SO 001 Demolice muítu ev, č. 360-049

Čas:

poř,í. Položka______Typ Název _________________________________________________________________________ MJ ________Počet MJ J.ccna___________________Cdkem

7.; pa Jožek 11372R, %78 5 a 978 i 1 
žiťkc 49,853=49,83:3 |A| 

kciíaci; 554,9*0,005-2,775 [R] 
mastní závěry 17*0,3*0,2=],020 [C]

A4B+C=53/f4« iílf
Cautvá sutwíavii 2015.OTSKP - OTSK? 201S RsptrtHť seny

[ L-Lhrsiťká jipcciiikaťc. zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce, _______________________

5 02721L POM PRÁCE Z AJIŠŤ REGUL DOPRAVY - VÝLUKY NA NEEL EKT RIF DEN 11,000 3 6 657,67 403 234,3 7

TRATI

Náklady spojené s výlukami na železniční trati při demolici stávajícího mostu.
Provádění demoličních prací je uvažováno pfi nepřetržitých 2A hodinových 
sminách.
Demolice spodní stavby mostu a její následná výstavbě bude probíhat za snížené 
rychlosti provozu na trati.
Demolici a výstavbu nosné konstrukce předpokládáme za plné výluky na trati.
Dle současné metodiky cen jsou sazby na trati Studensc - Křtžanov následující:
{za každou započatou hodinu výluky, včetně DPH)

V době 05:00-21:00 hod, -15 000.- Kč
V době 21:00 - 05:00 hod, - 6 000,- KČ

Pomalá jízda 50 km v délce do 100 m nebude zpoplatněna.

Etapa 1 Ochrana kůleptě, odstranění mostního svršku -1 den - plná výluka 
Etapa 2 demolice nosné konstrukce - 7 dnů - plná výluka 
Etapa 3 DemoHce spodní stavby, odstranění ochrany KolejíStě - 3 dny - plná 
výluka, 4 dny snížení rychlost

Dokončeni demolice stávajících zákfadů -, 4 dny snížení rychlost 

Demolice die TZ SO 001:
3 etapy poulupu prací: J+7+3=j 3,000 [A] 

opiové jfoissííiY a ■ 2ti | BOTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

TvťJmiL-kjí iipiitfjUkatu zahrnuje veškeré náklady pro ČD spojené s objednatelem požadoviiným omezením provozu na železnici________________________________________

6 03(130 DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - AUTOJEŘÁBY KPL 1,000 239044,71 239044,71

Snesení viecb rozřezaných částí nosné konstrukce mostu.

-ejfl Aspe_______ Firma: Firma

3.6,i,8

_____________________________ Strana:_______ 4
Datum: 18.11.2019 Čas: 8:5^34

___ ____________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170080 II/3Í1S Oslavička - Rudíkov
Objekt: SO 001 Demolice meltu ev. ě, 360-&49

Rozpočet: SO 001 Demolice mostu ev, č. 360-019

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
(Vinná sanflava 2018_f>TSKP- OTSKP 2(11* Expertní ceny

________ ' iVehrii c kii apecjiilincť zahrnuje objednatelem povolené náklady na dopravní záři zeni zhotovitele_________ ____________________

0 Všeobecné konstrukce a práce 1096 305,13

1 Zemní práce

7 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 466.730 45,53 21 251,13

Sejmutí dmu v místě úzamí dotčeného stavbou v 0. 20cm 
vč, uložení na skládku

(95,6+96,7+94,1 +87)* U 5=466,750 [A]

< vinná smisiava. 20180TSKP - OTSKP2ŮI* Expertní ceny

__ ______________Tediriická siKcitikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku__________________________________________________ _________________________________________________

8 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 73.272 200,34 14 679,31

NESTMELENÉHO

Odstranění stávajícího vozovkověho souvrství - podkladní vrstvy z kameniva v 0.
400 mm

'./..vkec; vrstyy ptad a za mostem 

í 10,7+ 10,8)M,40+S,52=73,272 [A] 
t'L-Bii 1 á sviissav a: 2018„OTSKP - OTSKP 20Í 8 Expertní ceny

'lechim-ká apecitikacL-. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0L41** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

_ ____ _____ _________ __________ musí být uveden v doplňujícím textu k položce).______________________________________ __________________________________________

3 11346 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČ DÍLCŮ . M3 21,499 9 106,47 195 780,00

(PANELŮ) VČET PODKL

Od hraněn í ochranné konstrukce kolejiétě béhem bouracích prací stávající nosné 
. . konstrukce

vč, od straněn í b eto nových pan e !u a štěrkového zásypu
Od straněn í s eparafin I geotextllls z koleplě až po d ukončen í ve3 kerých bouracích 
a stavebních pracích na konstrukci. Geotextílía bude zajištěna tak, aby nedošlo k



Aspe
3.6.1.8

Firma: Firma Strana:_______5
Čas: 8:57:34Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 17ÍH1KO IT/360 Oslavička - Rudíkov
\

Ob jelit: SO 001 Demulícc mostu ev, č, 360-049

v______
Rozpočet: SO 001 Demolice mostu ev. č. 360-049

-------------------------------------------------------------------------------- J
Pař.ř. Položka Typ____________ Název _____________ MJ_____________ Počet MJ___________ J.cena___________________ Celkem

ohFoženf provozu na dráze,

acfsratJít iíuiejiStč 10,50 *9.75[A] 

ť wn t\\\ 201 Kjyj'S RP - OTSKP 201K Expertu ceny

Tcduímkú s^iíLkíiLť Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteiý se

vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

___________________________ _____ ____ musí být uveden v doplňujícím textu k položce),_________ _________________________________________

10 11372 R FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 49,853 30 244.32

přebytečný mat. s odvozem a složením na skládku dle dispozic zhotovitele 
Frézováni vozovkových vrstev v ti, 0,23 m v mísíé mostu a dotčeného území 
vč. manipulace s vy frézovaným materiálem 
vč, odvozu a uloženi na skládku 

^50*25,5*0,33^9^55 [A]

Cou^vá *Hwtjyíi 291H J5TSKF - Omí12ti5 S Expertní ceny

Tuctu lick i tpccuiLsuy Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

_ ___________ _____  _____ musí být uveden v doplňujícím textu k položce),________

H 13173 R HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ TNEPAŽ TŘ. I M3 462,000 364,26 168 288,12

přebytečný výkop s odvozem a složením na skládku dte dispozic zhotovitele 
výkop pro demolicí stávající konstrukce mostu vě. naložení a odvozu, úpravy, 
ochrany a očistění dna základové spár, stán a svahů 
Výkopy v zeminách tr. S2-G2 a F3 
Z výkresů 03 Schéma technologie výstavby 
Předpoklad výkopů v nesourftí né zemině
vá. pomocných konstrukci umožňujících provedeni vykopávky - příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, zpevněně plochy
ví ruěnfho hloubení Jam v místě uložení kabelu vedení osvětlení ve správě SŽDC 

výkop pro demolici stávajících opčr 1 ít*(7+2.5+2,5)+2=432,ůt>0 [A] 
výkop pro demolici stávajících kolmých křídel v,/;:;.:, v,;

Celkem: A-í-B=462,«l>£ej
Cenová sous!; i v;, 2CH8_OTSKP - OTSKP 20 i 8 Evpc!i]li ceny

Ml ,
^ A.s ne Firma: Firma Strana: 6

3.6.1,8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

f
Stavba: 170080 11/360 Oslavička - Rudíkov ------------ >|
Objekt: SOlKlt Demolice mostu ev, č, 360-049

RuzpoCet: SOOOl Demolice mostu ev, Č, 360-049
j

Pař,5, Položka Tyj, Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

'iVchiacšá spec Elit; lilo položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapařená
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpoi. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo ob vedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišíi

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
_____  ______ -nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani popjatky za skládku, vykazují se v položce Č.0I41**

Zemní práce 430 242,88

- 2 Základy

i2 2269 R PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ $ VÝDŘEVOU M2 70,(Ml 11809,26 826 648,2(1

Pažení pro demolici stávajících základů mostních opěr. Osazen! zápor ocelových 
včetně materiálu pro zabetonování. Ocelové profily válcované IPE 160 41 2,0m,
Nosník bude vložen do vývrtu pniméru min 220mm a zabetonován na výšku 1,0m a 
na výšku 1c0m bude provedena výdřeva pažení z desek tt. 0,07m,
Zřizování pažení skrz základ opěr do hornin R3-R4 dle |GF\

34*2*2,5=70^0 [A]

Firma: Firma Strana:_______ 7_
Cas: 8:57:34

£8S» .
Asne

Datum: 18.11.20Í9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpučet:

170080 11/360 Oslavička- Rudíkov 

SO 001 Demolice mostu ev. č, 360-049 
SO 001 Demolice mostu ev, £, 360-049

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Peřet M J J.cena

ťoiwvá srniitiEVii 2018JOTSKP-OTSKP 2018 Espestaí ceny

Teclsaieká s|'ei:i(ik:iLo- položka zahrnuje opotřebení ocelových zápor, jejich osazení do připravených vrtů včetně zabetonování konců a obsypu, případně jejich zaberanĚní a jejich 

_____ odstraněni. Ocelová převázka se započítá do výsledné hmotnosti._______________ _ _______________

Základy 826 648,20

13 58303 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM M2 102,375 t (46,04 117 325.85

Pronájem panelů. Ochranná konstrukce koíejíště pod mostem během bouracích 
prací slévajícího mostu
z tele nových panelů se StěrRevým zásypem uložených na separačnf geotexfilíi 
vč. dodávky a uloženi betonových panelů a Štěrkového zásypu spár 
vč. dodávky a uloženi saparační geotextitie.
Z výkresu 03 Schéma technologie výstavby 

ochrana kolaji&tě 10,50*9.75=102*375 [Aj 

(.VsiovA nwisl.ivii 201 HOTSÍCP - OTSKP 2013 Expertní ccnv

Ttfciíiiickii spocisikiiw dodán dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- očištění podkladu
- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků* dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvoduovsčů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-lí zadávací 

dokumentace j inak

- nezah muj e postři ky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovadch proužků, odvodnovaču, vpustí, šachet a pod.__________________________________

5 Komunikace 117 325*85

_ 9 Ostatní konstrukce a práce

14 21L 235 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S£ SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘES UNEM M 46,600 i 12,22 5 5 58,21

Odstraněni stávajícího mostního zábradlí 
vč, manipulace, nakládání a odvozu na skládku

Firma: Firma Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: ÍS.I1.2019 Čas:

Stavba:

Objekt:

170080 11/360 Oslavička - Rudíkov
SO 001 Demolice mostu cvT č, 360-049

' 'N

Rozpočet: SO 001 Drmaltec mostu cv, č. 360-049 J

Poř»č» Položka Typ Název  MJ Počet MJ

Z výkresu 03 Schéma bouracích prací 

23,3+23,3-46,600^]

Ccno vil samia v n 70! SOTSKP - OTSKP 201£ Expertní ceny 

Tťduiická speť i fik a* * položka zahrnuj e:

- demontáž a odstraněni zařízení
______ __________________ ___ ■ jeho odvoz na předepsané místo

15 21214 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ M2 58,205

Řezání ŽB nosné konstrukce stávajícího mostu
Předpoklad tezání NK v podélném směru na nosníky Slfky cca 1,0 m- rozřezání 
mostovky 9 fezy 
ti, stávajíc! NK 0,55 m 
Z výkresu 03 Schéma bouracích prací 

9*11,9 *0,55=58,905 [Aj

Omiu vá Jíl nisi ii t ii 2018J1TSKP *■ OTSKP 201E Expertu! ceny

_______ _______________led ii m l ká ^ i tik ne v: položka zahrnuje řezání železobetonových konstrukcí bez ohledu na tloušťku, včetně spotřeby vody_______________

16 9449ti OCHRANNÁ KONSTRUKCE M2 16,QUO

Ochrana stávajících zařízení ve správě SŽDC pň demolici stávající nosné 
konstrukce
Dle požadavků SŽDC - ochrana kolejlšté betonovými panely se zásypem a 
separačrd geotextiiií.
vé. nájmu, zřízení i následného odstranění ochranného zařízení 

4*0*4,0-16,000 [Aj

Ctíiwvň smwtíJ vy. 20 L 8_OTSKP - OTSKP 201S Expertní Cť&y

___ ___ ________ ________ í^intkbá iijRjcilfac: Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni {nájemné), demontáž, konzervací, odvoz,__________________

17 96613 R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NAMC M3 11,263

mat, s odvozem a složením na skládku dle dispozic zhotovitele 
Bourání stávajících kamenných zdí podél vedení dráhy 
vč, veškerých pomocných konstrukcí 
vč. veškeré manipulace s vybouraným materiálem

J,g«na Celkem

956,18 56 323,78

1 912,36 3t> 597,76

4 685,28 52 770,31



9 Asne
3,6.l.S

Firma: Firma _____________________________ Strana:_______ 9_
Datum: 18,11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170080 11/368 Oslavička- Rudíkov
Objekt: SO 001 Demoišce mostu ev.č. 360-1340

Rozpočet: SO0O1 Demolice mostu cv, ř. 360-049

Poř.ř. Položka Typ___________ Název_______________________________________________ MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč, uložen! na skládku 
Z výkresu 03 Schéma bouracích pract

3,55*0.65+3,12* l.(H-3,3fi* 1.04-2,73*0,9=1 [Aj

ťínov.i.nMKt.n.-i .201S OTSKP-OTSKP2U1S Expertní ceny 

Terimktá spetiiiiiate položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologií

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** {s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourán: - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
____________________ - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisťi___________ _____________________________________________ __________________

IR <16616 K BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU M3 444,230 4 SK5,23 2 081 34!,03

mat, s odveze m a složením na skládku dis dispozic zhotovitele
Bourání stávajíc! mostovky, oplrvč. stávajících přechodových desaklpfsdpoklad)
a základů
ve, nakládán! a odvozu
ve. veškerých pomocných Konstrukci
vč použít! t§žká mechanizace - jeřábu pro snesení řezaných eástí nosná 
konstrukce
v5, uložen! na skládku 
Z výkresu 03 Schéma bouracích prací
Veškeré demoliční práce na mosti nad žel. trati musí být prováděny za výluky žel, 
provozu. V případě zneílétěni kolejiStě a drážních odvodřtovadch zařízen! musí 
být neprodlené vSe uvedeno do původního stavu, 

mostovka 4.25*11.5=50,575 [A]
Krasy li,3l*2*25j=!Í,8iO[B]
opály, křídlo o přechodové desky (M.7t+14.72)*10,lNr25*(5.7+t!,d)*2+{i5,0(i* IB,5/*0.55*2+(3S+J(Jj*C2S’2=377,S45 [C] 

celkem A+J3+C =4442 30 ]D]
Oasová soustavu- 21)1 B_OTSKP - OTSKP 2LU8 Expertní ceny 

Tndmicka specii ifciL-e položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sut: a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s

3.6.1.8

Firma: Fitma Strana: 10
Datum: 18.11,2019 Čas: 8:57:34

____________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170088 IT/3ÍO Oslavička - Rudíkov
Objckt: SO 001 Demolice mostu cv, č. 360-019

Rozpočet: SO 801 Demolice mostu ev. Č, 360-049

Poř.ř. Položka Typ____________ Název_______________________________ MJ Počet MJ J.cena Celkem

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
____________________ - veškeré další práce plynouc! z technologického předpisu a z platných předpisu___________________________________________________________________________ __________________

19 9Ů785D VYBOURÁNÍ MOSTNfCFÍ DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ BMZ PRŮŘEZU DO M 17.™ 1673,77 28 454,09

O.OÍÍM2

Vybourán! stávajících povrchových elastických mostních závěrů ví. manipulace s 
vybouraným materiálem a ulíréettf na skládku 
2 výkresu 0Z Schéma bouracích prací

t Vjm v/i čiousieíVii 2018_OTSKP - OT»SKP 2018 lisperiní ceny 

'Ibclsikliá spciinkacc: položka zahrnuje vybourání hmoty EMZ a veškerých kovových součástí
položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně roztřídění na jednotlivé Části a včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek 
za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kdeje možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
_ položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů__________________________________________________  _________ ________

20 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 554.980 57,37 31 834,61

Od shánění mostní izolace - předpoklad 
vč. odvozu a uložení na skládka 
Z výkresu 03 Schéma bouracích prací

Izolace mostovky 140{ploehaz CA! - !!=5Á4 [A]

Izolace oper 6,5*7,5*2=97,500 [B]
Izolace ktídel 6* 5 *4+4* 2,5*4+] 5*5+5,2*4*3=317,400(0]
Cdkem: A+B+N =554,900 [D]

Cenová sonsiava 20I8OTSKP- OTSKť 2018 Expertní ceny

Technická c|iccii!kacc . položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sut: a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů_______________________________________________ __________  ______ _

Ostatní konstrukce a práce 2 286 881,39

Firma: Firma Strana:______H_
Čas: 8:57:34

& Asne
Datum: 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

178080 !l.’560 Osla vička - ttiidiknv 

SO 001 Demolice mostu cv. č, 5601149 
SO 001 Demolice mostu cv, č, 36CMM9

Poř.ř. Položka Typ Název

Celkem; 4 757 403,45

Asne Firma: Firma

Datum: 18.11.2019

SOUPIS PRACÍ

Čas: 8:57:34

Stavba:

Objekt;

Rozpočet:

Í7O08O 11/360 Oslavička - Rudíkov

SO101 Silnice 11/360

SO 101.1 Silnice 11/360, část silniční

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Ostrava a.s. 

Zhotovitel: Firma

Základní cena; 57 684 014,02 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s dani:

57 684 014,02 Kč 

12 113 642,94 Kč 

69 797 656,96 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

57 684 014,02 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku; Ing. Jamková Marcela

Datum vy pracování nabídky: 18.11.2019



Strana’. 2
Asms
3.6.!,®

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170980 11/360 Oslavička - Rmllknv

Objekt: SO 101 Sítnice II/360
Rořjifičct; SO 101,1 Silnice 11/360, část silniční

Čas: 8:57:34

--------------.

Všeobecné konstrukce a práce

30 625,690
POPLATKY ZA SKLÁDKU 

přebytečný vykop, oddrnovánf viz. půl 11130, 13273R, l2373Ra, 12373Rb,

12373Rc

PlaminíírQváno 20 situaci; i) ptSčnčho Nzu 
oddmováni svahu sil. Ectésa 17790,2*0,2“ 3 558,040 [AI
výkopp™ vsílk jímky 305*1,75+56*2+295* L+48*2+23*OJ5+;to*{3J5+US*l+8+I=i SJ^SOÍí [H] 
celkový vykop <1 í4ť)íf,3+10059,3)=2l 467,600 {Cj 

SamKt: v misie rozSiretii ná-s>'pň.
8761,1*0,5=4 380,550 {D] 
a+b+*+d=30 625,690 [Ej

Cuu'Vct smiáíava 2018_OTSKF- OTSKP2018 ExpcituJ ceny

•fKliaictá spaiiiiiiice. zahrnuje veškeré poplatky provozovateii skládky souvisejici s uložením odpadti na skládce. ___ ___ ____

POPLATKY ZA SKLÁDKU T 48,883

bouraný beton, viz. pol 914173, 96&15R 

Pteiúmetiuváno iq situace a přivitého řezu
mť/uíkyjeeiap^uslku(ŮT21ř0J*3,5*2-K3h3+ĚJF5*2+2>2*035*2>fai5i*035*2>M^^*í),15*2-H>ř61Ií*0,I5>f(2*2,8í0I5lL2»,2I3=34^eí [A| 

skryté konstrukce (odborný odliad) nazáklodč odsouhlasení TDí 5*2,3s} ] s$E)iř [B] 

základ dopravního značeni 22 *0,3 *0,3 *0,6 *2,3-2,732 [C j 

n+i>+c=4 3,893 [D\
t Visnv lí so uši li v i,- 20 f SOTSKP - OTSKF 2018 Expertní ceny

zahrnuje veškeré poplatky provozovateii skládky souvisej íd s uloženi tn odpadu naskládej

POPLATKY ZA SKLÁDKU

asfalt- vybouraný materials asfaltovým pojivém, viz. pel 11313R

PiítnimeírovÚĚSo zc situace 
1527\* 1,l*0,! *2,3=3 803,563 [A]
201BOTSKP - OTSKP 20ES Expertní ceny

3 863,563

spcciiikatť zahrnuje veškeré poplatky provozovateii skládky související s uloženíinodpadujiaskládce-------- ----------

52,66 1 612 748,84

Asne
3.6, L8

Firma: Firma

_____________Strana:_______ 3_

Datum: 18,11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
c

Stíivbrt: 179080 11/360 O slavíčka - Rudiknv

---------------------------------------------------------------v

v_______

Objekt:

Rozpučet:

SO101 Siinlcc IF360
SO 101.1 Silnict n/360, část silniíní J

Poňřr PolozkA Typ
POPLATKY ZA SKLÁDKU

bouraný žolozobetan, viz, pol, 96616, pol. 966367

bourání proptisiku í'Jíí-*-13}‘(l5*2h5-36h25t) [A)
základy autobusuvé zastávky' píiitfjKjklad4*0s3*2,5-3,0íH> [B]

ctf-h=39,250 [C]
us.I.ivíi 2GiS_í>TSKF - 0T5KP2ÍÍ1K Esptrtui tmy

TcAa.ickdsivdtfc^. zahrnuje yeškerépop jatky provozovateli skládky související s uložemmodpaduna sk!ádce_------- ------------

2 666 730,37
Všeobecné konstrukce a práce

Zemní práce

Rb SEJMUTÍ DRNU
M2 10 506,000

nr s odvo2em a sležením naodburnusovánf svahů silničního tělesa v tloušťce 20 < 

msztékládku,

Píanrnidrovánu ze situacemnožství polfthnd vrátil zp£t na svahy = ÍJi93iň3 tj, při ítouíťco 20 cm ! 893*5=9 465,000 (AJ Jedná se o mwíenáí zbavený drnů, kamenů « zbytků \ 

Zeminy <}<i?dsttč skryte z maniputačuteh ploch (dočasný zábor). Materiál bude použil pru z pilní uložení na původních pozemcích (typ ostehd) 

1041=1 041,000 [B]

. 10 506,000 [C]
lisLlíwí 2038 OTSKP- OLSKP20Í8 Expertní ceny

Tccímkks! ssieciiskoo
včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládku______________ _____

SEJMUTÍ DRNU

odhumus&vánl svahu silničního tělesa v tioužťca 20 cm, s odvozem a složením na 

tn/alou skládku die dispozic zhotovitele 

Plsninictrováno ze silnuve 
24335*1,12=27255,200 [A]
množství potřebná vrátit zp£t na svahy - 1893m3 tj, při tloušťce Žt) cm 1893*5=9465,000 |B]ni2 

3-1)= 17 790,200 [C] je celkové množství s odvozem na skládku.

.tisová 2018 OTSKP - OTSKP Expertní ceny

'IVcliiikkó sspccinkíic včetně vodorovné dopravy a uleženi na skládku______  _____ ____

497 984.40

1 311671,45

tib Asne Firma: Firma

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Čas:

f-------------
170080 U/360Os!avífka-Ruiiíkov

Objekt: SO 101 Sítnice 11/360

v__ Ruzpořet: SO 101.1 Silníce H/369, část silniční
J

Puř.ř. Položka Typ Název
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 1679,810 526,64

POJIVÉM

vybouraná vozovka s odvozem a složením na skládku dle dispozic zhotovitele

Plonimclrováno ze situace 
živičné vrahy vozovky 

]5271*111^031=1 679,810 [A]
Vwk6 NOHS14JVli' 29IKOT^Kť - OTSKP 2018 i-sperttií ceny

iLL-imiik,': sjícritiUice Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).____________ ___ _______________________________

4 772,188 231,72ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3

NESTMELENĚHO

s odvozem a složením na skládku čí mezisWádku dle dispozic zhotovitele. Matená! 
ize použit zpětná do násypu.

Planimeírovítéo ?£ situace 
podkladní mívý vozovky 

í 5271*0.25* i*25=4 772,ÍBS [A] 
tVnoVLE so Lixliivď 201 H OTřiK? - OTSKÍ* 201 H Expatui ceny

rochniťbá sjíovijikucť Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

_____________ musí být uveden v doplňujícím textu k položce)._______  _______________________________________

1 105 811,40

FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 S82ř346 597,54

s odvozem přebytku do střediska KSÚSV.

Pldiiiniutrováiio ze situace a příčného řezu 

nevyužitelné nuiožslvl rycykléui 
! 5271 *GJ -3473 *11, \ £= 1 006,150 1A |
množství recyldáhi použité na sjezdy SíJ j05 96M,l4G,<Wf762*0.15)^- Í23,B04 [B] 

a-Ki±±082,346 [C]
ii.suix li 201 - OTSKF 2018 E^vrlnl ceny

Jikiac Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládky Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

527 237,03

» Asne Firma: Firma

Datum: 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpučet:

170080 II/JííO O slavíčka - Rudíkov 

SO 101 Silnice 11/360 
S 0101.1 Silnice 11/360, £ íst silniční

Poř.č. Položka Typ
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).______  __________________________________________

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 520,950 534,22

Tiíchiskkii 7i]>c

ponechán! na stavbi pře zpětné použití, s odvozem a dovozem z meziskiádky 
stavby

PlfljiímetroYMKi ze situace 
3473 *0,15=520*950 fA]

ist ,i v ii 2018 J7TSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

'ckiKi: Položka zahrnuje veškerou ttianiptdací s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

______musí být uveden v doplňujícím textu k položce).______________________________________________________________________________

SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY

odbumusování - zeminy PUPFL, s odvezam. sležením na meziskládku

M3 <35,400 210,66

Zeminy do&tsuě skryté z inamfuilafrifch píack (dočasný zábor). Materiál bude použít pro zpcíiic uložení na pozemcích PUPFL 

327*OJ=Ú5T400 ÍA]
i -l simsiuv:! 26l^OTSKP - OTSKP 2018 Fjiperlní ceny

sptíLíiikuLtí položka zahrnuje sejmutí o mice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 

nezahrnuje uloženi na trvalou skládku ___________________________________

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3

odhumusQV&ní - kulturní zeminy, s odvozem, složením na mezlíKEádku.

PltuihrtčtEVVáito zc síluacc
Zeminy z liYisičhy záboru.. Materiál budo použit pro ohumusovaní svaltň sibičnlho télesa 

7099*0,25-1 774,7501 A \
Zcnkiay dočasnč skryté z nianipulačnich ploch (dočasný zábor)

2íIMS*025=522řG0O [B{
^4^2296,750 [C]
ZfUSjOTSKP ■ OTSKP201S Experťni ceny

ťtkiu c: položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 

nezahrnuje uložení na twalou skládku

33H 678,76



0Á .Asne
3.6.1.8

Firma: Firma______ ________________________________________________ _______________________________________ ___________________________ ;__________________________________ Strana:_______ 6_
Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
--------------- -----------—------------------------------------------------------------------------------------------ ------------------- \

Stavba: 170080 í 1/360 Oslavička - Rufiíkov
Objekt: SO 101 Siinice 11/360

Rozpučit: SO10I.1 Siinice 11/360, řás! silniční
v__________________________ :______________________________________1J

Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

12 mm Rb SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 330,400 21(1,66 69 602.06

odhumus&vánE - zeminy PUPFL, s odvozem, složením a rozhrnutím na místě určeni

riajiimiitrováuo 7C situace 
1652*02=330.400 ^Aj

Cťjnn lí 2nnssLsi.il 201 KJ^TSKl1 - OTSKP 2018 Expertní ceny

TcLimická >peťi[tULtí položka zahrnuje sejmuti omřce bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 

_______________________________ nezahrnuje uložení na trvalou skládku ________________________________ __________ _________ ._____________________________________  __________ ____

14 12373 R ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ, I M3 20 481,250 35ST12 7 334 745,25

výkop s odvozem a stažením na skládku dle dispozic zhotovitele 

Plenímetrovóíio zc situace a příčných řezů
výkop 75% Výkopových prací v třída l {1140&,3+!Ůí>5ttf W5* 16 100,700 \A]

Sniiucc v místa rozSírcni násypů.

87GU*tt.5=4 380,550 [Bj 
íi+l^2Ú4al^50[C3

smisUiva. 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní crav 

r«isHick.i sjK-aiikau! poloha zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- oletření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi yykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektu ví, jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení kpoi. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
-těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)

Asne Firma: Firma

Datum: 18,11,2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpučet:

170080 JI/360 Oslavička - Ru ifflrov 

SO SOI Silnice 11/360 
SO 101.1 Silnice 11/360, část silniční

Čas:

Por.ř, Položka Typ____________ Nfacv_________________________ MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- mžení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-íi pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopiští 

-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zaktyií a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**______________________________________ ___________________

15 12383 R ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 11 M3 3 220, i til 421,31 1356677,18

výkop s edvozem a složením na skřádku die dispozic zhotovitele 

riaíiimclrcvanu zc situace a příčných řezů
výkop 15% výkopových pnstí v i ;4: II. (11403^+10059,3)^0,15-3 220,1*10 fA]

Ccm.v.i srniilavi, MtSJJTSKP ■ OTSKT 2018 Expertu! ceny

Tcl’] u ti líce ■ položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkop kem

- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstraněn! kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vě. přepažováni (vyjma Štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni

Firma: Firma Strana:
Čas:

8^ Asne

Stavba:

Objekt:
Rozpáčit:

Datum; 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170080 11/360 Oslavička - Rudíkoy 

SO 101 Silnice 11/360 
SO101.1 Silnice 11/360, Část silniční

Poř.č. Položka Typ MJ Počet M J J.ilna

- zři zení stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržováni výkopiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišíi

- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)
-nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141*’1’___________________

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. HI M3 2 146,760

výkop s odvozem a složením na skládku die dispozic zhotovitele 

Plnmmctivvěiio ze situaci
výkop 10% výkopových pmd v tHdĚ lil. <114ÚK.3+Í0059,3)to, 10-2 HS,7S0[Aj 

usiava: 20iS_OTSKP-OTSKP 2018 Expertní ceny

itik.itv položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vě, klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni kpol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody 

-těženi a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svaltů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč, svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště ajeho ochrana proti vodě

•-S’1 Aspi
Firma: Firma

Datum: 18.1L20I9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

170080 II/360Oslavička-RudSknv 

SO 101 Silnice limo 
SO 101,1 Silnice I1/360, část silniční

Poř.č, Položka Typ MJ PeČet MJ J.cena

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopiští
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**__________

s zemníku, včetně

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I 

dovoz vhodného materiálu pro násyp z rrezísktádky nebo 2 
nákupu materiálu

PlaiumttEnjYáiio ze síti Life
materiál vhodný do násypu 
1Ů72U-10 721.Sm (A[
354,95=354,950 [B]
A+h=]J 076,450 [C]

íVduvií soustava 20IK_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ctný 

ivdusitkj .spot i tik lk o položka zahrnuj e:
■ vodorovná a svislé doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem

■ kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce vněm vč. klimatických opatření
■ ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč, jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,

- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)

- čerpání vody ve. čerpacích ji mek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč, přepažováni {vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopiští

■ třídění výkopku

11 (176,450



Strana:______ 1Q_
Čas: 8:57:34

' Asne

3,6,Í.B

Firma: Firma __________________________________________ ■ —--------------------------------- :-------------------------------------------
Datum: 18.11,2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

1700H0 11/360 Osla vička-Rudikov 

SO 101 Silnice 11/360 
SO101.1 Silnice 11/360, číst silniční

Fnř.ř. Položka Typ

19 12573 Re

Název ____________________________________________ MJ Pofet MJ J.cena

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zaktytí a

pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku ---------- ----------------------------------------- --------------------------- ----------- ------ ------------------ --------------------------------------------------------

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 M3 4311,930 131,66

dovoz vhodného materiálu pro ohumusování z meziskládky.

Plnniinett&Yáiio 2c situace
dovoz vhodného materiálu pro iihuxnusnvúiii svahů 7. inezisklédkv [lího ze zemníku. 
s»ah(liS52,l,M+8017fU2)*0.1S=3 26ft,5KO[A3 

rovina 1663* J *0.15-249.450

Zeminy dočasní skryté z manipulačních ploch (dočasný zábor) zeminy ZPF, PUPFL. oddmovillí (ostatní plochy).

ZPF 20H8 *(125=522,0(11! [Cj 
PII PPI, 327*0,2=65,10(1 [D| 
odhrnováni (osliltut ptocUy) 1041*03=708200 [E]

*rt*E+tR<f=4.1!Í,93f>lFj
.;11i,:,lllv;i 20 L8_»ťSKP -OllSKP 20ia Ětpcitni ceny

recitikacc položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem

- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
. ošetření výkopisté po celou dobu prače v netn vc. klimatických opatřeni
. vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

_ ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanu

- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenu a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahu

Celkem

567 708,70

3,6,1.8

Firma: Firma _____________________________ Strana:______ 11
Datum: 18,11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/------------

Stavba: 170080 11/360 Osiavička - Rudikov

----------------------------------------- -

Objekt: SO 101 Silnice 11/360

v___ Rozplet: SO 101,1 Siinice 11/360, část silniční J

Por.ř. Položka

18 12573

Njkgy ________________________________________________MJ Počet MJ J.cena

- udržování výkopiště ajeho ochrana proti vodč
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopiští 

-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zaktytí a 

pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku............ ................................. ............  ...................... ... .................... ............... ................................................................... ....................

Celkem

Rb VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 13 6

dovoz vhodného materiálu pro aktrmí zůmtz meziskiádky nebo ze zemníku, včetně 

nákupu mate [tátu

Pianimclrovinn zc aihtate 
materiál vhodný tle aktivní zuny 
13633.6=13683,600 [B]

t'™> fj sil ústi I v: I 2111 *_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny 

i - ý. ■ -'..Z.... položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
-ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni
- ztížen! vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vé. přepažováni (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržováni výkopiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopiští

- tříděni výkopku.

400,51 5 480 418,64

Asne Firma: Firma

3,6.1,8 Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavila:
Objekt:

Rozpočet:

170080 It/360 Osiavífka- Rudikov 
SO 101 Siinice 11/360 

SO 1 Ol .1 Silnice 11/360, řá>t silniční

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena___________________ Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

položka nezahrnuje:
__________ - práce spojené $ otvirkou zemníku

2(3 13273 R HLOUBENÍ RÝH M DO 2M PAŽ ÉNEPAŽTŘ.T M3 1219,5110 36ST65 349 568,68

výkop pro vsak. jímky, s odvozem a složením na skládku dte dispozic zhotovitele 

Pianimctrováno ze situace a příčného fezu
305*1,75+56*2+295 * i 448*2+23 *0,75+3í)*9ř75H 35 * 1 +8 • i= t 219,500 [Aj 

Cenová soustava: 20USOTSKP -OTSKP301# t&pertlricelty

- - . ' ' ■ položka zahrnuje:

-vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížen: vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,

- poplatek za lepivost
- těžen! po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

-čerpání vo dy vč. čerpacích j ímek, potrubí a pohotovos lni Čerpací soupravy (vízustanoveníkpol. 1151,2)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody

- těžen! a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- svahován! a přesvah, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopiští
- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)

______________ J__________________ - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**__________________________________________

Asne Firma: Firma Strana: 13

Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
í

Stavba: 170080 ÍI/3Ů0 Osiavička - Rudikov
>

Objekt: SO 101 Siktfce 11/36®

V________
Rozpoře!: SO 101.1 Silníce 11/360, část silniční

----------------------------------------------------^--------------- ___________ /

Poř,č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
21 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 11)0% PS M3 24 760*050 72,68 1 799 560,43

PlammeErováno ze situace 
materiál vliudný do násypu 
í0721,5"lil 721.500 (Aj 
35-1,95=354,950 [B] 
jtklivní zóna 

13683,6=13 683,600 [C] 
a+btc=£4 760,050 |D|

t/iíLiiiv-i *>!)ííííiv:i: 2018 0TSKP - OTSKP 20 |S Experttf ceny 

I cd mi ekó -ipuvi i skine, položka zahrnuj &

- kompletní provedení zemni konstrukce vč, výběru vhodného materiálu

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejích dočasné zajištěni
- ztížení provádění vě. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré pomocné konstrukce umožňujic! provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
____ __________ ___________________ plochy, zakrytí a pod.) ______ ' ________

21 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO HS0% PS M3 446,400 157,99 70526,74

rfesypávky za obrubu

PlaiiÉntetiuváritt zv aitiuivc u příčných íczň 
446 2|=446,4(XJ [A]



Strana:
Čas:

14»Asne Firma: Firma

Datum: Í8.11.20L9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/------------

Stavba: 170080 II/36H Oslavila - Rudikov
\

Objekt: SO101 Silnice II/360
Rozpočet: SO 101,1 Silníce 11/360, část silniční ___________________J

Poř.ť. Položka Typ__________ Název__________________________________ MJ PaťetMJ Plkem

Clil U' vii smi sl.i Vil 2018 jtiTSKP - t)TS KT Z(>1 St Es-pcrini ccrv 

Tedu sílící položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti

- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po eeiott dobu práce v něm v£. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěn:
- ztíženi provádění vě. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládám po vrstvách a po jiných numých částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě 
-odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující proveden: zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěn!, zpevněné 

___________________________ plochy, zakrytí a pod.)............. ............................ ......... ....... ............................. ....................................................... ..................................................... ...................... ...........

23 1 7481 b ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1219,50ti 622,17 758736.32

vhodní materiál pro výplň vsakovací rýhy, ÚD 32-63 

PlaramctivváiK) ze sítance
3»5*L75+5í*2+295*l+4S*2+23*0,7S+30*0,75+Í3S*!+S*M 219,5(8! [AI 

ťíTLiMá sousliiva. 2018OTSKP - OTSKP 20Í8 Expertní ceny

TiíL-hnii-Li spcciiikaiu položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávaci dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejích dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč, hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

Asne Firma: Firma Strana: 15
Datum: 18,11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: t70US0 II/3S0 O slavíčka - Rudikov

Objekt: SO 101 Silnice II/360
Rnzpnčet: SO 101.1 Šibl ire 11/360, část silniční

Pnr.Č, Položka Typ____________ Název_____________________ MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpémé konstrukce, přemostění, zpevněné 

______________ plochy, zakrytí a pod.) _________________________ _________ ____________________________________________________________________ ___

24 i758 i OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2,160 842,62 1 820,06

obsyp a podsyp polrubí UV sa zhutněním, Sp 0-22

P!!ErumcEruv<irti! ze situace n příčného ívzh 
S *0^27=2. Ifíft [A]

ťcno * A so uši uvij 201 HjOTSKP - OTSKP 2018 líTípeiíuí ťtíiY 

Tk'chn k kii spvtc ij i kuto položka zahrnuj e;
- kompletní provedení zemní konstrukce vČeftiě nákupu a dopravy materiálu die zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštět:: a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízeni lavic na svazích
- udržován: úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakryt: a pod.)

Strana:

3.6.1.8

Firma: Firma

Datum: 18.11.2019 Čas:
_____ 16_

8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-------------------------------------------------------------------- :------------------------------------------------------------------\

Stavba: 170080 11/360 Osisvíčka- Rudikov

Objekt: SO 101 Silníce 11/360
Rozpočet: SO 101.1 Silnice 11/360, čá»t silniční

V____ _________________________________________ ________________________________________________________________________________/

Poř.f. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zemina vytlačená potrubím o DN do I SOmm se od kubahtry obsypu neodečítá

25 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 27 597ř280 10,43 287 839,63

CdiL

PJaciniutrováno 7e sifuace
I >37*20144=27 597,280 [A]

i ,i shnijí; ňý a: 201 8_OT3KP - OTSKP 20 i 8 Expertní ceny

IVduikki s] jen i :L icc položka zal: muj e ůp ravu pl áně včetně vy rovnán í výš kových rozdílů. Mim zhutněni určuje projekt.

26 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.15M M2 21 779,200 42,13 917 557,70

CViu

Píanimůlrováno jí situace a příčního Te?;u 
člmrnunůváui silničního tekso 
(11852+1 t08+80I7*lř12)=21 779,200 [A] 

v:i SLÍUSILU ;t 2(U8_OTSKP - OTSKP 2DIB lixptrtnl ttay

Túdiiiicki . ■ položka zahrnuje:

nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 

rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

27 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO (U5M M2 L 663,000 36,86 61 293,18

tum

Planimcíruváno ze situate

ohumusovátií silničnlíiu télesu
1663*1-1603,000 [A|

vá sou sUiva 201S OTSKP OTSKP 20 i 8 Espertnf ceny

TťL-iniíťb: spiciiikacc: položka zahrnuje:

nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

28 ÍS233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.20M M2 1368,000 42,13 57 633T84

Zeminy dočasní skryté z moitlpuiačftJcii ploch {dočasný zábor) zeminy PUPirL, oddnsoYůjrt (ostaíni plochy).
PUPFL 32>327,GŮ0 [A]
odijniov&ni (uslníní plochy) 1041=1 041,000 [E|
a+h=l 36S.OOO [Cj

< duo ťá umísí li vři 20 j SOTSKP - OTSKP 201 & Itapcrtul ctily

Asne Firma: Firma

Datum: 18.1 i.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

170080 11/360 Oslavičkn-Rudikov 

SO 101 Sítnice 11/360 

SO 101.1 Silnice 11/360, část silniční

Čas:

Ptir.č. Položka Typ Název ________________MJ_____________ Počet MJ J.cena Celkem

redmiciú; \ - ' položka zahrnuje:

nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
_________________ rozprostřen; omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5______________ __ ________________________________________________ ______________________

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M M2 2 088,000 47,40 98 971,20

Zeminy dyíastlě skrytí z mempulačrech plech (tíůčítsný zábor) zeminy ZPF.
ZPF 2088=2 088,000 [Aj

CYssovú "■: \ ■ 2018.OTSKP-OTSKP 2018 Expertnícersy

leciiaickii spcL-ifsiíiiL-e. položka zahrnuje:

nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
________rozprostření omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5 ___________________________________________ ______________

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNECI M2 21940,120 13,17 288 951,38

Plauimeirovruio ze rtihmee 
(12001 *l,08+8017*l,Uý=21 940.120 [A]

Cellová sorislava 20t#_OT5KF - OTSKP 20IS Expertní cen:'

i et in i Seká specii] háce: Zahrnuj e dodáni předepsané travní směsi, hydroosevna omici, zaléváni, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu______________________________________________

31 183311 SADOVNiCKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY MECHANICKY M2 21 940,120 3,48 76351,62

Planimcheváiui ze situace 
(12091*i,08+8017*i, 12)=2i 940,120 JA] 

ťHsutá soustava: 2«I S_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

TecliuieU sjKtinkaci:: položka zahrnuje strojové obděláni nej svrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání 

__________ ____________ __________ pozemku, zejména základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubni a výstupků_________________________________________

32 183511 CHEMICKÉ ODPLE VELENÍ CELOPLOŠNÉ , M2 21 940,120 t.2ů 27 644,55

Píomrnetruvátio 2c situace 
(12001*1.08+8017+1,12)=21 *H0J2Q [A]

CVtimá ěioiwíiivi]- 2018 J>TSKF - OTSKP Zm Expertní ceny

Tcdinická siwiiiiiiiíe položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích části a zabránění jejích dalšímu růstu na urovnaném volném 

_____________ _________________ terénu ' ______ _________ ____________ ____

29 18234

30 18242



Firma: Firma Strana:______ 1S_
Čas: 8:57:343.6.1.8 Datum: 18,11.20 i 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170080 H/360 Oslaviítta- Rudikov
Objekt: SO 101 Silnice 11/360

Rozpočet: SO10I.1 Silnice 11/360,částailnííní

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

33 í&goo ZALÉVANÉ VODOU M3 658,204 105,33 69 328.63

zálivka v 2 cyklech po 15! na m2,

PíaniiReEiováito ze situace
■( 12001 * 1i 7* U 2 >*2*0,915=65 8,204 [A}

{'vtwň soičsLi k ts 2018_f JTSKP - OTSKP 201K Expertní ctily

L^liiikku specifikLme položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mímostaveništní a vnitrostavemštni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,

_________ ___________ případně s uložením_______  ______ ______________ ____________________________ ____________________________________________________ ______________ __

Zemní práce ^ 882,05

- z Základy

34 212046 TRATIVODYKOMPLETZTRUBNEKOVDNDO200MM, RÝHA TŘ If M 1320,0(10 421,31 556 129,20

P|2RÍTOe!rováno sihlace 
1320=1 320,000 EAj

í'c]u>vli SŮH.SÍÚVLJ- 20lK_OT8KP - OTSKP 2018 Expertní ořtiv 

'krimkkj spvi-iiikiKL- položka platí pna kompletu i konstrukce trativodň a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané tridě těžitelnosti, výplň, zásyp trati vodu včetně dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimos ta vemstní a vnitrostaveništrrí dopravy

______________ _________________ - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie___________________ _______________ _____ _________________ __ _______ _____ ____________ _________

35 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 4 380,550 560,03 2 402 664,37

Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133.

PIanimťln>Vi\íiO ze situace r pžíčflých řezů 
Sanace v ntjjfó rozišfvni násypů.

1,1*0,5=4 330,556 [Aj

3,6.1.8

Firma: Firma _____________________________ Strana:______ 19
Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ----------------- ---------------- --------- ---------------- ' \

Stavba: 170080 11/360 Oslavičlra - Rudikov

Objekt: SO101 SÍStticeII/360
Rozpučet: SO 101.1 Silníce H/360, číst silniční

Poř.č. Položka Typ Název Počet MJ J.cena Celkem

tVnm i .masíaca ZOtSJJTSKP -OTSKP2018 Expertní ceny

'JWíSlfťkíL pcdiiLicu položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnítrostaveništní dopravu 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ajeho uložení

36 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXT1LIE M2

opláštění drsnáž

6 802,660 36,86 250 746řG5

Ccnm

PlatsinnítTOYájio ze siEiiuCť a pftčitých řezů 

geotexti Sic vsakovac fch jímek
{207* i,75+3*305>+(75*2+3*56HÍ HG* 1+3*2$>5>+(35*2+3*4S)+(43*0,75+3«23>KGI *0,75+3*30|+( 11! *1 +3:* 135>K3'*5.33*2+1,5*2)* | )=3 63*W (A| 

scparaí-fli yeutcxtilie
1320*2,4=3 í 68,000 jl3| 
a+b^S 802,660 \C\

i smisiřjVřj. 201H_OTSKP - OTSKP 20] S Expertní cettv

'IVcímkLt tiiku t-c Položka zahrnuj e:

- dodávku předepsané geotextifie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichyceni k podkladu, případně zatížení
■ úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění
■ nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveníšlní dopravu

2 Základy 3 299 539,62

- 4 Vodorovné konstrukce

3 7 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,344 4 213,11 5 662,42

beton pod kamennou dlažbu C25/3Qn XF3

Hajumebovajté ze situace a pííčučho Tezu 

(2*1,12*0,1=1,344 [A]
Ccnnvb sin i st.i v;i 2018_OTSKP - OTSKP 2Ui 8 Expertní ceny

Tettmkka sSKLÍiik!i™- -dodání čerstvého betonu {betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoli v hustotě výztuže, konzistenci

Firma: Firma Strana:
Čas:

20»Asne
3.6.1.8 Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpučet:

170080 H/360 Oslaviiíka - Rudikov 

SO 101 Silnice 11/360 
SO 101.1 Silnice H/360, část silniční

Poř.č. Položka Typ__________ Název______________________________________________________________________________ MJ_____________ Počet MJ________ __________ J.cena___________________ Celkem

čerstvého betonu a způsobu hufnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek apod., vč. ztížení práce aúprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněn: kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů__________________________________________________________________

38 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 1,548 28 859,32 44 675,09

výztuž CB krytu kari síť tj.Smnt 100x100

FlaumieĚiuvótio ze situace 

‘JS*2/6*0,(1474=i,548 [A]
Leirnv.! suusliivii 2018_OTSKP-OTSKP 1018Expertní ceny 

■ / i : ■>..■ položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbán: a spojování do všech požadovaných tvarů (vč, armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem
-veškeré svary nebo jiné spoje výztuže

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování

*

w Asne_______ Firma: Firma_____________________________________________________________________________________________________ ;________________________________________________________ Strana: 21
3,6.1.8 Datum: 18.li.20I9 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
--------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 170080 H/360 Oslavička - Rudfkuv
Objekt: SO 101 Silníce II/3 60

Rozpučet: SO 101,1 Silníce 11/360, část silniční

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu
- vodivé propojení výztuže, které jo součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřících skříní nebo misí pro měření 

bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
_______ - separaci výztuže

39 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2.688 8952,86 24 065,29

dlažba z lomového kamene tt. dlažby 0,2tn ti,

Ptanmrítruvafié zc situace a L':řezu 
12*1.12*0,2-2.688 [A]

Cenová soiiiíiHii 2Gl8_OTSK!>-OTSKP 20Í8 Expertní ceny 

/ a . položka zahrnuje:
- nutné zemní práce {svahování, úpravu pláně apod.)

- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplněni spar MC případně s yyklínováním

- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
________________ _____________ - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45________________________ ______________________________________________

+ Vodorovné konstrukce 74 402,71

Komunikace

40 56Í43 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL, DO 150MM M2 109,760 280,17 30 751.46

SC CB/10

PlanjmeítVYňiio zt: situace
98*U2=|0y,76[>|A|

í.’i;ni>vú soiiDluvii: 201 H^OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny 

lučin ku spccifikan: - dodání směsi v požadované kvalitě 

-očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce



1 Asms Firma: Firma Strana: 22

3.6,1,8 Datlím: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavlia:

Objekt;
Rx/piuTt:

170080 H/360 Osiavička - Rurliknv 

SO 101 Silníce 11/360 
SO10I.1 Silnice H/360, Část silniční

Poř.č. Položka Typ________  Název____________________________ MJ___________PořetMJ J.cena Celkem^

- zřízení wstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojeni, ukončení
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

4S 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRDTL. DO 150MM M2

FiartiiueErvváríO ze situace a pHciaSie řezu
1,1*20344=22 í 58,460 [A]

Ccil.ivisMS-iUiv,!- 2018 OTSKP-OTSKP 2U!S Expertní cenv

ťc-Limitká r ,:.v, - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhubrění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

22 158,400 99,30 2209 329,12

42 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z E ŠTĚRKODRTř TL. DO 200MM M2

tl.200mm

Tlajrimstrvyáiro zc situtLCí a pfíč ncha fezu
1,37*20144=27 597,280 [A]

CA-a.iv,i sunslavn 20I8OTSKP-OTSKP 20Í8 Expertní ceny

'I'vein,klá specifikace. - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhubrění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

27 597,280 135,43 3 737 499*63

43 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2

Plimimulfovtíiio 7A siEUflcc i! příčných řezů
9K*U 2=109,760 [A]

tVíiov/s soasiíj v i] 2018 OTSKP - Ol^KP 201fi Expertní ceny

'íVUinická N|ioci0kaLV - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

J 09,760 165,50 13 165 >28

Asne_______ Firma: Firma

3.6.1.8

_____________________________ Strana:______ 23
Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 170080 11/360 Osiavička - Rudikov

Objekt: SO 101 Siinice 11/360
Rozpočet: SO10U Silníce H/360, část silniční

Poř.č. Položka Typ Název MJ PočetiVIJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišen! šiřky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

44 56963 ZPEVNĚN! KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 3 473,000

Í50MM

ti. 150mm

58 J 4 201 920ř22

Plaitimctrováno zc silurtťe
3473=3473,000 lAj

LVHOťá .’smijřliivu- 20 18J3TSKP - OTSKP 20 ]H Rxpvrtní ťrtiv

i'wIsHL-kíi spccLlifeace - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uloženi recyklátu die předepsaného technologického předpisu, zhubrění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

45 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO Í.0KG/M2 M2 21 352,640

Piammctrevcno 3c situace a příčního fezu 

i.06*20144=21 352,640 [A]
Ccisoc.i siwstLii-Li 2618 OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Tcchiariíii specii i Uce: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

ÍHř% 404 84G>05

46 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO G.5KG/M2 M2 41 496,640

Platrimelrováno ze .siturrcc a přič nčho řezu

1,02*20144=26 546.880 í A)
1.04 *20144=20 949,760 [B] 

stb=41 496,64(1 (C]
CcHirvá sur,slina 20 i*_OTSKP- OTSKP 2018 Expeitltl ceny

i .- . dodání všech předepsaných materiálu pro postřiky v předepsaném množství

J2,64 524 517,53

Firma: Firnra Strana:
Čas:

24Asne

Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170080 11/360 Osiavička-Rodikov 
SO 101 Silnice 11/360 

SO 101.1 Silnice 11/360, část silniční

Por,ř. Polozkn Typ
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zři zeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončení

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M2

filtračně separační geotexlSlie

PhnĚmidtrováno ze situace a i>flínétjo fezu 
Sanace v rnístč roziiřsai násypů.
K7ťJt,1=it76U00 (Aj

lisejya: 20i B_OTSKP - OTSKP 2g\K Inertní ceny

iúUw - dodání textilie v požadované kvalitě a v množství včetně přesahu (přesahy započteny v jednotkové ceně) 

- očištění podkladu
■ pokládka textilie dle předepsaného techno logického předpisu_________

8 761J0G

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1ÍS TL. 40MM M2 20 144,000

FíunkrtctruVůiw ze ailitavc a příčního řuzu 
1*2VM4-2Q 144,0001a!

.ussíava: 20 i B_OTSKP - OTSKP 201S frípírtní ceny 

■itiíťflťáí - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
■ uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

■ úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
_______- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňo vacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL Í6+, léS TL. 6UMM

Pitíiumctrováiio ze situace a pfftnéhfl řezu 

1,02 *2014^20 545,830 [A]
.wfRVii 201 P_GT8KP - OTSKP 2018 Expertní way

tibw - dodání směsi v požadované kvalitě 

- očištění podkladu

M2 20 546.880

322 934,15

3 47 i 214,08

f

Asne Firma: Firma Strana: 25

Datum: 18.11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Ruzpočet:

17008(1 11/360 Osiavička - Rudikov 

SO 101 Silnice 11/360 
SO 101.1 Silnice 11/360, část silniční

Poř.č. Položka Typ

- uložení smísí dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy' v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěiy

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod,______

5(1 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, I6STL, M2 20 949,760 í 89,63 3 972 702,99

50MM

Planimefrvvárra ze situace a příčného řezu 
1.04 *20144=20 949,761} {A j

Cenová soustava: 2Ů1SOTSKP - OTSKP 20iS Expertní ceny 

kvhaiíká . r xt r - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uloženi směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončen: podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, Šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
_ k___  _________ __________ - nezahrnuje těsnění podél obtubniků, dilatacních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vp ústí. Šachet a pod.

51 581453 CEMENTOBET KRYT DVOUVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘ H TL DO 250MM M2 98,000 1 169,14 114 575,72

superpíastifikovaný CB kryt. CB II, ti, 210 viz vzorový pNčrtý fez

Pianamrctrovário zc siluarc 
98*!=98.0[I0[B]

: ■: \ iíou.Ulivli 2018_OTSKP - OTSKP 2918 Expertní carry 

Tcviiiiická spcdíikíiň:: -dodání směsí v požadované kvalitě a výztuže v předepsaném množství 

-očištění podkladu

-uložení směsi a výztuže dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení
- Úp ravu dilatačnichsp ar včetně předepsané výztuže
- úpravu povrchu krytu rrvedenou v kapitole 7,10 ČSN 73 6123-1

- navrtání otvorů a osazení kotev a kluzných řmú v nspojovacích spárách



Asne Firma: Firma

r

k.

Stavba;

Objekt:
Rozpočet:

Datum: 1S.11.2019

 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

170080 11/360 Osiavička - Rudikov 

SO 101 Sítnice 11/360 
SOI0I.J Silníce 11/360, íást silniční

Strana:______ 26_
Čas: 8:57.34

J

Poř.č. Položka Typ

- nezahrnuje postřiky, nátěry_______________________

VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

P]<truiHeÉn>vái5u ze silusacc
6.7^,2+138=15^900 [A]

ílúiiňvď 20I8„OTSKP - OTSKP 201S E^rťiiE ceny

Teilmkk;i iFetiiiSnire položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu

_______ - vyčištěni a vyplň spař timto materiálem ___ ____

84,2d

19 848 748,45

Potrubí

53 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM 

ON200, včetně spojovacích prcků

M 8,0110 315,98

TíauimcíroYímé ze siluacti a prííného fezu 
8=Ss000[A]

ťfjuivj 20f KOTSKP - OTSKP 20(8 Expťrtni ceny

T\\imická njictiiikiiťť: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje:
- výrobní dokumentací (včetně technologického předpisu)
-dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod,), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
-úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřen! podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podie příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedeni a upevněni odpad výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, tiejsou-lí tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoro kolem potrubí
-položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapažeftém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

2 527,84

Firma: Firma
_____ 27_

8:57:34Asne
3.6.1.8

Datum: 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

i 70089 11/340 Osiavička - Rudikov 

SO 101 Sítnice W360 
SO 101.1 Silnice H/360, část silniční

Pnř.č, Položka Typ Název MJ Počet M J

54 895823

55 89712

KUS

_________ _____ nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku____

DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DÍLCŮ DNS0G 

kompletní drenážní lacbtfce, dno, Šachta poklop, £ obsypem

Pianímeírováno ze situace 
9=9,00!) [Aj

fwmvá siuNUvu 20ÍKGTSKP - OTSKF2018 Evpcrtal cctty

Tedinwká qvofikuce- položka zahrnuje:
-poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru
- předepsané plastové skruže, dno a není-íí uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).

- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,
  - předepsané podkladní konstrukce   

9,000

KUS í.tiooVPUSŤ KANALIZAČNÍ uliční kompletní z betonových dílců

včetně podkladního Petanu C12/15 8, tOOmm a ŮP polštáře tí, 150 mm. a kaše

Piaíiii)ieiiovtíj;é zc situace a príĚaělio fezu 

l=UKM (A]
Cenová susurava 2íllí_OTSKP. t)TSKP 2018 Expertní celly

iduiivlá siictiilkace položka zahrnuje:
- dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

_____  - předepsané podkladní konstrukce ___  ___  ____ ________________________ _____  ______

118 493,73

1(1006,14 19 006,14

Potrubí
131 027,71

r 9 Ostatní konstrukce a práce

56 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

M 523,0(50 893,18 467 133,14

' Asne Firma: Firma

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170989 II/360 Osiavička - Rurlíknv 

SO 101 Silnice 11/369 
$0 191.1 Silnice 11/369, část silniční

Čas:

Poř.č. Položka

ťenoY

TudmÉťfcá!*

Piaiiímctrováiio zc aiiuace a phiného fezu
523=523,000 [A]

S NU llsLiyd Zít 1 KjtJTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

h'x *11 kitu c položk a zahrnuj e;

- kompletní dodávku všech dílu ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou vřetně spojovacích prvků

- montáž a osazení svodidla, osazeni sloupků zaberanením nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (vřetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

Celkem

5S 91228 b

í\iW>

Tdtiinidds

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,000

červený kulatý

Pitmimctrc v&tu zo sihinte a příčního řezu 
[Aj

simslLiva: 2018_OTSKP * OTSKP 2018 Expertní ceny 

cc ii j ki n-e položka zahrnuj e:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních práci
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

315,98 631,96

57 91228 a

CťSMYU

TfčlMikká m

SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 110,000

bEEý

Pianímuíiováno za siíuace a příčného řezu
110=110,000 [Aj

.i mi íiv a: 201 JS_OTSKÍ1 - OTsKl12018 Expertní ceny 

ččiiikučč: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací 
" vnitrostaveništní a mimostaveništm doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

337,05 37 075,50

Aspe Firma: Firma

JPořjfv^Polažka

59 91228

Datum: 18.11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

170080 II/.Vil) Osiavička - Rudrkuv 
SO 101 Silnice 11/369 

SO 101.1 Silnice n/3Ě0, část silniční

Typ
Celkem

61 91238

SMĚROVĚ SLOUP KY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

modrý

CVhiivJi

rcchnickó spiíčilEkiKt

PiauítttttruYáne zc siluace a příčného fcxu
5-5,Uflfl [A]
20I8_OTSK? - OT&Kť 2018 Expertní cetty 

položka zahrnuje;
■ dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

■ vnitEQstaveništm a mimostaveništní doprava 
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS

s odvozem na skládku KSOSV

PííErtimclníváno ze aiÉa.tac-e? 
ft4=H000 JA]

ť UT!L1 ť-1 *1 ústava: 501 iOTHKť - OTSKP 2018 Expertní crav

JVdiiiivkšUfccÉiikísčč: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁ3TA VCE NA SVODIDLA KUS
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 

bílý

Planimetmváne ze situace a pKíného;
17=17,000 [A]

O.mvii sonslava: 20l3_OTSKP- OTSKP 201# Expertní ceny

Tetímkké sped li); a L-e: položka zahrnuje:

- dodání a osazeni slottpku včetně nutných zemních práci

- vnítrostavemštni a mimostaveništní doprava
__________ - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie _____ ___________

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

fi 193,32

5 013,64



Firma: Fitma Strana: 30
'■» As ne

Datum: 18,11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

í 70080 11/360 Oslavička - Rudíkov 

SO10Í Silnice II/3 S0 
SO101.Í Silnice 11/360, část silniční

Poř.ř. Položka Typ Název

modrý1

MJ PočfitMJ JsCena Celkem

63 914171

f>4 914173

65 915221

PíaniTHeÉroviino ze situace a příčního íep^j 

g^GQO [A]
Cciwvj smiduvi] aotH_m'SKr - OTSKP 20U BxpcriuL ceny 

■) ve l tti i i-iiá s]>iiv iji k:n-v položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostavemštní a mimostaveništm doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní folie__________ _________

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTÍ HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

včatně sfnupku základu C 20/25 -XF 4 a zamnich prací

Jednotlivá značek viz airtwce SO 101 

21=21,000 [A]
(,V:ioiá soustava- 2018J3TSKF-OTSKP 2018 Exportní ceny 

Tcduikkú specifikum položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení___________

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST! HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS

DEMONTÁŽ

a odvozem značky do střediska KSÚSV a odvozem bouraného základu na skládku 

dle dispozic zhotoviteEe

PlaitimcErvvůíEO ze silua«

2'J=20,QQO lAj
ťťiim-j Aonxíiivji 201SJTÍSKP - OTSKP 2018 lÍNpertM ceny

í sL-imitká ssivL-iakaro Položka zahrnuje odstranění, demonláž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

VODOR. DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - M2 2 171.4

DOD A POKLÁDKA

FLyiimetroYanc xt: situace
6,i*)»0i5+J,n2’!*íl,2žc23S*(l,S',rU5vl32*!’UJ25+22[l*2ň',P.12i+7tň+177(l»l*CI,i2;+387*l/3*n.l25+4')Č*2A'i*r),12í=2 171,417 JAJ

2 696,39 56 624,19

105.33 3 054,57

231,72 503 160,75

Asne
3.6.1.8

Fitma: Fitma Strana: 31
Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ—
Stavba: 170080 II/360 Oshrvička - Rudíkov

-----------------------------------------------------------------------------------------------Á

Objekt: SO 101 Silnice 11/3 60

l___ Rozpočet: SO 101,1 Siktice 11/360, část silniční J

Poř.ř. Položka

66 919112

67 935212

CVn.n-ú auustavu 2018J1TSKP- OTSKP 2018 Esptdní ceny

Tvíhnitkú poloha zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu {měří se pouze natíraná plocha)

- predzrračetií a reflexní úpravu........... ................... .............................................. .......................

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M

PlaninictnjVfiiio silure 
6,7+V=lWQ0[Al

LVtsovj aniKWii 2018OTSKP- OTSKP 2018 Expertní cvn)'

i L-dmiAd spmiAccc položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

P Ří KOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁ RNIC Ě ÍŘ DO 600MM DO BETONU M

TL 100MM
příkopová tvárnice 5. 600mm. betonové iože C25/30nr XF3

ptanintetrováno ze a phínžcU fezřr
5171=1 171,093 [A]

Celsirtúsousliivii 2018.O1T8KP-OTSKP 2018 lispcilnl ceny

: - i:i.: . \ . ::.v:.- položka zahrnuje:
- dodávku a uložení pří kopový cit tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce

- veškerou manipulaci s materiálem, vnitř ostaveními i mímostavemštní dopravu

- ukončení, patky, spárováni
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu___________ _____________ ______ _____________

68 935212 b pŘjKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC 5SŘ DO 600MM DO BETONU

TL 100MM

kaskádový skluz š. 600mm se stupni, betonové lože C2S/30n, XF3 včetně 
základových petek a dobetonávky v místě napojení 

Plomntouovšutí ze situisce a ptíčných řezů 
82=8,209 [A]

ťLisrvá soiKliinc 291S OTSKP - OTSKF 2018 Bxpcilrti ceny

■Lcena Celkem

143,25 2 277,68

604,56 707 939,76

702,04 5 756,73

Asne
3.6,1.8

Firma: Firma Strana:_____ 32
Čas; 8:57:34Datum; 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ť------- Stavba: 111/360 Oslavička - Rudíkuv

"N

ObjeEU: SOÍQl Silníce 11/360

V____
Rozpočet: SOIOU Silnice 11/360, část silniční ________________________ /

Poř.ř. Položka Typ _Názcy__ MJ PnfetMJ J.cena Celkem

Teciuuckd spiiciiikace položka zahrnuje:

- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostřeni tože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsasté tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vmírostaveništní i mimosfaveništní dopravu

- ukončení, patky, spárování

- měři se v metrech běžných délky osy žlabu 

69 96615 R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 20,070 2 106,56 42 278,66

s odvozem a složením na skládku

PlBuimetTDváiw ze situace a pHíního fezu
3iiťZiiikY,ívÍžii7ropiisíkuaj2*D^*3,5*2+C3,3*0,5*2+Z24t>,í*2>t(2,íl*D,5*2>t(.1^*0J5*2+OJí5*l*DJ5>t(a*2.S*D.5*2^=15.{)7ílíA) 
skryté konstrukce (odborní odhrni) rtů záklřwlč ťwtsouhlawd TDI 5=5,000 [E]
EFfb=20/J70 [C]

C c m ivá srtiSKt,] ť u: 201 S.OT5KF - OTSKP 20j £ ETípciUii ceny 

tl-l-j 11 idc L.s spccitikace položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologií

- veškeré pomocné konstrukce {lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** {s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k poiožce)
________________- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů___

70 966 i6 BOURÁN! KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 1,200 3 686.47 4 423.76

s odvozem a složením na skládku 

Plsnimůliováiro ze situace

základy autobusové zastávky předpoklad 4*9,3=1290 (Aj bude fakturovánu na základě skutečnosti 
Cecm-ii sensiiitii MWOTSKP - OTSKP IMS Expertní ceny \

Technická syciiriknte- položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulací s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skiádku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím

3,6,1,8

Firma: Firma _____________________________ Strana:______ 33
Datum: 18.11,2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_ ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ v
Stavil a: 170080 11/360 O slavíčka - Rudtkov
Objekt: SO 101 Silnice 11/360

Rozpučet; S 0101.1 Silníce 11/360, č ást silniční
\_________________________ ______________________________________________ _____ )

Poř.ř. Položka Typ___________ Název MJ____________ Počet MJ J.cena__________________Celkem

textu k položce)
____________________________ - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisu

71 966357 ' BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM M 29,000 789,96 22 90S,84

včetně odvezu a utažení na skládku

FÍEUlimeírováuo ze sihwce a pncnchu fezu 
16+13=29.009 [A]

ťra.ivá smísilivn: 20! 80TSKP - OTSKP 20í8 Expertní ceny

Tocliaická spmfikiícc- položka zahrnuje:

- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skiádku, který se vykazuje v položce 0141** {s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zalítnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musi být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
-veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů 

_______ _____________ ________________ - nezahrnuje bourání Čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

72 98116 R DEMOLICE BUDOV DŘEVĚNÝCH M30P 10,000 1 316,60 13 166,00

kompletní demolice autobusové čekémy, $ odvozem uložením a poplatkem za 
skládku

FítimincJrovouo 7e sthiace.
4*2,5-10,000 [Aj

Ceiwvá. Súusuivii- ŽOIS-OTSKÍ1 - OTSKP 2018 Expertní o«iv

Jťihmťkii spoi:inkwL-tí - položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládka Nezahrnuje poplatek za skládku* který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 

uveden v doplňuj i dm textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

- rozpojení zdivá na suť schopnou odvozu na skládku

- kropení a vytváření vodní clony
- bezpečnostní opatření, vyplývající z předpisu o bezpečnosti práce 

’ podpěrné konstrukce jakékoli výšky
- úpravu pl áně po demo! i ci s n ávaznosíi na při lehlý terén



Firma: Firma Strana:______ 34_

Čas: 8:57:34
SAsoe __________

3.6.1.8 Datum: 18.11.2019

___________________ ______________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ________________________________________

Stavba: 170080 II/3SO Oslavička - Rudiknv

Ohjckf: SO 101 Silnice 11/31,0
Rnzpočet: SO 101.1 Silnic* 11/360, část silničníV____________ „_________________ 1_____________________________________________________/

Pnř.č. Položka Typ Ní/i-v MJ Počet MJ J.cena__________________Celkem

- odpojení od sousedních nedemolovaných objektů 

-jakékoli lešení a práce bez pevné pracovní podlahy

- naloženi, dopravu a složení sutí
- ochranná ohrazení a šitě
- ochranná zařízení proti poškození okolních objektů

________________________ _______ - eventuelní nutnou asistenci požárních či bezpečnostních sborů _____________________________ ____________ ___________

9 Ostatní konstrukce a práce i 881683,11

Celkem: 57 684 014,02

Asne
3.6.1.8

Fitma: Firma _____________________________ Strana:_______ 1_
Datlím: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 176080 11/360 Oslavička - Rudíkov

Objekt: SO 101 Silníce 0/360

Rozpočet: SO 101.2 Silnice 0/360, část propustky

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina

Dopravo projekt Ostrava a.s.

Firma

Základní cena: 488 921,41 Kč

Cena celková: 488 921,41 Kč

DPO: 102 673,50 Kč

Cena s daní; 591 594,91 Ko

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 488 921,41 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: lug.Janíková Marcela

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 18.11.2019

Fitma: Firma Strana:_______2_
Čas: 8:57:343.6,1.8 Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ----------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------v
Stavba: 170080 11/360 Oslavičkit - Rtitfíkoy

Objekt: SO 101 Silníte 11/360
RuzjmSřf: 50101.2 Stíníce 11/360, část propustky

V _____________________________ __—------ __--------------------------------------------------------------------- /
Pnř.if, položka Typ _________ Název ________________________________________________________________ MJ___________ Počet MJ_________________ J.cena__________________ Celkem

q Všeobecné konstrukce a práce

I flMlOI POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 21,015 52,66 1106,65

prebytefinj výkop, viz, pel. 13273R

Piatiimtliwamt zc siltwcc r příčného řezu 
0,29*20,5+0,35 *24,2466 *ftř i=2[,015\A\

( £i sou 301 R^OTSKP - OTSKP 20! H Expertu I ceuy

ivcímu-kii sptítiiikiíce zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s nložením odpadu na skládce 

0 Všeobecné konstrukce a práce 1106,65

_ i Zemní práce

2 13273 R HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ D02M PAŽ 1NEPAŽ TŘ. I M3 21,015 368,65 7 747,18

přebytečný výkop s odvozem a složením na skiádku dle dispozic zhotovitele

PlaaimdRivrmo ze ailuQce a příčného fezu 
MV *2(1.5+0,35 VJŽ+GMt! .1=21,015 [Aj 

O,„„V: soustava: 20Í8OTSKT-OTSKP2(118 Expeílnl ceny

..... ; — položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení yykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřesii
- ztížení vykopávek v blizkosíi podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení podvedou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k poi. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžen! a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahováni a nošení výkopku
- svahování apřesvah, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 

~ ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

w Asne Firma: Firma

Datum: 18JÍ.2019

POLOŽKY SOUPISU PRÁCI
Stavba:
Objekt;

Rozpučet:

170080 11/360 Oslavička- Rudíkov 

SO 101 Silnil* 11/360 
SO 101.2 Silnic* 11/360, čist propustky

Čas:

Pnr.ě. Položka______Typ___________ Název_______________________________________________________________________ MJ____________Počet M J_________________ J.cena__________________Celkem

- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo ob vedení vody v okolí výkopiště a ve vý kopisti
- tříděni výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)

_____________ -nezahrnuje uloženi zeminy (na skiádku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**_________________________________________________________

3 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 81,200 789.% 64 144,75

obsyp propustků ŠP 0-32

zc situate a pntnóhu řvztl 
1,6*20,5+2*24,2=31,200 [Aj

Cciuná soustava: 201 B_OLSKP-OTSKP 2018 Expertní ceny 

Tedmicki spíCLiifcix* položka zaltmuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp, jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutněni

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč. hutnění ve zúžených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosy pávek

- spouštění a nošení materiálu
- výměna Čásíi zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podlož
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



4
1 Asne_______ Firma: Firma

3.6.i.8

Strana:__________
Čas: 8:57:34Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170USU 11/360 Oslavička - Rudíkov

Objekt: SO101 Silnice 11/360
Rozpočet: SO 101.2 Silnice 11/360, část propustky

Zemní práce

- zemina vytlačená potrubím o PN do 180mm searfkubatey obg/půneodečítá------------------------------------------------------------------- ------------------------ ------------------------------------------—

.................................... 71891,93

Vodorovné konstrukce

10,312FODKLADNí A YÝPLŇO VÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BBTONU C25/3ÍI M3

beton pod kamennou dfažbu C25/30n XF3 ti.O.tm

Ptaniirtctmváno ze situace a příčního řezu 

(26’ 1,«H-S7’1,12)*(!,1=10.312 (AI 
KModtii i, 201 HOTSK1' - OTSKP 20 í 8 Expertní ceny
miiikaiA': -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvarupři jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
-bednění požadovaných konstr, (1 zíTacené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešeni všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních éei, kapes, naJitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč, ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a nátěrů, případně vyspravení,

- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsněji! a tmelení spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů ___  _________________

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 14,415 7ti9,96 11387,27

Firma: Firma

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 18,11.2019 Čas:

(-------- Stavba: í 7908(1 n/360 Oslavička - Rudíkov

Objekt: SO 101 Silnice 11/36®

Rozpučet: SO 101.2 Silnice H/360, část propustky J

Poř.č. Položka Typ MJ Počet MJ

podkladní vrstva pod troubu ze Ůp 0-22

FfanLmťíríJváno ?.e situace a příčného/ezu 

k2P *20,54^35*2^= l'M 15 |A] 
jsUvii 201S_OTSKP- OTSKÍ1201X Ejqttrtní teny

fiW- položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrosíaveništm dopravu a jeho uložení 

neni-N v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál___ ______________________ ____

6 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 

diažba z lomového kamene tl. dlažby 0,2m íl.

PlanšnicErvváno ze situace a příčného řezu
{26* 1,08467* I. I l)*i\2=2Q£2*l [A]

ualuvii 2G130TSKF - CTSKF *018 ExpťFíni ceny 

j s'skiK o položka zah muj e:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu piáně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby zlomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmeleni a vyplnění spat MC případné s vyklínoviním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
____  - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

M3 20,624 ! 19 475,45

Vodorovné konstrukce
174 308,31

S

7 57472

Komunikace

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE 

separačrd geoíextili pod propustek na základově spáfe

jilt. DLL.

ťlammeiraváno ze situace a příčného fezu 
22*20.3+2,5't2‘t 2= 105,609 [A]
20] S OTSKP-OTSKF 2018 Expertní celty
- dodání textilie v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

36,86 3 892,42

Datum: 18.11,2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
8:57:34

(------------
Stavba: 1700BQ 11/360 Oslavička - Rudíkov a

Objekt: SOlOt Silnice 11/360

\_______
Rozpučet: SO 1 Ol .2 Silníce 11/360, část propustky

j

Poř.E, Položka Typ Počet M J
- očištěni podkladu
" pokládka textilie dle předepsaného tecíinologíckého předpisu

3 892,42

Potrubí

VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO SOGMM KUS 4,000 2 211,88

íliuátnťEťuvúiio ze dihiacu a příčného fezu 
4=4řOOG [A\

CVjuívá r-oiihtnv:.! 20ÍS OTSKF-OTSKP ZOISRipuriní ccftv

TneImická specifikám - zahrnuji zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekán: otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášeni 

___________ uzavíráni vody, uzavření a otevření Šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

Potrubí

Ostatní konstrukce a práce

PROPUSTY Z TRUB DN SffltMM M

HOPE SN V? konjfievaná trouba

Planintetrovaiio zc situace y příčného řezu 
20,5=20,500 fA|

Ccn-mí suuitn:, 2018_OTSKP-OTSKP 2U1K Expertní ceny 

Tecimkký spccUjkncc Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
______ __________ Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování._________________________________

PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM 

HDPE SN 12, korunovaná trouba

Piíalimetiuváno ze situace a příčného fezu 

24,2=24,200 [AJ

M

8 847,52

S 847,52

0A
■ .'*> Asne Firma: Firma

Poř.č. Položka Typ

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 1700S0 11/360 Oslavička - Rudíkov
Objekt: SOÍ91 Silníce 11/360

Rozpučet: SO 101.2 Silnice 11/340, ČáJí propintky

Název MJ
ťciieU: srn,slavii 20I8OTSKP -OTSKP 2EHS Expertní tmy 

TL-ctmická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
______________ Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni. ____________

Počet MJ

Ostatní konstrukce a práce

Strana:

Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

Celkem

228 874,58

Celkem:
4B8 921,41



Firma: Firma Sfrana: 1
Čas: 8:57:34

Asne

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet;

170080 H/360 Oslavička - Rudíkov

SO 101 Silnice II/360

SO 101,3 Silnice 11/360, přechodové úseky - neuzná tel né náklady

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

i, 00

379 287,63 Kč

Datum: 18.11.2019

r
Objednavatel: Kraj Vysočina

1

Zh o tov i tel dokům entace: Dopravoprojekt Ostrava as.

\__________
Zhotovitel: Firma

J

Základní cena;
-

379 287,63 Kč

Cena celková: 379 287,63 Kč
N

DPH: 79 650,40 Kč

Cena s daní:
\_____________________________________________________

458 938,03 Kč
J

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku: Ing.Janíková Marcela

Datum vypracováninabídky: 13.11.2019

Aspe Firma: Firma Strana:

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170080 IF360 Oslavlíka - Rudiliov 

SO 101 Silnice 11/360
SO 101,3 Silníce 11/36(1, přechodové úseky - ncuznatelnř náklady

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3

oddrn ování viz. po!. 11130

Piauimetfováito ze silunev a pličticho řezu
93*0,15=13,950 [A|

C Vrii> vá sousta va: 2Q1 ít^OTSKť - OTSKP 20 Ě 8 ExptíluE ceny

I člíihíi L? afwcjjikiiL-c zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

13,950 52,66 734,61

0 Všeobecné konstrukce a práce 734,61
Zemní práce

R SEJMUTÍ DRNU

odhumusovánl svahů silničního tělesa v tloušťce 15cm, s odvozem a složením na 
skládku dle dispozic zhotovitele 

Plajiimctrovóno ze sihmci!
9,^93.000 [A]

C cum-,i smiiiíiiva M1K_OTSKF - 0'FSíCla 201S Expertní ccity 

___ Tťiihiiiekii^u-UUvacu-. včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládka________  _____

FRÉZOVÁNI ZPEVNĚLÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 3S.S50 654.56

s odvozem přebytku do střediska KSÍISV.

plemmetíůvdno ze sittuice a příčného řezu 

nevyTižilelné množství rycykldhi 
526*0,1-93*0,15=38,659 [A] 

iKljva: 20! BJOTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

li kate Poloha zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložen: na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnou! do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí byt uveden v doplňujícím textu k položce). ____

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

25 298,74

13,950

Firma: Firma Strana: 3# Asne

3.6.1.8
Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

170080 117360 O?] avtfka - Rudíknv 

SO 101 Siídite 11/360
SO 101.3 Silnice 11/360, pfcehíi doví úseky - neuznaítíné náld ady

Por*ř. Položka Typ_____ _____ Název_______________________________________________________________________MJ___________ Počet MJ_________________ J.ccna Celkem

ponechání na stavbě pro zpětné použití, s odvozem na meziskládku stavby

Ptaiiimetrovárto zu sitoacc 
93 *0,15= 33,950 [A]

Ccj]F>vn shusLíivíj: 2018„OTSKF - OTSKP 201H Hxpetin í eťiw

Tuťhmťkii ^s^uiiikiuy Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce)-__________________________________________________________________________________________________

í Zemití práce 39 059*11

- 5 Komunikace

: : 5 5 6963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 13t950 68,41 954,32

150MM 

íl. 150mm

PíammeErováno ze situjice 
93*0*15=13,950 (A]

CenwÁi.i sLtv:s: 20IHOT8KP - OTSKP 2018 Expertní ctný 

j lHudekj saccilikacc - dodání recyklátu v požadované kvalitě 
-očištěni podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, /.hutněn.! vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojení, ukončení

______- nezahrnuje postřiky, nátěry_______________________________________________________________________________________________________ ________________

6 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 536.520 12,64 6781,61

PlanimcErováijo ze sihince a jrfičn&so fezu 
526*1,02=536,520 [A]

Cciioy/e niukIjyčí: 201K_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny 

lVi-imitk.i sjícciiíkiicc - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

Asne Firma; Firma

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PSACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

170980 11/360 (hlavička-Rudíkov 

SO 101 Silnice 11/360
SO 103.3 Sítnice 11/369, přechodoví úseky - ncuzuatelné náklady

Čas:

Poř.č. Položka______ Typ____________ Název______________________________________________________________________________ MJ____________ Pučet MJ___________________ J.cena____________________ Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišen! šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončeni

7-■ 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO L0KG/M2 M2 536,520

Flwiimelrováuo ze situace a příčného řezu

52ů*tJ)2=5 36,520 [A]
ClítDk.s skuislitvi) 201&OTKKP - OTSKP 201 Sí Fxperťnt ceny

iVťhrtivkí siK’kiiibact1: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni die předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky> pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončeni

18,96 10 172,42

8 574A34 ASFALTOVÝ BETON P RO OBRUSNÉ VRSTVY ACO ii+, 11STL. 41)MM M2 526,01)0

Fi&nimctrovmro ze sitUHCv a příčného řezu

526=526,000 [A]
Cemnáiimtrfjva 201ÍOTSKP-OTSKP20! S Expertu!četly

Ktíuikta - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu

- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovaěů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodflovačů, vpusti, šachet a pod.

278,38 146 427T88

9 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. ÉGMM M2 536,520

FJunífnelrovůnu ze situace a pltíaého lezu
526* 1,02=5 íň.520 [AJ

Ccinivá scmsliiva: 201KJOTSKP-OTSKP 2018 E*pcriní Cray 

l edmkkil / == . - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

326.47 175 í 5 7,68



Astre Fsrma: Firma
Datum: 18.li.aOI9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpnčct:

170980 II/360 Osiavičk* - Rtufíkflv 

SO 19Í Silnice II/3SO
SO 10U SilniceII/360,přechodověúseky-neusnatclnčmlkiady

Pňř.ř. Položka Typ

Čas: 8:57:34

Celkem:

- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.____

339 493,91

379 287,63

Firma: Firma
Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

SOUPIS PRACÍ
—

Stavba: 170080 11/360 Oslaviěka - Rudíknv

----------------------------- \

Objekt: SO 101 Silnice II/360

Rozpočet: SO 101.4 Silnice IL/360, zásady organizace výstavby

v -S
f---------

Objednavatel: Kraj Vysočina
3

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Ostrava a.s.

V_____
Zhotovitel: Firma J

Základní cena: 63 322,99 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotko:

63 322,99 Kč 

13 297,83 Kč 

76 620,82 Kč

1,00

63 322,99 Kč

Vypracoval zadání;

Datum zadání:

Vy pracoval nabídku: Ing. Janíkové Marcela

Datum vypracování nabídky: í 8.11.2019

Firma: Firma Strana:_______2_
Čas: 8:57:34

Asne
3,6.1,8

Stavba:
Objí&f:

Rozpučet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: IS.11.2019

170080 11/360 (hlavička - Ruilíknv 

SO 101 Silnice 11/360
SO 101,4 Silnice 11/3(10, zásady organizace výstavby

Poř.ř. Položka

r- 9

Typ Název Pořet M J

Ostatní konstrukce a práce

DOČASNÁ ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ ZNAČKY PŘEKRYTÍM NEBO 

DOPLNĚNÍM
3,000

PlanlmcErováito ze situace 

ttjm [A]
CvnovÁ i rUv; t 2$ 1K OTSKP - OTSKP 20 í S fopeitnE ceny

■reeiniieká sívciiiiai™ zahntuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich části) bez ohledu tta způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným 

____________ materiálem nebo otočeni značky) ajeho následné odstraněni__________________________________________________________

(.’cli .Vít suristi- 

Tc tím it kil s|ieciňki

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ A DEMONTÁŽ

pronájem dopravních znafek po csiou dobu výstavby. Vřetni přesunů v rámci 
jednotlivých otep

Píanímetrováiio ze situace 
IS 11 ta 13+5=23,000 [A]
IF Ida 2+ 1=3*000 [B]
E3a2=2,OUÍ) [C]
Bt 2+1-3*000 [DJ 
m 2+1 =3,000 [E] 
a+b+T3+d+ti=ó4,nOO jťj 
20LS_OTSKP - OTSXV 201* lívpeitiií ceny

34,000

položka zahrnuje;
“ dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

DOPRAVNÍ ZNAČKY IO0X15OCM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ2 - DODÁVKA 
A MONTÁŽ A DEMONTÁŽ

přonájstn dopravních značek po celou dobu výstavby. Včetně přesunů v rámci 
jednotlivých etap

PtattimetrevAno ze situace 
IP 22 2=23EH>0 [A I

n hUi vii: 2018 „OTSKP - OTSKP 201 8 \íxpeilnf ceny

Tč chsiiťká spcci fíku cc položka zahrnuj e;

Aspe Firma: Firma

3.6.1.8 Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

17008b 11/360 Osiavička-Rudíkov 
SO 101 Silnice 11/360

SO 101A Sliníce 11/360, zásady organizace výstavby

Poř.ř. Položka Typ

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ KUS 3,000

pronájem dopravních značek po celou dobu výstavby. Včetně přesunů v rámci 
jednotlivých etap

Píaskudiuváno ze situate 

3=3,WH) j A j
Cenové smisiacu: 201SOTSKP - OT5KP 2018 Fspertjif ceny 

Technická ipcntikiiív položka zahrnuje:
- dudáni zařízeni v předepsaném provedení včetně jejich osazení

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části 

______________ - napájeni z baterie včetně záložní baterie

KUS 3,000DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ A 
DEMONTÁŽ

pronájem dopravních značek po celou dobu výstavby. Včetně přesunů v rámoi 
jednotlivých etap

Cenová iosisti.m: 201 KOTSKP - OTSKP Zdík Expertní cenv 

Tcchaická íimíikiKv položka zahrnuje:

- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
__________ - údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

21,07

Ostatní konstrukce a práce

Čas: 8:57:34

63 322,99

Celkem: 63 322,99

j



■ As ne.. Firma: Firma Strana:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Í70080 11/300 Osiavička - Rudřkov 

SO 102 Napojení silnice fII/36056 (směr Os lavička) 

SO 102,1 Napojení silnice II1/36056 (směr Osiavička)

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Ostrava a.s. 

Zhotovitel: Firma

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky; 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

072 643,11 Kč

1 072 643,11 Kč 

225 255,05 Kč 

1 297 898,16 KČ

1,00

1 072 643,11 KČ

Datum; 18,11.2019 Čas: 8:57:34

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypravoval nabídku: log. Janíkova Marcela

Datum vypracování nabídky: 18.11.2019

Asne Firma: Firma Strana:

Poř.ř. Položka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170080 11/360 Osiavička - Rudíkov 
SO 102 Napojení silnice IH/36056 (směr Osiavička) 

SO 102,1 Napojení silníce 111/36056 (smír Osiavička)

Typ Název

Čas: 8:57:34

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU M3

přebytečný výkop, oddrnovánf, viz, pel 11130, 12373R

PlajibitetťoVHiHj zt* ailuncc a pfíf ného fezu 
aiMnioyánl svahu sil. tělesa í,J2*(225+3J]6}ř0J2-5I,L08 [A] 

výkop 176FH46F8=2234íH) [B] 

afti=27'Uí>3 \C]
vj .iwisteva 201 K_OTS Kf - f>TSKP 2018 Expertní ceny

__.spiicjftkaco: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLADKU 

bouraný beton., viz pof. 914173

o ailu«cc a příčného řezu 
základ dopravního značení 04 *04 *0,6*24-0, 124 [AJ 

t?ťiitivii .'íňii.síijva. 20ia_OTlÍKP - OTSKP 2038 Experta! eeny

čimická .sptiťdikai-tj zahmujo veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skiádce,

POPLATKY ZA SKLADKU

asfalt vybouraný materiál s asfaltovým pojívám, viz. 11313R 

PtemsnetrováHP ze situace
450*14*04*2,^113.850 [A] 

isldvu 201? OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Ted in i utá spcL-iiitaiiť zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisej i ci s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce

Zemni práce

SEJMUTI DRNU

06 bu masován i svahů silničního tělesa v tíolfce 2D cm, s odvozem a složením r

368,65

44 464,48

Firma: FirmaAsne
:: 3.6.1.8 Datttm: 18.11.2019

Strana:______ 3_
Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
St avbaj 1700410 11/360 Osiavička - Rudíkov

Otřjťkt: SO 102 Napojení silnice 1II/36056 ísmčr Osiavička)
Rozpočet: SO 1024 Napojeni silnice 111/36056 (směr Osiavička)

Poř.f. Položka______ Typ Název MJ Počet MJ _________ Xcena^

skládku dle dispozic zhotovitele 

Planimtilrováno ze situace 
142 *(225+3116^=25 5,539 [A]

Cam ;í simKlítvii 20ÍKOTKKF - OTSKP 2011! Experta any

Tuchu seká spec tiikHc e včetn ě vodorovné dopravy a uložení na skládku_____________________________________________ _________________________________________

j 11313 R ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 49,500 526.64

POJIVÉM

vybouraná vozovka s odvozem a sležením na skládku dle dispozic zhotovitele

PLuimittitíVikio zc situace 
Živičné Yixtvy vozovky 
450* 14*04=4935Úi) [A]

Cťlirtv;s so i.iFUtvti 201H OISKP - OTSKP 2016 Exportní ceny

íLcimkkd ssiei-sJíkHťi: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami ve, uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteiý se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny boitrání - tento fakt 

__________ musí být uvedeny doplňujícím textu k položce),_______ _________________________________________________________________________________________

6 11332 R ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 140,625 231 JI
NESTMELENÉFIO

s odvozem a sležením na skládku či rriezšskEááku dle dispozic zhotovitele. Materiál 
Eze použít zpětně do násypu,

HaimelmvnirtvzcailUflcc 
podkladní vrstvy vozovky 
450*145*045=140.625 [A]

Cťnm-.t smijibvii 2018OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Tťťiuikbá NjivLsiikiiLv: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

____________ thus i být uveden v doplňujícím textu k položce),__________________________________________________________________________________ __________

8 11372 R FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 34,950 650,68

s odvozem přebytku do střed teka KSOSV,

Celkem

26 068,68

32 585*63

22 720,30

Agpe Firma: Firma
Datum: 18.11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

170080 11/360 Osiavička - Rudíknv 
SO 102 Napojeni liliiir,' IIE/36056 (směr Osiavička) 

SO 102.1 Napojení silnice IH/36056 (směr Osiavička)

Poř.f. Položka Typ

Plauimetaváuo ze situace a příčního řezu 
nevyužitelná mnužstvi lycykiůlu 
450+04 -67*04 5-34,950 [Aj

CVnmd soustava: ^ 1 SOT5KF - OTSKP 20 i 8 Expertní ceny

Ta-imivbů spuciJiknco Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

___________ ___________________________ musí být uveden v doplňujícím textu k položce)._____________________________________________ _____________________________________________ ______________

7 U372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 10,050 635,34 6 385,17

ponechání na stavbě pro zpětné použití. s odvozem a dovozem z meziskfádky 
stavby

riauinwtiuvána ze situate 

67*045=10,050 [A]
ť ei wv:í sn lls-1 nv:s 201SGTSKť - OTSKP 2018 Experta ceny

Tocirašcká spiíeitikaLtí- Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (.s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

 musí být uveden v doplňujícím textu k položce).  

5 12373 R ODKOP FRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 223tl(J9 368,65 82 245,82

výkop s odvozem a složením na skládku die dispoztozhotovltete

Plaiiiniclruváno ze situace a příčných fezé 
výkop 176ř3+46,£=223,100 [A]

ťunmYE siHislavíj: 2018JDTSKP - OTSKP 203.8 Exptíta ceny 

Technická položka zahmqjK
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompiesní provedeni vykopávky ne^apažené i zapažené
- oSetřeos výkopilté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okol! výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody v£. čerpacích jí mek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol, 1151,2)



©Asm.
Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

r
Stavba: 170080 11/360 Osiavička - Rudíkav

—

Objekt: SO 102 Napojení silnici! 111/36056 (amĚr OslavřČíia)
Rozpočet! SO 102.1 Napojení silnice 111/36056 (směr Osiavička)

j

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Pořet M J J.cena Celkem

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvatí, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování {vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové špity, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- mženi stupňů v podioží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopššti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

10 12573 Ra VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 22,900 315,98 7 235,94

dovoz vhodného materiálu pro ti á syp z mezi skládky nebo ze zemníku, včetné 
nákupu materiálu

PlíUtímvlroVžEtto ze .situace 
materiál vhodný do násypu 
22,^22 [At

tV3]tn-Hi ňoiEíLtVit 201S OTSKP - OTSKF 2UIK Expertní ceny 

\w i jsi i ch i] apcc i n ku l-c položka zahrnuj e:

* vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažetié í zapažené
■ ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni

- ztížení vy kopá vek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vČJejich dočasného zajištěni
■ ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
■ Čerpání vody ve. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy {viz ustanovení k pol 1151,2)

■ potřebné snížení hladiny podzemní vody

Astre
3.6. l.S

Firma: Firma _____________________________ Strana:_______ 6

Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r----------------“---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Stavila: 170080 11/360 Osiavička - Hudíknv

Objekt: SO 102 Napojeni silnice III/36056 (směr Osiavička)
Rozpočet: SO 102,1 Napojení silnice 1II/360S6 (smír Osiavička)

V-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------J

Poř.ř. Položka Typ____________ Název MJ_____________ Počet MJ__________ J.cena___________________ Celkem

™ těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopiští

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
položka nezahrnuje:

________________________ ________ - práce spojené s otvirkou zemníku______________________ ________________

12 1 2573 Rc VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. í M3 62,076 131,66 8 172.93

dovoz vhodného materiálu pra ohumusování svahů z mazísitládky neboze 
zemníku.

PlanímcĚrována ze situace 

(238*1,WH-Wi,l2)*0, 15=62,076 (A]
Oeniiv.-i smiskua 201B UTSKP-OTSKP 201* lispertni ceny

Technická sjTOňkatá: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- četpání vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k poi. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů anapadávek

Firma: Firma Strana:_______ 7_
Čas: 8:57:34Aspe

3;6J,8 Datum: Í8,l 1,2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r Stavba: 17008tí II/36fl Osiavička - Rudfknv

--------------------------------------- -

Objekt: 50102 Napojení stíníte 111/36056 (směr Osiavička)

8_______
Rozpočet: SO 102.1 Napojeni sítnice HI/36U56 (směr Osiavička)

________________________________________________7

Poř.ř. iPoIožkn Typ MJ Pořet MJ J.cena

- pažení, vzepření a rozepření ví. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
-udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
-odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště ave výkopiští

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrtikce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí i 

pod.)

položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku 

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. E M3 294,11)9

dovoz vhodného materiálu pro aktivní zimt z meziskládky neboze zemníku, včetně 
nákupu materiálu

Ptaníntetruvúno ze situace 
materiál vhodný do aktiva! zdny 
264,1=204,100 [A]

vi a.,utavu: 2018„OT5KF - OTSKP 2018 Expertní ceny 

sputiiikiícv položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejích dočasného zajištění 

-ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech spod,

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- četpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení kpol, 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jedno divých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč, přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

Asne Firma: Firma
Datum: 18.11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

170080 11/360 Osiavička-Rmlikov 
SO 102 Napojení silníce 11I/360S6 (směr Osiavička) 

SO 102.1 Napojení silnice 111/36056 (smčr Osiavička)

Poř.ř. Položka Typ MJ Pořet MJ J.cena

- odvedeni nebo obvedení vody v okol! výkopiště a ve výkopiští

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
položka nezahrnuje:

-práce spojené s otvirkou zemníku _____________ ________________________________

ULOŽENÍ SYPAMNY DO NÁ SÝPŮ SE ZHU TMĚNÍM DO 100% PS M3 217,000 72,68

P loni metro v min zc situace 
tnutciiáL vhodný do 

23,9=22,900 [A] 

materiál vhodný do aktivní zóny 
204,1=204,100 [fy 
Rf l>=227ř000 [C]

imisi a vir 201 S_OTSKF - OTSKP2018 Expertu ceny

tciiskiinj položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, prip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností

- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konsttukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč, hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné



9m t
w Asne Firma; Firma

Datum; 18.11,2019

Strana:
Čas; 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170080 11/360 Osiavička - Rudíkw
Objekt: SO Í02 Napojení silnice IH/360S6 (směr Osiavička)

Rozpočet: SO 102,1 Napojení silnice ÍH/36056 (smír OílaviČka)

Poř.ř. Položka Typ Níže v MJ Pořet M J

plochy, zakryti a pod)____________

14 1731EI3

jlJlĚckii Í[)l

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 5,490 157,99

dosypávky za obrubu

PltlbfjueíroVríiH) ze aintece a příčných fezll 

Í4=5,4K> [AI
tlil., v29 iR_OTSKr - OTSKP 2018 .Experts! ceny

iríiicc položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemití konstrukce vč, výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti

- hutněni i růste mhy hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni
- ztížení v okoií vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštěni a nošení materiálu
- výměna Částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odveden! nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

_______ plochy, zakrytí a pod.)___________________________ _______________________ ______ ___ _____ _____ ______ ______ __________________  ____ ___

15 18110
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ, I M2 717,759 19,43 7 486,13

'J cťhiikk-ii sfwi

PtatintcEroYáno ze sjlUAve
1 *{5**195=717,75tí [A)

, 20ÍS_l>TSKF-OTSKP 201* Expertní cenv

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdiiů. Míru zhutnění určuje projekt._

16 18222 ROZPROSTŘENÍ ORMCE VE SVAHU V TL DO 9.15M M2 4*3,840 42,13 17 435,08

@isiw Strana: 10

3.6.1,8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

—
Staulia:

ObjťUf;
Rozpučet?

170980 11/360 Osiavička - Rudíkov
SO 102 Napojení silnice 111736056 (směr Osiavička)

SO 102,1 Napojeni silnice 111/36056 (směr Osiavička)
■S

MJ Počet MJ J.cena Celkem

rlatiimcbuváno ze situace a příčního řezu
(23S* 1,0*4140* t, 12}=413JH0 [AI

11,1,,,,! 201ít_UTSKP-OTSKP201S Experta!ceny

I, ■: -: ■ , položka zahrnuje:
nutné přemístění o mice z do řasných skládek vzdálených do 50m 

__  ________  rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

17 1H242

S3 1833II

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNIC! M2 413,840 5 450,27

Planknetrovůťio 7c áítuacc
(23 S *1,08+140*1,] 2)=413,840 [AI
201SOTKKP - OTSKP 2018 Experta! e

TcthmtU siKLÍfikate: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na omici, zalévání, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu 

SADOVNTCKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY MECHANICKY M2 413,840 3,4*

PUnimetrovůiio situuj
(238*1,08+140*1,12^413.84!) [A j
20 !S_OTSKP - OTSKP 2018 Experta!ceny

siMtiiikaie položka zahrnuje strojové obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy púvodttilto horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání 

pozemku, zejména základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubni a výstupků_________________ ________ ______ ______

IV 183511
CHEMICKÉ ODFLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 413,849 1,26

!'i.;i::!:++,::+ ,c si tuaUí 
{238* l,0«+!40*l,12)=413,849 [A| 

tA-lnnj sonsliiva 2018_t7fSKP-OTSKP 201S Exportní ceny

Tccbuivk.i x^díiíiKL- položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném 

terénu ____________ __________________ __________________ ______ _________ ____________ __________

521,44

20 laríOO ZALÉVÁNÍ VODOU 

zálivka v 2 cyklech po15S na m2.

M3 12.415 105,33 1 307,67

r+::.+.:■++++.:+ /c situace
(238* 1 ,QK+140*!.í2)*2*0,015=12,41S iAJ

Firma: Firma

Poř.ř. Položka

21 56333

22 56334

23 56963

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 18.11,2019 8:57:34

Stavba;
Objekt;

17£H)H<! ÍI/360 Osíaviíka - Rudíkov 
SO 102 Najinjťní jsíinke IU/36056 {směr Oskivířku} 

SO 102+1 iSiipujeni silníce IH/36056 (sm£r OslaviĚkd)

Typ Název MJ Pořet SVÍ J J.cena
Cm, >vá smiskiva 291SOTKKI' - OTSKP 2018 Espcrtai cay

■rurimkU spctiiikum položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavemítní a vnifrostaveništní dopravy (rovněž přesuíty), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

Celkem

Zemní práce

Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. DO 150M.M

PiaKimetiováíii* z« situace a příčného řezu 
UI*4y5=54íM5tt [A\

LV:w \ ii siřil *1 U y; 1- 2018J>TSKP - OTSKf 201H Expertní cetty 

T+iliíiitiiá spccinkao: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO200MM 

tí.2O0mm

PltílUrnolíovino ze situace a r+; ++.'.! teze 

1.45*495=717,759 [A]
Ci-ismá soustava 2018OTSKP -OTSKP 2918 Expensi ceny 

TcLhiskSíá siKciiikaco: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách 

__________________ - nezahrnuje postřiky, nátěry

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO

150MM

ti. 150mm

331 607,50

‘ 54 560,39

717,759 97204,88

4 583,47

Firma: Firma

í.ťhl.B

25 572213

26 574A34

Strana:

Datum: 18.11,2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt;

Rozpočet:

170080 111360 Osiavička - Rudíkitv 
SO 192 Napojení silnice m/36056 (směr Osiavička) 

SO 102.1 Naptijcní silnice 111/36056 (smír Osiavička)

Poř.ř. Položka Typ

CrnovK

TL.-L-]i1iickÚ4p-.:diÍka

Název MJ____________

Pliujimebvvfkiu ze situace
67=67,909 {A!

Java: 2HIS_OT5KP - OTSKP 2018 Esjreriiú ceny

- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení recyklátu db předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce 

' zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu nepojeni, ukončení

- nezahrnuje postřiky, nátěry __________________

Pořet MJ J.cena

INFiLTRAČNÉ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KGJM2

PíanimeErováno ze situace a pttCfičho lezu 
1.08*495=534,690 |A|

iv,i. 2<HK_OTSKF -OTSKP 2018 Espcrlniceny

Tixlsuiclíá .cpccitAn; - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončeni

’íVchniťkii sjíciL

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 9.5KG/M2

Planšmetiuvána zc situace a příčního;

1,02*495=594.590 [A]
1.05*495=5 i 9,750 (Bj 
if+ř>=l 024,650 [C]

luknu 20i*_OTSKP-OTSKP2018Espertnlceny

likiiuc - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného teclmologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

____ - úpravu napojení, ukončení __ ____

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1 IS TL. 4GMM



Firma: Firma

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 18.11.2019

Strana:_____ 13_
Čas: 8:57:34

---------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------- -
Stavba: 170080 11/360 Osiavička - Rudíkov
Objekt: SO Í02 Napojení silnice 1H/36056 (směr Osiavička)

Rozpočet: SO 102.t Napojení silnice IIÍ/36056 (smír Ostavička)

Poř.ř, Položka_____ Typ _______ Název __________________________________________ MJ___________ Počet MJ_________________ J.cena__________________ Celkem

PiíitiúilcEruváno ze situace a přícnčíto lezu
4V5=4y5>000 |A]

rL‘LiiH\i so-úaLuvíi: 2018J)TSKP - OTSKP 20 L 8 Expertní ceny

i'cd"sid;á s|KcLilka™. - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podři obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod,

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněn: podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

27 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 1í fiS TL, fin MM M2 504ř9GG

PlantmtitroYiino zc situace u pf íf mého řezu
1,02*4195=^50-1,900 (A|

Cciirn-ď m líýUv 11 20 i S_QTSKF - OTSKP 201S Expertní ceny

■ :: :■ . . dodáni směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného tedinologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

326,47 164 834,70

2S 574E4S ASFALTOVÝ BETON PRO PQDKL ADN í VRSTVY ACP 16+-, i fiS TL, M2 5 i 9, 750

50MM

FiunimcErováno situace a pfíčcčho řezu
1.0>+4«=519,750 fA]

IViwv.i ústava 20l«_í>TSKP *■ OTSKP 2013 fo-peitii «av

[ Kiinitká siiccinkatc: - dodání směsí v požadovajté kvalitě

- očištěni podkladu
- uložení směsi die předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

364,93 189 672,37

3.6.1.8

Firma: Firma ________________________Strana:_____ 14_
Datum: 18.ll.20i9 Čas: 8:57:34

____________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170080 IÍ/360 Osiavička - Rudíkov
Objekt: SO 102 Napojení sliníce 111/36056 (smír Osiavička)

Rozpočet; SO 102.1 Napojení silnice 111/36056 (směr Osiavička)

Poř.ř. Položka Typ___________ Název MJ Počet MJ J.cena__________________Celkem

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěiy
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpustí. Šachet a pod.

29 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 6,500

MummťítrovjiHo ze sifuacc
6,5-6,500 [A]

lA-nová Éňii sin vil 20iS_OT5KP - OTSKP 20) 8 Expertní Cťiiy

i'c< Em it k j n biK u položka zahrnuj e:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěni a výpin spar tímto materiálem

S4t26 547,69

5 Komunikace 672 289,20

- 9 Ostatní konstrukce a práce

30 91228 a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 15,000 337,05 5 055,75

bílý

PíanirnetrovanD ze silmKv a plííného řciit 

15—15„000 [A]
(\no Vií soustava: 201 H_OÍ SKP - OTSKP 201 8 líxpecťji ( c env 

[VL-imlcksi spče lj ifcsu-y položka zah muj e:
- dodání ft osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vni trostayen ištni a mí mostaveništn í doprava

________________________________- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie____________________________________ _____________ ______ ___________ _____________________________ ______

31 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT-DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 7ří)00 73,73 5i6,U

s odvozem na skládku KS0$V

PluuimčEravůisu ze situace 
fA]

í ‘L'Kti v ,1 sn DNtsíVif 201 S.OTSKP - OTSKP 20 f fi Jftperím ceny

1

Firma: Firma

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170080 11/360 Osiavička - Rudíkov 

SO 102 Napojení silnice III/36056 (směr Osiavička) 
SO 102.1 Napojeni silnice III/36056 (směr Osiavička)

Strana: 15
Datum: 18,11,2019 Čas: 8:57:34

Poř.ř. Položka Typ Název MJ

TetlsgLekii specii j kuce položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÉ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

včetná síaupku základu C 20/25 -XF 4 a zemních prací

Phsniniťlivvújio zc situace 

1 =],«)(> |A|
iis.ukvjf 20HJ_DTSKP - OTSKP 20 i K Expertní cetty

TVimtcká řípcčiijkisk; položka zahrnuje:
dodávku a montáŽ značek v požadovaném provedení

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS
DEMONTÁŽ

s odvozem značky do střediska KSŮSV a odvozem bouraného základu na skládku 
dle dispozic zhotovitele

PtoiuRwirovuno zt situace 
P4 1=1,000$ A)

ť,] Nt) LtsiiSVc) 20 J S OTSKP - OTSK V 20 I S Expcittti «hv

M]>i2ciiikňicc: Poloha zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem im předepsané místo

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

PlonimeliDYané ze situace 
1 OS *0í25+1O+52*0t5+24=5í>t2í3Íí [A]
{41+26)^125=8,375 [B] 
a+h=(í4n635 |C|

lisCivLi 2GÍSOTSKP - OTSKP 2OT 8 limitní ceny 

ifik^u: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu {měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu ____________________

ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO ÍO0MM 6,500

Asoe Firma: Firma
Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

170080 11/360 Osiavička - Rudíkov 

SO 102 Napojení Jiiinice 111/36056 (směr Osiavička) 
SO 102.1 Napojení silníce 111/36056 (směr Osiavička)

Poř.ř. Položka Typ
Plaiiimehuvóno ze situace 
6.5=6,500 [A]

ťťimvA soustava 201 S^OTSKF -OTSKP 201B limited ceny

1 uč ím Leká spec nika l-q položka zahrnuj e řezáni vozovko vé vrstvy v předepsané tloušťce, včetné spotřeby vody

Ostatní konstrukce a práce

Celkem:

2 096,39

105,33

Čas:

24 281,93

1 072 643,11



Firma; FirmaAsne

Datum: 18.11.2019

SOUPIS PRACÍ

Čas:

f ------------------N

Stavbo: 170080 11/360 Osiavička - Rudíkov

Objekt: SO 102 Napojení silnice III/36056 (směr Osiavička)

Rozpočet: SO 102.2 Napojení silnice 111/36056 (směr Osiavička), přechodový úsek - neuznatelné náklady

v___________
__________ )

Objednavatel; Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace; Dopravoprojekt Ostrava a.s. 

Zhotovitel: Firma

Základní cena;

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní;

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

48 834,55 Kč

48 834,55 Kč 

10 255,26 Kč 

59 089,81 Kč

1,00

48 834,55 Kč

Vypracoval zadáni;

Datum zadání;

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Ing Janíkova Marcela

Asne Firma: Firma Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 18.11.20 i 9 Čas: 8:57:34

r

\___

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

17fKíft0 IlAtóft Osiavička - Rudikov

SO 102 Napojfoi silnice 111/36056 (itnufr OsiavičUs)
SO HI2»2 Napojení sitafce 111/36056 (sničr Ostavička), přechodový úsek - itcužnatclné náklady

"N

_____ )

Poř.ř. Položka Typ Název Pořet MJ
Všeobecně konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU M3

odhrnování, viz. poj. 1113QR

Planimetrovátío ze situace n příčného řezu 
16*0,15=2,400 [A]

Cťiwvíí saHsUivn: 20! B_OT5KF - OTSKP 2018 Expertu! ce»y

iedniKliiiiiiMiiijLine zahrnuje veškerá poplatky provozovatel; skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce

Zemní práce

SEJMUTÍ DRNU 16,000

odhumus ování svahů silničního tělesa v tloustne 15 cm, s odvozem a složením na 

skládku día dispozic zhotovitele 

PIflntitteErováno ze situace 

i6=16.000 [Aj
Ceiu.vá sous!,iva 20I8OTSKP-OTSKP 201S Expertní ceny 

l l\ íiuic kú spec i nkizc v; včetně vodorovné dopravy aiifožení na skládku

635,3+FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2,400

ponechání na stavbě pro zpětná použití, s odvozem na mezls kladku stavby

PianinteEiDváno ze situace 

E6*0,15=2,400 jAj
' .: \ , ... ,. 20I6_OTSK.P -OTSKP 2018 l ceny

Tečím seká speu ti kace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sud a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

____ ________ musí být uveden v doplňujícím textu k položce). __________

126,38

126,38

842,56

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 4,200 650,08 2 730,3+

Firma; Fítma Strana:_______3
Čas: 8:57:34

•é? Asoe
3.6.1.8

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170080 II/3Ě0 Osiavička - Rudíkov

SO 102 Napojeni silnice 111/361*56 (směr Osiavička)
SO 102.2 Napojení silnice ÍII/360S6 (směr Osiavička), přechodový Osek - neuznatelné náklady

Poř.ř. Položka Typ

3 odvozem přsbyiku do střediska K5ÚSV.

PlanitneítovAíio zc situace a příčného řezu 
rtevyutiteÍEié množství rycykMtu 
66*0,1 -!G*0,!5=4,2(Xt JA] 

isinvii 2fl]S_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní tem

TccIhiíl-Ió spuciňkíiL Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. nložcní na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce)_______ ____________________________________________________________________________________

Zemní práce 5 097,72

Komunikace

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2

150MM

ti. 150mm

PIřmimctroVrĚnci zu situace 
14=1Ú.0QQ [Aj

(\ no lm so llsLíívíi: 20 3 BOTSKP *. í JTSKP 20 i 8 Exptrlni any 

TeclmitkásiMtliDsci: - dodáni recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení
___________ - nezahrnuje postřiky, nátěry ___________ __________________

16,91)0

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 

Plumrtwlrováuo zc situace a příčného řezu 
06*1,02=67,320 [A]

lUíiiiviv 201 S OTSKp - OTSKP 201S Expertní ceny

fstiuc^ - dodán! všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

M2

Asne Firma: Firma

Datum: 18,11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Objekt:
Rozpučet:

í 7ťHHMI H/360 Osiavička - Rudíkov

SO 162 Napojeni silnice JH/3S056 (směr Osiavička)
SO 102,2 Napojeni silnice III/36056 (smír Osiavička), přechodový úsek- neuznatelné náklady

Poř.ř. Položka Typ___________ Název_________________________________________________ MJ Pořet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

________________________________________- úpravu napojeni, ukončení____________________ _________________ _______ _ _________________

7 5 72223 SPOJOVACÍ POSTŘIKZ EMULZE DO 1.0KGJM2 M2 69,300 18,96 1 313,93

PtanirňetreYěíiU ze situace a příčného řezu 
66*1,05=69,300 JA|

Cenin.! - , 2018_OTSKP- OTSKP2018 Expertu! celty

TcL-jmkká -i ' ■ _ dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

__ ______________________________ - úpravu napojeni, ukončení ________________________________________________________________________________ __________________

8 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO i i+. 11STL. 40MM M2 66,000 278,38 18373,08

Plaiúmeírováno situace a příčného tezu 
66=66,000 [A|

CiaiiuiiAinsiai-a 20I8OTSKP - OTSKP 2018 Experta! ceny 

TuclitiÍL-cii s]>«!iii,utc: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šiřky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
~ úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
_ ____ ______ - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod,______ _________________________ _________

9 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16STL. 60MM M2 67,320 326,47 21 977,96

Plrmimtipováno ze siKmce a pííincho íezti "
66*1 h02=67,320 [A]

Ct-iiov:l sLiii.ii ii vu: 2Ů i K_OTKKJ* - OTSKP 201S Expertní ceny 

Tutiímck.! sjvciSikítte - dodáni směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi db předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez raziišetti šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Firma: Firma Strana:_______ 5
Čas: 8:57:343.6,1,8 Datum: 38.11.2019

________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________

Stavila: 170080 11/360Osiavička-Rudňmv
Objekt: SO 102 Napojení silnice H1/36056 (smEr Osiavička)

Rozpočet: SO 102,2 Napojení silnice II1/36056 (smír OslayiČka), přechodový úsek - neuziiatdní náklad)'

Poř.č, Položka Typ____________ Název________ _____________________________ _______________________________ MJ_____________ Pořet MJ________________  J.cena Celkem

- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpusti, Sachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

5 Komunikace 43 610,45

Ceikcm: 48 834,55

3.6.S.8

Firma: Firma _____________________________ Strana:_______ I
Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Objekt:

Rozpočet:

170080 11/360 Osiavička - Rudíkov 

SO 103 Napojení silnice 111/34910 (směr vičatín) 

SO 103.1 Napojení silnice 111/34910 (směr vičatín)

r- - - - - - - - - --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ;- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ———a
Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 1 837 895,64 Kč

Cena celková: l 837 895,64 Kč

DPH: 385 958,08 Kč

Cena 3 daní: 2 223 853,72 Kč
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: ] 837 895,64 Kč

—

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: Ing, Jamková Marcela

------------------------------------\

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 18,11.2019

V._____________________________ ______ J

Firma: Firma Strana: 2Asnc
Datum: í 8,i i,2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt;

Rozpočet:

17008tí II/36Q Ostavicka ■ Rudíkov 

SO 103 Napojení silnice 111/34910 (smír vlC atín) 

SO 103.1 Napojení silnice 111/34910 (smEr vičatín)

Čas:

Poř.ř* Položka Typ_________ Název _______________________________________________________ MJ_____________ Pořet MJ___________________ J.cena___________________ Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

! nmol POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 4X3,460 52,66 25 459,00

přebytečný výkop, oddmování yfe, poj, 11130R, 12373R

Fjů»itnfilrcjvá]io ze aifunco a plif nílsa 

odtlrnováiti svahu sil. í&tesq 665* 1,12*0,2-148,960 [A] 
výkfip 44-5-135,5-179,500 [B] 

hanáčtí v mistfi TozSiTení násypů.
310*0,5=155,00010] 
n+b+í=4S3,4fi0 [Dj

f/vjjov.t smKin rt 201 SJT15KF - OTSKP 201 £ Exp^tní ceny

Tet Nicka spoáiikuL-t;. zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejici s uložením odpadu na skládce.

2 GI4JU2 d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 134,1*49 263,32 35 50S,44

asfalt - vybouraný materiál s asfaltovým pojivém, viz, pel, 11313R

rjamnielrováiin zt situate 
533*0,1 * U *2,3= i 34,349 [A ]

C’cmtvLi souslitvii 201SJTT5KF - OTSKP 201S Eíčpcital ceny

let lni itká spcLiiikncti: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce,___________________________________________________________

0 : Všeobecné konstrukce a práce 60 967,44

r í Zemní práce

V 3 1113(1 R SEJMUTÍ DRNU M2 744.800 52,66 39 221,17

odhumusován f $vah ů síthtcního tělesa v tloušťce 20 cm, $ odvozem a &!ože ním na 
skládku die d ís pozic zhotovitel e 

Piflíiimetivv áne ze siluavc 
665* U 2-744,ttw [A |

ťťm^ l\ N(] usUlVK- 201 S_OTSK? - OTSKP 20 Ě U Hartal c env

TeťiinkkúspcciJikEíco vČettié vodorovné dopravy a uložení na skládku________________________________________________________________________________

3.6.1,8
Firma: Firma Strana: 3

Datum: 18,11.2019 Čas: 8:57:34

________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 170080 Ii/360 Osiavička - Rudíkov
Objekt: SO 103 Napojení silníce II1/34910 (smEr v ičatín)

Rozpočet: SO 103,1 Napojení sítnice HI/34.910 (směr vlEatin)

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Pořet MJ J.cena Celkem

+ D318 R- ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 58,(530 526,64 30 87S,‘JO

POJIVÉM

vybourané vozovka s odvozem a složením na skládku dle dis pozic zhotovitele 

Plflflimdrováno zc situace
. . živičné vrstvy vozovky

53 3*0,1* U=$H ,63tí {AJ
Cenová .soustava. 201EUOTSKF- QTSKť 20ÍkExpíEtnlcťtiy

EVdmidcá spetitikisto Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

__________ _________________________ musí být uveden v doplňujícím textu k položce)._________________________ _______________________

3 1Í332 R ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 166.563 231,72 38 595,98

NESTMELENÉHO

s odvozem a složením na skládku čj mezjskládku dle dispozic zhotovitele, Materiál 
lze použít zpětné do násypu,

Plonimetiuvitno ze situace 
podkladní vríitvy vozwkv 
533M25*0,25= 166,563 |Aj

Cenová ttuíriiivu ■ 201 H_C>TSKF - OTSKP 201X limitní seny

íiA-iwncfcá spifcihkíKe Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vc. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
. ____  ____ _________________ musí být uveden v doplňujícím textu k položce). _____ ___________________________________________________ ___________________________________________

7 íí37z R FRÉZOVÁN! ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 27,800 650,08 18 072,22

s odvozem přebytku do střediska KSÚSV.

PíamiQcErováiw ze sisme a příčního řvzu 
nevyužitelná množslvl rycyidutu
533*0,1-4 70+0,15^27,*0a [A]

lA- fill v li SOHSÍ ii v ii ■ 201 HOT3KF - OTSKP 2018 Expertní ceny

iuchinckiiHpccifikKD: Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Firma: FirmaAsne Strana;
Datiun: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba; í70080 H/3<íflOslsvíčka-Rudíkov

Objekt: 50103 Napojení Jilnkc 111/34910 {smír vlčatín)
Ruzpočtt; SO 1031 Napojení silnite Ill/3-ÍOIO (smĚrvícatín)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena

6 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2Í.5GA 635,34

ponechání na stavbě pro zpětné použiti. s odvozem a dovozem z mezískládky 
stavby

Píanirňetixivárty zu situacu 
na'OJ^S^UDjA]

ťťiio i li smsslitYL* 2C líMJTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

l mírnili:ii S|Af[]ikLiL.- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami ve, uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce Oldl** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
_____  musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

R SEJMUTÍ ORN1CE NEBO LESNÍ PUDY M3 183,750

odhumusování - kuftumí zeminy, s odvozem, složením na meziskíádkd, Materiál 
bude použit pro ohumusování svahů silničního tělesa 

PlantittcEroVHiw ze siluutc 
7J5*íí^l33J50{Aj

í’,-E3ovj .umámvll 2{JÍ*_třrsKť - OTSKP 2018 Expertní ceny

7\:l I mi ck j -sjríl Uiku t c. položka zah muj e sej mutí o mice b ez ohledu na tloušťku vrší vy a j ej í vo dorovná u dopravu 

____________ nezahrnuje uložení na trvalou skládku_______

y 12373 R ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TRI M3 334,500

výkop s odvozem a složením ne skládku dle dispozic zhotovitele

PlaiúmeÉraYáRO ze situace a prtčiých řezů 

výkop 44+135,5=179,500 [AJ 

StUíijčc v místu iozIíicqI nákypů,
310*0,5=155,000] El 
a+b=3343500 [Cj

Cci^v,- SLiiislava 2G1SOTSKF - OTSKP 2013 Expertní ceny 

Ti'L-iuikki sjíMiiliati; položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření

Celkem

16 201,17

29 030,66

123 313,43

Asoe Fitma: Firma Strana: 5
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: IS.I1.2019 Čas: 8:57:34

r
Stavba: mm* íí/3dfl OstayičEca - Rudtkov
Objekt: SO 103 Napojeni silnice 111/34910 (směr vlčatín)

l_______ Rozpučet: SO 103.1 Napojení silníce EII/34910 (směr vlčatín)

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okoíí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- poplatek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení vý kopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek

- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažavání (vyjma štětových sten)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů ví, svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
-odvedeni neboobvedení vody v okolí výkopiště ave výkopišti

- tříděni vý kopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
^nezahrnuje tiloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.G14Í**

10 12573 Ra VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 497,150

dovoz vhodného materiálu pro násyp z mezískládky nebo ze zemníku, včetně 
nákupu materiáEu

PíanijiieĚrováno 7.% sihmee 
materiál vhodný do násypu 
4<H»,4=4GQdffD(A]

36,75=^,750 [B]
&+W!>73150 [CJ

CťtíLi v,i * nwusva: 2918OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny 

'ťLthcii-íiá ^nsiiiKai-a položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené

315.98 157 089,46

Firma: Firma Strana:
Čas:

6ft Asne

3.6.1.8 Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpučet:

176080 H/36Q Oslavlčka - lUtdfkúv 
SO 103 Napojení silníce 111/34910 {směr yíčatín) 

SO 103,1 Napojení silnice 111/34916 {smír víčatín)

pbř.ř. Položka Typ Nfoev MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
-těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vě. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanoveni k pol. i 15 i,2)

- potřebné snfžeti! hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů

- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření ví. přepažování (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod,}

položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku__________________ _____________________________________

Re VYKOPÁVKY ZEZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 121,399 131,66 15 983,39

dovoz vhodného materiálu pro ohumusováni svahů z mezlskiáttky nebo ze 
zemníku,

FEanicneErováiio ze aituucc 
(5033ú* I „011+337* 1,1 Z)*0,15=121,399 [AJ 

ťíiUDVii sousLsvrt 201SOTSKP - OTSKP 20 i 8 Expertní ceny

TVíeiiniťks sj>txÍJIkíikc položka zahrnuje:
* vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedeni vykopávky nezapažené í zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč, jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve sfísněných prostorech a pod.

í

I

w Asne Firma: Firma

Datum: 18,11,2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

170089 11/360 O slavíčku - Ruclrkov 
SO 103 Napojení silnice 111/34910 (smír vlčatín) 

SO 103,1 Napojeni silnice IU/34910 (smír vlčatín)

Foř.č, Položka Typ

- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dua, základové spáry, stěn a svahů

- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakxytí a 

pod.)
položka nezahrnuje:

______  - práce spojené s otvirkou zemníku _______________________________________________________

.....
11 12573 Rb VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ, I M3 387.600 400,51 155 237,68

dovoz vhodného materiálu pro aktivní zónu z mezlsfťládky nebo ze zemníku, včetně 
nákupu materiálu

Piuninicirováufl ze situace 
usitUiriál vhodný do aktivní zóny 
387,6=347.000 EAj

Conuvá sliusIhvh: 201*_O'R3Kť - OTSKP 20 L 8 Expertní ceny 

'itfL-íiiiti:k* sjí^-íiik;scu položka zahrnuje:
. - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů ve, jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okol! výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,

- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech {figurách)

- čerpání vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy {viz ustanovení k pot, 1151,2)



Firma: Firma Strana:_______8_
Čas: 8:57:34

®Asne

3.6.1.8 Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170080 11/360 OslaviČka- Rutlikov
Objekt: SO ) 03 Napojeni silnice III/349Í0 (smír vlčatín)

Rozpučet: SO 103.1 Napojení silnice IH/34910 (směr vlčatín)

Poř.č. Položka Typ Nfoev______________________________ ________ MJ____________Počet M J__________________Celkem

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanu
- vytahování a nošení výkopku

- - mění vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma Štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni irebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)
položka nezahrnuje:

__________ - práce spojené s otvírkou zemníku ______________________ ________________ _________________________________________________ __________—

13 171ÍÍ13 ULOŽENI SYPÁN IN Y DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 884.750 72,68 64 303.63

íHanÉm,titn>YáiH) situace
materiál vhodný do násypu 
dGGfM 60,400 [A}
3f\75-3ů,750 [Bj 
materiál vhodný do aktivní zóny 
387,6=387.600 ÍC] 
a+l>hc=XK4J750 [D]

ťuiim ú smísíava. 2íHB_OTSKF - OTSKP 2018 Expertní cetiy 

Ti-L-íiiBík.! spccitik.™ položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč, výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti

- hutnění i různé míty hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatření 
-ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objeklů a jejích dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypauíny pod vodu
-ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu

’tá? Aspe Firma: Firma

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

170080 11/360 Oslav íčka - Rudíkov 
SO 103 Napujent silnice 1IÍ/34910 (směr vlčatín) 

SO í 03.1 Napojení sil nice IH/34910 (směr vlčatín)

Poř.č. Položka Typ Název _______________________________________________ __Lcena^„__„Cdkeni^

- výměna Částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahu

- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

_____________ _________________ plochy, zakryri a pod.) ............................... ............................................................ ....... ........ ...................... ..................................................... ......................... ..................

14 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYFÁVKY SE ZHIÍT DO 100% PS M3 16,700 157,99 2 638,43

dosypávky za obrubu

Piatjimetmvájiuzeapifcnjcti řezů 
[6,7=16,700 |Aj

Cc!i„vii iuiKtava 2Í11S_Í)TSKP - OTSKP 2018 Expatuí ceny

Tcctaikká spetisikatí- položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp, jiné úpravy' za účelem zlepšen! jeho mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutněni
r ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutný cíl částech (figurách) vč, dosypávek

- spouštění a nošeni materiálu
- výměna Části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahu
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

___________________ plochy, zakrytí a pod.)................................... .................... .................... ..................................................... ................................................................ ......................................................... ..........................................

■|b Asne_______ Firma: Firma

3.6.1.8

__________________________ Strana:______10
Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 170080 11/360 0>[:ivičk;s - Rudíkov

Objekt: SO 103 Napojení sítnice IÍJ/34910 (smír vlčatín)
Rozpočet: SO 103,1 Napojeni silnice 111/34910 (směr vlčatín)

V--------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------- --- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

jj 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. i M2 910,500 10,43 9496,52

PlaniníeUuváao ze situace 
607* 1,5=910,500 (A |

0--h‘V,t soustava. 201SOTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

•jvchmi-kii sia-cis;kaL-o poíožka zahmoje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt.

16 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNÍCE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 809,328 42,13 34 096,99

PimauwtFováítfl ze Situace a příčního řmi 
503,6*1,08+237*!,! 2=809,328 |A|

Cenová iiuKíuvii MtS_í)TSKP - OTSKP l«t S Expeituí ceny

TeJnacká spetitikiitv položka zahrnuje:
nutné přemístěni omiee z dočasných skládek vzdálených do 5Gm 

______________rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

17 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NAORNICi M2 809,328 S3.17 10 658,85

PJunini?irováno ?a aitoňcc
$0* * 1 ,08+237* 1,12-809,328 [A |

C ti kiY j sou sL jy* 2Ú1HOTSKP - OTSKP 201B Rxpertuí ceny

Tocžuiick.t rrjiičúuikiica Zahrnuje dodáni předepsané travní směsí, hydroosev na omici, zaléváni, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

l» IS33H SADOVNÍCKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY MECHANICKY M2 EG9T32S

PI&itimcErcváno ze situucc

503,6* 1*08+237 * 1,12=809,328 (A}
Oni tvÁ sluls-ílivli 201 S_ííTSKP - OTSKP 20 i B Expertu! ceny

Tctiinitkú s|klífikán:- položka zahrnuje strojové obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání 

: ■ ■ ■____________ pozemka, zejména základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupků

19 1835II CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 809,328 1,26 1019,75

PiíHiimetíuvrinu zu situace 
503,6*1.08+237*1.12^80^328 [A}

Asne Firma: Firma
Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

170080 11/360 Oslavička - Rudíkov 
SO 103 Napojení silnice 111/34910 (smír vlčatín) 

SO 103,t Napojeni silníce IIE/34910 (směr vlčatín)

Cas: 8:57:34

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena

Císwvll soustava Í01S_()TSKF-OTSKP Ifll* Expertní ccnv

k-itiuická .....- položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném
terénu

ZALÉVANÍ VODOU M3 24,280 i 05,33

zálivka v 2 cyklech po 151 na m2.

Planiinetrovánu ze situace 

{503.6*L0B+237*!,!2)*2*0,« 15=242813 [Aj 
.Ktjva 20I8_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

hkccc položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništm dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
_____ případně s uložením

Zemní práce

Základy

SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 

Požadavky a výsEedné parametry dle £SN 73 6133.

PitudmcErováuo ze ailuace a pííCných fezu 
Sanace v misií rozSiftřni násypů.

310*0,5=155,000 ÍAj
i mi lu ll 2010_OTSKT - OTSKP 201K 1* xpvilitl Ctftv

155,000

’] clSmLká spednkiiL-i položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostavemšfní dopravu a jeho uložení 

flenidi v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Základy

751 210,10

88 199,65

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL, DO J50MM 698,050

PiammtftroYáRQ zc situace a příčného řezu 

607*U5^9B.05íMA|



Firma: Firma
Strana:______ L2_

Čas: 8:57:34Aspe Datum: S8.ll.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Í70080 1J/360 Oslavička - Radilaiv
Objekt: SO 103 Napojení silnice IiI/34310 (smír vlčatín)

Rozpučet: SO 103.I Napojení silnice 111134910 (smír vlčatín)

Poř.č. Miiíka Typ Název MJ PořttMl J.cena Celkem

Cmmi iuusam, 20]8_(>TSKP - OTSKP 201K Expertní ceny 

Tustimcká specifikace: - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

__________ _____________ ________  - nezahrnuje postřiky, nátěry ____ _____ _____  ______________________ ____  ____ _______ _______ _______________ ____________ _______

23 5 (.334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 9111,500 135,43 123 309,02

íl.200mm

PlanimcElwáno ze situace a příčného řezu 
607*1,5=910,5(3! JA)

Ccu.il/! soustavu: 201SOTSKP - OTSKP 2013 Exjwrtm ceny 

'ieclinickú specii Lkám- . dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

___  ___________________ _______ - nezahrnuje postřiky., nátěry____ __________ ___________ __________ _______ ____  ____  ____  _____ _________ ______ _____ ____ ______________

24 569(3 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 170,000 68,41 11629,70

150MM 

tt. 150mm

Plaaimctiuváuo ze situace 
3 70=170,000 [A)

ťciuivj sansinva MlKOTÍiKP - OTSKP 2018 Expertní ceny 

Technická sj.miikn.-e . dodáni recyklátu v požadované kvalitě

- očistění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného teclmologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládání wstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončeni
_____ __________________________ - nezahrnuje postřiky, nátěry ____ ___________ _____________ _____ _____ ____ ____  _____ _________ __________ ___

25 572123 JNF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO I.0KG/M2 M2 S67.700 18,96 12659,59

1 Asne Fitma: Fitma Datum: 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1:57:34

Stavba:

Objekt:
Rozpnčet:

170080 I1/360 Oslavička - Rudikor 
SO 103 Napojení sliníce IH/34910 {směr vlčatín) 

SO 103.1 Napojení silníce 111/34910 (směr vlčatín)

Poř.č. Položka Typ____________ Název MJ Počet MJ J.cena

Píaruitieíruvfíito ze situace . řezu

607*1,1=667,7(10 [A]
Cenová Miiiiivir. 20 tSJJFSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny 

Technická siwciiifcnce - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

______  ____________ - úpravu napojeni, ukončení________ _______________________  ______ _____ ____ ______ _________ ______________  _______ ___

26 572213 SPOJOVACÍ POSTŘ1KZ EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 1 256.490 Í2.64

PlmikneĚruvíuuí ze sitvacc a příčného lezu

607*1,02=6)9.140 [A]
607*1,05=637,350 JDI 

avb= 1 256,470 [Cj
Cciii.v.í smistmi. 20iS_OT5KP - OTSKP 201S Expertní ceny 

Technická spa-ififctca - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládání vrstvy po etapách

____  ________ - úpravu napojení, ukončeni____ ______ _______________________ _________ ______ ____ ____________________ _________

27 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M2 310,000 36,86

tfcačné separaéfll geotextilie

PlůtaimetluVtítlo situace a přiiučhe taxu 

Sanace v místí ruzSiřcní násypů 

310=310.000 [A|
Cenová soastiiva- 2018 OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická sjxviilWe - dodání textilie v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v j ednotkové ceně)

- očištěni podkladu
- pokládka textilie dle předepsaného technologického předpisu _______ ___________

28 5 74A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO i i+, 1 IS TL. 40MM M2 607,000 278,38

PltipilfieĚrováiuj ze situace a příčního řezu 

607=607,'000 [A!

Celkem

15 882,03

11426,60

168 976,66

vžV; Asne Firma: Firma Strana:
Čas:

3.6.1.8

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170080 11/360 Oslavička - Rudíkov 

SO 103 NapnjcnC silnice IH/34910 (směr vlčatín) 
SO 103.1 Napojení silnice IH/34910 (smír vlčalin)

Poř.č. Položka Typ MJ Počet M J

201 8_OTSKP - OTSKP 2018 Experta! ceny

- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravo napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, uátěty
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

M2 619,140ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL Í6+. 16STL. 60MM

Plattinretruváno ze sitaitce a příčního řezu 
607*1,02=619, i 40 JA]

„sleva: 2(H8_OTSKP-OTSKP 2018 Expertní ceny 

jikece - dodání směsí v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsaná tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod,

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

202 130,64

3 0 5 74E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+.I6STL M2 637,350 364,93 232 588.14

50MM

Písuimetrováiiv ze situace :t piičnúltů fezu 
607*f,05=637,150 [A]

Cluhhíí činuíilijva. 20iR_OTSKP - OTSKP 20i8 Expertní ceny 

fVcimkt.! spceiiitacti - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
-zřizení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
-úpravu napojeni, ukončení podél obrubniků, dilatačních zařizení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod,

- nezahrnuje postřiky, nátěry

Asne Firma: Firma

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

170080 II/360 Oslavička-Rudíkov 
SO 103 Napojeni sítnice 111/34910 (smír vlčatín) 

S0103.1 Napájeni sítnice li 1/34930 (směr víčatín)

Poř.č: Položka Typ____________ Název______________________________________________________________________________ MJ_____________ Počet MJ___________________ J.cena____________________Celkem

- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

31 58910 VÝPLŇ SFAR ASFALTEM M 3,0(10

Plsniroetxovárto ze situace
5=5,000 [A]

Cenov j soustavu: 201K_OiKKP-OTSKP20ÍB Expertní ceiiv

lí/dmkkú spccitlkace položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

84,26 421,30

5 Komunikace 848 340,05

Ostatní konstrukce a práce

rculmkk;! sji

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - M 70,000 893,18
DODÁVKA A MONTÁŽ

FtunimeErovajU! ze situace a příčného taxu 
70-70,000 [A]

stav/!. 2tHS_OTSKF -OTSKP 2U18 Expertní ceny 

iku-c položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazen: sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních práci) nebo koncovkou

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

___ nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fůlie __________ _____________________________ ______ _______________________________ __________________

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU ‘ KUS 8,000 337,05

bflý

62 522,60

2 696,40

PlaíjÍEuuĚruvóirc ze situace a pllíního fezu 
8=&k0G0 [A]
201SJ3TSKP - OTSKP 201S Expertní ceny



Firma: Firma Strana:______ 16
Čas: 8:57:343.6.1.8 Datum: 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

St arita: 
Objekt: 

Etci/piKct:

170080 11/360 Oslavička-Rudikov 
SO 103 Napojení silnic* 111/34910 (smír vlčatín) 

SO 103.1 Napojení stíníc* III/34910 (smír vlčatín)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

l vl-íuir ku spět j e skin.v položka zah muj e;
- dodání a osazení sloupku včetne nutných zemních prací 

* vnifrostavemštní a rmmosfavemštm doprava
- odrazky plastové nebo z retroreílexní fólie

34 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

s odvozem na skládku KSÚSV

FlaiuiHctrQváEjo ze aiEilscc 
l=lh000 [A]

C\’j]m-ií akULsiJvn IfltKOT&Kř - OTSKF 2018 EJčpcrtiJÍ ceny

J LthiUkkii ji^tiiik.iiik*: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo

KUS

na skládku

1,000 73,73 73.73

35 91238 h SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA

VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

bílý

Pi&ItirtteĚruvdtlo ze situace a příčného lezu
10=10,018) [A]

fuin.1,1 soustav.i 201S_OTSKP-OTSKP20!S Expertní četly

Totlmiciiii spL-cisilar*: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnit rostaveništní a mi inosta věsti štní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreílexní fólie

KUS 10.000 294,92 2 949t20

36 914171 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

včetně sloupku zdktadu C 20/25 - XF 4 a zemních prací

PlajitíUtitfůváuo 7& silitacc
P*i 1=1,009 [A]

Cenová .soustava 2t)t*_OTSKP-OTHKP 2018 Expertní ceny

Terlaiická xpetitikuce položka zahrnuje:
-dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

KUS ltG0G 2 696,39 2 696,39

Aspc Firma: Firma

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Čas:

Stavba: 170080 H/360 Oslavička - Rudíknv
Objekt: SO 103 N apojeni silnic e li 1/349Í 0 (směr vlčatín)

Rozpočet: SO 103,1 Napojeni silni** 111/34910 (smír vlčatín)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

37 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - M2 75,025 231,72 17 523,83

DODÁ POKLÁDKA

Pltuii metro vane Ze situace 
(102+105)^125=26,375 [A.]
(122 *<u 25+29+52=4^50 [B] 
a+b= 75,625 [C]

Cenová no l ti. l l v ti ■ 20LBJ3TSKF - QTSKI* 2t>ES Experttii ceny 

iVciwiink ď sj>cí: i rikriL*: položka zahm uj e:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří a* pouze natíraná plocha)

______________________ ________ - přcdztiaéeni a reflexní úpravu............  .................. ;.............................................................................................. ..................................................................................... ......................

38 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100.MM M 5,000 143,25 716,25

Planimclrovéno 1k situace 
5^5,000 [A]

Cen,mi smuSiiva MIKOTSKP- OTSKP201S Expertní ceny

i Wímkké speeLfikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody______________________ __________

9 Ostatní konstrukce a práce *9178,40

1 837 895,64Celkem:

Aspe Firma: Firma

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Datum: 18,11,2019

SOUPIS PRACÍ

1700.80 11/360 Oslavička - Rudikov

SO 103 Napojeni silnice í11/34910 (směr vlčatín)

SO 103.2 Napojení silnic* IÍI/34910 (směr vlčatín), přechodový úsek - neuzná tel né náklady

Objednavatel; Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Ostrava a.s. 

Zhotovitel: Firma

Čas: 8:57:34

Základní cena;

Ceua celková: 

DPH: 

Cena s dani;

M ěrn é j ed n otky: 

Počet měrných jednotek; 

Náklad na měrnou jednotku;

72 720,75 Kč

72 720,75 Kč 

15 271,36 Kč 

87 992,11 Kč

1,00

72 720,75 Kč

Vypracoval zadání;

Datum zadání;

Vypracoval nabídku; lug .Janíkova Marcela

D a tum vypracování n abídky: 18.11.2019

m As ne Firma: Firma

Stavba:
Objekt:

Rozpočet;

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170080 11/360 Oslavička - Rudikov

SO 103 Napojeni silnice 111/34910 (smír vlčatín)
SO 103.2 Napojení silnice LII/34910 (smír vlčatín), přechodový úsek - ncuznatdné náklady

Čas:

Poř.č, Typ

POPLATKY ZA SKLÁDKU M3

oddrnování viz po] 11130R

FtanimeErovčuo z* situace a jdííaého řezu 

31 *0,15=4,650 (A|
i skus 201K OTSKP -OTKKF20I8 Expertní ceny

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

4,650

Všeobecné konstrukce a práce 244,87

Zemní práce

SEJMUTÍ DRNU

odhumusování svahd silničního tělesa v tloušťce 15 cm d odvozem a složením na 
skládku dle dispozic zhotovitele 

Píanknetrováno ze situace 

31=31,000 [A]
astiivu' 201S OTKKP-OTSKP 21113 Expertní ceny

včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku__________________

31.000

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 

s odvozem přebytku do střediska KSOSV.

5,950

Platuntdiovdtto ze situace a pííCaélie řezu 

nevyulílcbč množství jycykletu 
97*0,1.31*0,15=5,050 [A)

t-Vsmvá soustava: 2(!l«„OTSKP-OTSKP 2018 Expertu! ceny

ImIhíilLi specs i ikace Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložen! na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
________________musí být uveden v doplňujícím textu k položce).________________________

3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 4,650

I 632,46



rs0 Asne Fimia: Firma

Datum: 18.U.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170080 II/360 Oslavička - Rmliknv
Objekt: so Hl.í Nspojeni silnice HI/34910 {smír vlčatín)

Rozpočti: SO 103.2 Napojení silnice H1/34010 (směr vlčatín), přechodový úsek - ncuznatelnč náklady

čas:

Poř.č. Položka Typ Název

ponechání na stavbě pro zpětné použití, s odvozem na meziskládku stavby

PjanimeErováno Ze aitUitče 
31*0,15=4,650 [A]

UsLjvíj ■ 2MH_OT3KP - OTSKF 20IS Rxpcríní CtttY

iiikucc- Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnou! do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

musí být uveden v doplňujicim textu k položce)._____________________________ ___________________________________________________________________

Zemní práce 7 869,69

ZPEVNĚNÍ krajnic z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2

150MM

ti. 150mm

Plartáneíiwáan ze situate 

31*31,(1(H) [A]
ťnmv.i sousiava: 2018_OTSKF-OTSKP 2(118 Esperini ceny

'twimk-k.i specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- mžení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

_______ - nezahrnuje postřiky, nátěry________  _________________________________________ ___________

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

F3anÍn]e!růváno aituíce a příčného lezu 

97*1,02=92,540 jAj
Kijva: 201SJJTSKP - OTSKF 20iS Expertní can'

iikace - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedení dle předepsaného teclinologického předpisu

i 250,60

' Astre Firma: Fimia

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17(1080 IÍ/3S0 Oslavička - Rudíknv
Objekt: SO 103 Napojeni silníce 111/34910 (směr vlčalín)

Rozpučet: SO 103.2 Napojení silnice IH/34910 (smčr vlčatín), přechodový- úiek- neuznatelné náklady

Cas: 8:57:34

Poř.č. Položka Typ
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení___________________ ________

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.GKG/M2

PiuíiinicJruYáESo ze siluuce 3 pficiwhu tezu

97*1,05^01,850 [A]
CViun A so lisíí]V4i 20ÍSOTSKP - OTSKP 201S Expertní seny 

vtmittá íjvciiikuti: . dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončeni____________________________________________

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRU SNĚ VRSTVY AGO S1+, 1 IS TL. 40MM M2 97,000

PkuliirLťjrovůUO 7.e aitueee a příčného řezu 

77*97,000 (A]
ll4.iv.1 20J8_OTSKť - OTSKF 2018 Expertní cciiv 

x . _ dodáni směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňováních proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod,

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusíí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL, 60MM 98,940

.■ sittEůcv ..4 :xX0 bani 
97* 1.02*9^,940 |Aj
201S OTSKF- OTSKP2018 Espcrilll ceny

- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včehrě pracovních spar a spojů

27 002,86

IIIIIIIIIII14IIII1I
1

Firma: Firma Strana: 5
Čas: 8:57:34

®Asne

3.6.1,8 Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objclrt:
Rozpočet:

17008O H/360 Oslavička - Rudikov

SO 103 Napojeni silnice III/34910 (směr vlčatín)
S 0103,2 Napojeni silníce III/34910 (směr vlčatín), přechodový- úsek - neuznatelné náklady

Poř.č. Položka Typ MJ Počet MJ

- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod________

64 606,19

Celkem: 72 720,75

Asne Firma: Firma Strana:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet;

170080 11/360 Oslavička - Rudikov

SO 104 Napojení sil. M/360B2 (směr žel. stanice)

SO 104 Napojení sil. H3/36082 (směr žel. stanice)

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Ostrava a.s. 

Zhotovitel: Firma

Základní cena;

Cena celková: 

DPH: 

Cena s dani:

Mírné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

537 015,30 Kč

537 015,30 Kč 

112 773,21 Kč 

649 788,51 Kč

1,00

537 015,30 Kč

Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku: Ing.J an íková Marcela

Datum vy pracovaní nabídky: 18.11.2019



Firma: Firma Strana: 2
m AAstre

Datum; 18.11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Síavtia:

Objekt:
ito/po/ct:

170080 11/360 Oslavička - Rudlknv
SO 104 Napojeni sil. HI/36082 (směr žel. stanice)
SO 104 Napojeni sil. 111/36082 (směr žel. stanice)

Poř.í. Položka Typ
Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLADKU M3

pfabytečný výkop, viz. pot 12373R, 11130R, 13273R

PjiínimťlrDváno ze situace a ptičnťho řezu 
pirřivytťfc ví kupu z pHjiOjky UV 20*0,27=5. W |A| 
vsak 30*2=Ú030y0 [Bj

cddnwYůni svahu siL tclcsa 30*9,2=6,000 jC| 

výkop 0,05 * 182*13 *1,64+51 *018‘)=75,* lil [D] 

a-f-LH-t-t-d-147,210 [E]
tsLkvu 20 i B^OTSKP - OTSKP 201B Expertní emy

ilkiiL-u: zahnitije veškeré poplatky provozovateli skládky souvisej i cí s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLADKU 

bouraný beton, viz pot. 914173

Plaiumelrováuo zc situace a příčného řezu 
základ áopraviklho Zíiočciri 0,3 *0.3 *0/>*2,3 “O,12-í [ A | 

šsíesvu 201 S.OTSKP - < JTSK P 201S Expertní ceny

TcťSiíikkÚApcvifikiSi zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisej id s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLADKU T

asfatt- vyboumní materiál s asfaltovým pojivém, víz pot. 11313R

boaraná živičná vozovku 334* 1.1'0.1*2.3=84.502 |A] 
í.iijVi. 20IKOT5KF- OTSKP 201H Exportní ceny

veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

30 04S.S6

r Zfnmí ptáče

tA.ee
Firma: Firma

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

170080 II/3S0 Oslav íčka - Rudlknv

SO 104 Napojení sil, m/36082 (směr žel. stanice)
SO 104 Napojeni sil, 111/36082 (směr žel. stanice)

Čas:

Poř.ě. Polažka Typ Název ________________ MJ_____________Počet MJ______________ J.cena

4 !í!30 R SEJMUTÍ DRNU M2 30,000 52,66

odhumusování svahu silničního tělesa v ílošťcB 20 cm, s odvozem a složením na 
skládku dle dispozic zhotovitele

PbldrRtttroYÓiiD zc situace

30^30,000 [A]
í Vlsm ■( smi slávu : 2018_OT»KP - OTSKP 201 H Expertní ceny

______________ ____l čk lu ik k,E sjíc cí i ik nt ť včetně vo dorowé dopravy a uloženi na sk I ácíku

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 36,740 526,64

POHVEM

vybouraná vozovka & odvozem a složením na skládku dle dis pozic zhotovitele

PJtmiinctivváíioi ze situace 

živené vrstY}' vozovky 
334*U*0J=3áJ40 [Aj

CdiiinVí snu slávu: 201B_OTSKP - OTSKP 2018 Exportní ceny

Tecimická s;ixaill,.iLL- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje popiaiek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

____  musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 104,375 231,72

NESTMELENÉHO

s odvozem a složením na skládku či mezlskiádku dle dispozic zhotovitele. Materiál 
lze použit zpětné do násypu.

Planimetrováno zc situace 

fHnliJíuIni vralvy yozovky 

334* 1,25*0,2SH 04,375 [A]
C ciwvá 1 sl; 1 v íi 2018_OTSKP ■ OTSKP 201B Expertní ceny

TLťtmíťkLi spufinku-a*: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteiý se
vykazuje v položce 0141** {s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

_____  musí být uveden v doplňujícím textu k položce).______ __________ __________

8 11372 R FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 29,950 650.0S

Celkem

I 579,80

19 348,75

24 185,78

19 469,90

Firma: Firma Strana: 4&A«.

3.6.1.8 Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Roz.pnčet:

17008(1 IÍ/3MI Oslaviěkn - Rudtlmv
SO 104 Napojení sil. 111/36032 (směr žel. stanice)

SO 104 Napojení sil. UI/36082 (směr žel. stanice)

Čas:

Poř.ř. Položka fyp

i odvozem přebytku do střediska KSOSV,

PJaniniiílrDYáRo ze situace a jiff čilého řezti
iicvyužílclnč množství ryc) blátu 334*0,1-23*0,1$=2íJ,yiO í A]

1ÍVÍ] 20ÍHOTSKF - O TSKP 2018 Expertní ceny

■aw Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 014Í** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kdo je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce),__________________________________________________________________________

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 3,450 635,34

ponecháni na stavbi pro2pétné použili, s odvozem a dovozem z meztskládky 
stavby

PlaninieErováno ze situace 23*0,15=3,450 [A]

■ojiňte slijkIlLVíi 201 KJíTSKP - UT8KP 201 a Expeitu! uctiv

leká N|ioi;ifjkiiLL-: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce), 

SEJMUTI ORNÍCE NEBO LESNÍ PUDY M3

cdhumllsovánl - kulturní zeminy, s odvozem, složením na mezisKEádku, Materiál 
bude použit pro ohumusovánl svahů silničního tělesa 

Flammiíliuváno zc situace 2G *(3,25=6,500 [A]

V ji AOHiftii v ii: 201 a_OTSKP *■ OTSKP 2(31 ít Expertní ceny

spec induce: položka zahrnuje sejmuti omíce bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
________ nezahrnuje uložení na trvalou skládku______________________

6,500 157,99 1 026,94

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I 

výkop s odvozem a stažením na skládku dle dispozic zhotovitele

Pianimeirováuo ze situace a pJiě&fvh řezů 
0,05* 182-f-13*lJS4+S1 *0,89=75,*10 |A|

Uiilňvíi 2íí jajtVi’SKP ^ OTSKP 2018 Expertní ceny

M3

Firma: Firma Strana: 5

Datum; 18.11.20S9 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r..........

Stavba: 170080 II/360 Ostavil Ira- Rudíkov
------------ Á

Objekt; SO 104 Napojeni sil* lil/36082 (airsřr žel* stunke}

v_______
Rozpočet; SO 104 Napujertí stí, 111/36082 (jimČr Žd, stanice)

J

_PoLL_Polozlm Typ Název MJ FoěetMJ J.cena Celkem

... 1:.:..: i'.-,. ~ položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky ttezapažené i zapažené
- ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
~ příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čeipání vody vč. čerpá cích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkop ku
- svahování a přesvah, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podlož! a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněn: kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažovlni (vyjma štětových stěn)
-úpravu, ochranu a očištěn: dna, základové spáry, sten a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů ve. svahování
- zřízení stupňů v podlož: a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkop:ště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopíště a ve výkopisti
- tři dění výkop ku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,, přemostění, zpevněné plochy, zaktyt: a 
pod.)
- nezahrnuje uložen: zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ, I

dovoz vhodného materiálu pro ohumusovárt! svahů z meziskládky nebo ze 
zemníku.

Piajumclrcváírn ze SÍEUacc
(21 * 1.12+62,4* 1 ,(IK+18 5’0, i 5= 16,337 [A]

<N ISO t.i 30 ustává 201SOT5KP -OTSKP 2018 Expertní ceny

líeliraiLisjradikiM: položka zahrnuje:

M3 16,337 131.66 2 150,93



Asne
3.6.1.S

Firma: Firma

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: ÍS.l 1.2019

Strana:_______6_
Čas: 8:57:34

m

---------------------------------------------------------------- --------------------- ---------------------------- ■------------------------------------------ : n.
Stavila: 170080 11/360 Oslavička- Rudikuv
Objekt: SO 104 Napojení sil. III/3Í082 {smír žel. slanin)

Rozpučet: SO 104 Napojení sil. IH/360S2 (směr žel. stanlec)

Poř.ř. Položka Typ Název__________________________________________________ ___ M.l __ ^Pucct -Lct-im ____________ OTkcm

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm ve. klimatických opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni

- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jí mek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpoí. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. prepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování vý kopiste a jeho ochrana proti vodě
-odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopíště ave výkopišti

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
položka nezahrnuje:

___________ _________________ - práce spojené s otvílkou zemníku________ _______________________________________________________________________________ _______________

12 13273 R HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I M3 65,400 368,65 24109.71

výkop pro přípojku, UV, vsak Přebytečný výkop s odvozem a složením na skládku 

dle dispciic zhotovitele

PiaitifReErováfto ze silure a příčnehu ívzu 

přípojka 20*027=5,400 [A] 

vsak 30*2=60,000 [B] 
a^=£5,it0D{C]

C cnm-ii jiosijii n lys- 20 i 8J3TSKP - OTSKP 2018 Experta \ ceny 

í uí í33i k ku spgti ťikiK' o položka zahrnuj e;
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

"d? Asne Firma: Firma

Datum: I8.li.20l9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

17(8)80 11/360 Oslavička - Rudikov
SO 104 Napojení sil. ÍII/3S082 (smír že), stanice)

SO 104 Napojeni sil. 1H/36GS2 (směr žel. stanice)

Poř.ř. Položka Typ Název MJ PoČelMJ J.cena Celkem

- ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů ví. jejich dočasného zajištění

- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí u pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů

- vy tahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plání znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. prepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěn: dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopíště a ve výkopišti

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skiádku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** _____________________________________ _________

13 13273A HLOUBEN! RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ I -BEZ DOPRAVY M3 3,381 473,98 I 602,53

výkop pro přípojku, UV, Ponechání na místě pro zpětné použiti

Plínitneírovíno ze siluacc o píiínčho řezu 20,2* 0,6-20*0,27-3,331 [Aj 

Ciai.u a ..V].:!,]v,s 201S_OT8KP- OTSKP 2018 Expertní ceny 

i'ci.-liuLtki'i jpui-iSikacc položka zalimuje:
- svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

j^Asno Firma: Firma
Datum: 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba;
Objekt:

Rozpočet;

170080 1 i/360 Osl aviěka -Rudikuv

SO 104 Napojeni sil, ni/360SÍ (směr žel. stanice)

SO 104 Napojení sil. 111/36082 (směr žel. stanice)

Čas:

Foř.f, Položka Typ Název MJ PoěetMJ J.cena Celkem

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování anošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickým: vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. prepažování (vyjma štětových stěn)
-úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáty, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopíště a ve výkopišti

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakiytí a 

pod.)
_____________________ - nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce Č.0I4S**

14 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVK.Y SE ZHUT DO 100% PS M3 4,000 157,99 63S.96

dosypávky za obrubu

Piaíumetiuvánů ze ailitace a příčných fezů 30*6,12420*0,03=4,60(1 [A]

(\niii-j siiiisluvs 201RJ3TSKP - OTSKi’ ZOIfi Expertní May 

['ctimiclsi specii i kate položka zahrnuje:

-kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za úěelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutnění i různé mity hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřen:

- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vě. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštěni anošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

m Asne Firma: Firma Strana: 9

Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 170080 11/360 Osiavičlca - Rudíknv
—

Objekt; SO 104 Napojení sil. II1/3 6082 (směr žel. stanice)

V- Rozpučet: SO 104 N spojeni síL HE/3 6082 (směr žel, stanice)
J

Poř.ř. Položka Typ
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

M3 3,381 157,99ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 

zpětný zásyp po položení přípojky UV

PlouimetiDváiio ze situace a příčního fezu 20,2*t),6-2n*ň27=5.3S I JA]

Ccisn-Li suiBiara I01*_OTSKP-OTSKP 201* Expertní ecny 

íďliuicšiá ; - ■ položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ttkládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna Části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! proveden: zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

_______________ plochy, zaktytí a pod.)

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

Vhodný metertól pro obsyp uličních vpustí

M3 658.30

Pi&nímútrov&io zc xittuicc a příčného fezu 

í2P0J-í)/i05 [A]
Cciržýli .ni ad j v a 20! HOTSKP - OTSKP 2V 1 8 Expalni ť«iy

íoťiinwkii .ipMiÉÉkuťc- položka zahrnuje;
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu díe zadávací dokumentace



Firma: Firma Strana:______ 10_
Čas: 3:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-------------

Stavba: 170080 H/360 Oslavička - Rudlknv

------------------------------------------------------------------------------------\

Objekt: ! SO 104 Napojení sii, 111/36082 (smě r Žel. st anice)

v________ Rozpučet: SO 104 Napojení sil. 111/36082 (směr žel. stanice)
-S

Poř.ř. Položka

17 17481

Typ Název_______ MJ _PořgtMj___________________ Xeena___________

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tří dáním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností

- hutněni i různé míry hutněn!
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření 

■ - ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížen! provádění vč. hutněni ve ztížených podminkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a pojiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

plochy, zakryti a pod.)................................................ ......................................... ........................ ................ ................. ................................ ...................... .....................

b ZÁSYP IAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

vhodný materiál pro výplň vsakovací rýhy. ŠD 32-63

M3

Plaitirntilruvátto zc sitimce 

vsak 30*2-60.000 }A]
iViuivii siwrt 201ti JTTSKP - OTSKP 201 ti Expertní c cnv

1 Vd tu i ck;« sjKu tJikin; c. položka zahrnuj e:
- kompletu! provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp, jiné úpravy za účelem zlepšen! jeho mech. vlastnost!

- hutněni i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm ví. klimatických opatření

- ztížen! v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutněni ve ztížených podminkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
-ukládání po vrstvách a pojiných nutných Částech (Figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošeni materiálu
- výměna Částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

Celkem

37 330,20

Asne Firma: Fímia Strana: U

Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

179080 111360 Oslavička - Rudikov

SO 104 Napojení sil. 111/36082 (směr žel. stanice)
SO 104 Napojeni sil. I1I/36082 (smír žel, staniee)

Poř.ř. Pnhv/ha Typ Ná/ov 544 Počet M.T________  -l.ccna

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

______  ________________________ plochy, zakryti a pod.)------ --------- -------------- ----------------------------- ----------------------------------- -------------- --------------- -------------------------------------------------

18 1 7581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5,400 842,62

obsyp a pod syp potrubí UV se zhublé ním, ůP 0-22

Piunitnelraváno ze situace a prlčaiého fezu 20*0,27=5,401) [A] 

ť«l,>vá Mis:atii 20i8_OTSKP - OTSKP 2018 Expertu: celly 

TulIif:i As spcLifikiiLv: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu die zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp, jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění
-ošetření úložiště po celou dobu práce vněm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konsttukcí a objektů ajejích dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podminkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a pojiných nutných Částech (figtirách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna Částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahu
- zřízeuí lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okoíí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakryli a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do iSOmm se od kubatury obsypu neodečítá___ ________________________________________________ ________

19 13! lu ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. i M2 234,780 10,43

Pfamnlťíivváno zc sitware 
182*1.29=234*780 [A]

Celkem

4 550,15

2 448,76

Firma: Firma Strana:______ 12_
Čas; 8:57:34

Asne
3.6.1.8 Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

( Stavba: ívooao II/360 Oslavička - Rudikuv

Objekt: SO 104 Napojení sil. 111/3608:2 (smír žel. stanice)

v_______
Rozpučet: SO 104 Napojení sil. 111/36082 {smilr řd. stanice)

Fdř.č, Položka______ Typ Název MJ Počet MJ J.ccna

ťCiunáMiiUmr 20!8_OTSKP - OTSKP 2013 lixpertlli ceay

Tedi nic Li sjíeťiiibacc: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt._____________________________________

20 [8222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.15M M2 108,912 42,13

Plauimetiovůuo 7fi situace a p'::,;n:h : řezu 

21*1,12*42,4*1,08+18=108,712 [A] 
ťiMKivi MLSimi 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Espcditl ceny

Tctíímcki kuce: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

_______  rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5________________ ________________________ ___________ ________

21 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 108,912 13,17

^UmiRetraváno 7tí sUiiace 

2!M,12+ů2,4*U)B+[S-H}S,912{Aj 
LVnov LL si'H.-iSiivLi: 2018 jn'SKP-OTSKT2fííS Expertní raiy

[V.;líni tkii sjKiiikiuie. Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, hydroosev na omici, zalévání, ptvttí pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu ___________

22 183311 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY MECHANICKY M2 108,912 3,48

1’ian [medováno 7« sifimcii

21 *1,12+62,4*1,08+18^08,912 [A]
LWiť.i SLUisttfVú 20Í8 OTSKF - OTSKP 201ti Expertní ceny

TocUnk-fcá spucifikiite: položka zahrnuje strojové obděláni nejsvrchnějš! vrstvy půdy původního horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání 

pozemku, zejména základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupků_________________________________________

23 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 108,912 1,26

PianimťEiováíio 7c situace 

2JMtI2+6214*lh0ííHíí=í0ftJ9J2íA]
Cu nov ů so I teUsv ii 2AI 8_OTKK? - OTSKP 201 ti Expertní ccnv

Tec] milici ipuciiikiíce položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabráněni jejich dal Šímu růstu na urovnaném volném 

terénu

Celkem

4 588,46

1 434,37

379,01

137,23

Asne Fiíma: Firma

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

170080 H/360 Oslavička - Rudikov
SO 104 Napojení sít. 111/36082 (směr žel. stanice)
SO 104 Napájeni sil, IH/36082 (směr £ei, stanice)

Čas:

Poř.ř. Položku Typ Název MJ Pořet MJ J.cena Celkem

24 18600

ÍViirn-i

ZALÉVÁNÍ VODOU

zálivka v 2 cyklech po 15j na m2.

PIonimctrováKO ze situace

(21*1,12+62,4 * 1 ,G&+ i 8)*A,015 *2*1267 [A j
Lt SLH1S1 jív i 1 2(1] H_í>TSKF - OTSKP 20 1 ti Expertní eeuy

M3 3,267 105,33 344, It

Technická speciiiknce: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vniírostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,

_____ _______________________________________případně s uložením _____________________ _________________________

:; I: Zemní práee 176 390,30

“ 4 Vodorovné konstrukce

25 151314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,633 4 213,11 2 666,90

beton pod kamennou dlažbu C25/30n_XF3 tl.0,1m

Ploiiínietrovoitó ze situace a pHčnětiu fezu 
!*!.S8U:.! S.hffljAl 
lvic :-::i liniový žlab 0,07547-0,S25 [Bj 
a+h=0,Ě33 [Cj

smssíava: 201ftOTSKP - OTSKP 2018Espeibtl «sy

icchnickáspcrifikLicc- -dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, víožek, opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč, ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pto osazení výztuže, doplňkových konsttukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,



ft* Asne______ Firma; Firma_______________________________________________________________________ :____________________________________________________^trana‘---------~

3513 Datum: 18,11.2019 čas; 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ _____________ ____________
f

Stavba: 170080 11/360 Oslavička - Rudikov
A

Objekt: SO 104 Napojení sil, IH/36082 (směr žel, stanice)

v_______
Rozpočet: SO 104 Napnjcní sil, IÍI/36082 (směr žel, stanice) J

Poř.i. Položka Typ

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvku a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,

- výplň, těsnění a kneiem spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- připadne zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudu_____ _ ______________ __

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 

dEažba z lomová bc kamene 8. dlažby 0,2m tl.

PlůnĚmeErované 2ti situate a příčního fezu 1 * 1,03*5,2=0,2id [A]

.mluva: 201SOTSKP - OTSKP 2013 Expertní ceny 

litiiLv: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahováni, úpravu piáně a pod.)

- zřízení spojovaci vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru 
-spárováni, těsnění, tmeleni a vyplnění spar MC případně s vyklinováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce 4 031,95

r 5 Komunikace

27 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 157,000 36,86

filtračně separaceE geotextitis

ze situace a přič neřve řezu 

3*3942*33.5=157,000 iAl
(.'cji.hti soustava: 2018OTSKP- OTSKP 2018 Expertní eeny 

Ttduuck.i .nwíiikace Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie

5* As nu
3,ů,1.8

Film a: Firma _____________________________ Strana:______ 15

Datum: 18,11.2019 Čas; 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 17098(1 H/360 Oslavička - Rudikov
Objekt: SOI04 Napojenistí. 111/36982(směrže!.stanice)

Rozpočet: SO 194 Napojeni sii, III/369N2 (směr žel. stanice)

Pnr,č, Položka Typ______ Název .......... ................ .......................................... ______________________________________________ JxCTia^

- úpravu, očištěni a ochranu podkladu

- přichyceni k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištěni okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu___________ ___________ ______________________________________________

28 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 290,290 99,30

PlsukiflitíÉrováno ze situace a pfíčnúho řezu 
j 82*1,1=200,200 |Aj

Ceílsi V,i st>i EítHViS- -201 SOTSlCP - í>TÍ$KP 2018 Expertní ceny 

Tuttsmtkii MpctjUkiaL': - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení wstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

__________ - nezahrnuje postřiky, nátěry_______ __________ ;............................................................................. ............................................................................. ...... ........

29 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 234,780 135.43

t!.200mm

Celkem

19 879,86

31 796,26

30 56963

PkitimctiVYíUin rea i.’řezu 
182*1,29=234,780 [Aj

Čuraná soustava 20 !8_OTSKP-OTSKP 2EU8 Expertní ceny 

: . 1': :: :v . - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách

___________ - nezahrnuje postřiky, nátěry................................................. ....

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO

15UMM

tl. 150tnm

Phmimetmvino ze situate 23=23,009 [A]

(-„„„ni sonsUna 20i8_OTSKF- OTSKP 2018 Expertní ceny

23,000 68,41 1 573,43

'■šs- Asne rumu. rum a Strana:
3.6.1.8

Stavba:

Objekt:
Rozpučet:

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
17íHí30 II/3íT0 OsíaviČka - Rudikov

SO 1ÍU Nupojení sil- HI/3GQ82 (směr zeL stanice)

SO 104 Napojení sil, HI/3til)H2 (směr řek stanice)

Poř.řr Položka Typ Mí PofetMJ

Sťduíická čipidcsítkiKo - dodání recyklátu v požadované kvalitě 
-očištění podkladu

- uloženi recyklátit dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry_______

Vci\o 

IulI uliv k/s

ÍNFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO L0KG/M2

PlanÉuwtruváiu) ze situace a příčního řezu 
] 82*1,072= 195,104 [A|

ista v<i 201 &OTSKT’ - OTSKP 2018 Expcrtm miiv

195,104

clJikisi - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
_- úpravu napojeni, ukončení

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

Pláni mdiDváíjť) zo ai lunet? a příčního fezu

182* 1,01=183,820 {A|

182*1,(4=189,280 1BJ 
íi+b^í7,Ligf) [C]

i slava: 201 8_OTSKF - OTSKP 201 ří Expertní ceny

lokiitv - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
______- úpravu napojeni, ukončení

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AGO 11+, 1 iS TL. 40MM

Fianiuwírovano 7é situace a příčního fezu

182=182,000 [A]
llsíliv/í iOlS OTSKP - OTSKí1 2í?l8 Expertní ceny 

liškou; h dodáni směsi v požadované kvalitě

1X2,000 278,3íí

Firma: Firma Strana:
3.6.Í.8 Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpučet:

170989 U/360 Oslavička -Rudikov

SO 104 Napojeni sil, 111/36082 (směr žel. stanice)
SO 104 Napojeni sii. 111/36082 (smír žel, stanice)

Poř.ř. Položka Typ Počet MJf
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňováních proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěty

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet spod.

M2

Cen*'vsi ňDíjNÍJvn: 

Tet Emiek j .-ipet,- j t ikiste:

34 J74C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL16+, I6STL, 6WMM

PíanimetroYÓiio ze situace a příčného řezu 

182*1,01=133,820 [A]
2018OTSKF - OTSKP 2018 Expertní ceny

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu

- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízený, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

-—— ---------- -------------- -------- --------- - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

60 011,72

35 374E4S ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 164, 16S TL. M2 189,280

50MM

Flaninietraváno ze situace a příčného řezu 
132* 1,04=189,23!) (A]

ú Gustava: 20IXOTSKP - OTSKP 201B Expertní emy 

r«!m:ek.i speotrkáte . dodáni směsi v požadované kvalitě 

-očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacicli proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěty

— ■— — -— — — —______ ___ - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Asne

3.6.1.8

Firma: Firma Strana:______I8_
Čas: 8:57:34Datum: 18.li.20i9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170080 11/369 Oslavička-Rudikov
—--------------------------------- -

Objekt: SO 104 Napojení sil. 1II/3ÉOS2 (smír Sel. stanice)

v___ Rozpučet; SO 104 Napájení síf. 11I/360H2 (smír žet stanice) J
Poř.ř. Položka Typ Název MJ Pořet M J J.cena Celkem

26 58910 VÝPLŇ SPAŘ ASFALTEM

PiíHibuetrcváiU! ze situace 6,5=6,500 [A}

M 6.50Í) 34,26 547, 69

Cuku.i siv,K!,n.l 2ÍI18_0T5KP - OTSKP 2018 EsjKrinř ceny 

Tň-ímitM sjWL-uifcici-' poloha zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu

_______ _______ - vyčištěni a vyplň spar tímto materiálem______

5 Komunikace 247 750,24

Potrubí

37 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 2,000 263,32 52S.S4

od!uk‘Z Ludového odvodňované do vsckovají jímky 
2=1 [Aj

Cciitt V ,i sou síllyli 20 í S_OTSKP - OTSKP 2013 Expertu I mrv 

TcrimRk:: sjíecifikaie. položky pro zhotovení pohub! platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
~ dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsníc! materiál a pod.}, podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevněni odpad, vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (ve. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-lí tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky piatí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, cbraničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

_____________ _______ _____ nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

38 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 20,000 315,98 6 319.60

DN200, včetně spojovacích prvků

As pc Firma: Fitma

Datum: 18,li.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

170080 31/360 Oslavička - Rudikov
SO 104 Napojení sii. HI/36082 (směr žel. stanice)
SO 104 Napojení sii, III/36082 (směr žel, stanice)

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena___________________ Celkem

PiLMUinčtrovaiié ze situace a příčného fezu 
přípojku It V [A]

slhwíjyíi 2ííl8_OTSKP - OTSKP 201B tixpertuí ceny 

' ■ ■■] . - -v :v:,. položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje:
- výrobní dokumentací (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, ttubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod,), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěra vyústěni, zaústění, napoj ení, vy vedeni a upevnění odpad, vyústi
- ochrana potrubí nátěrem (vč, úpravy povrchu), případně izošací, nejsou-ii tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chránickách
- položky zahrnuji í práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 

_________________ nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

39 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 2,000 10 006,14 20 012,28

včetně podkladního betonu C12/15 fi. 100mm a Sp polítáte ti, 150 mm. a Soše 

pjaHÍnititrovanč ze sítuacu a příčného few 2=2,000 [A] 

íVemvíi .Wíwtuvii- 201 B^QTKKP - OTSKP 2018 Expťriiti ceny 

' I vd LE3iL-k lí í.pa s t e položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň* tě mění a tmeleni spař a spojů*

- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem*

_______________________ - předepsané podkladní konstrukce __________________ ____

* Potrubí ________________________________________ 26 353,52

r 9 Ostatní konstrukce a práce

Firma: Firma

3.6.1.8

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170080 11/361) Oslavička- Rudikov

SO 104 Napojení sii, IH736082 (směržci. stanice)

SO 104 Napojení si). II1/36082 (smí r žel. stanice)

Datum: 18.11.2019 Čas:

Pař.ř. Položka Typ
40 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ Ni, N2 - M 20,000 893,18

DODÁVKA A MONTÁŽ

PlanímetEWártu zc situace a příčního řezu 

20=20,000 [A]
. -. , 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Esparto i ceny

ťedmu-u sjmuHílki: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněnim nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bioků a nutných zemních prací

- ukončení zapuštěním do betonových bioků (včetně betonového bloku a nutných zemních práci) nebo koncovkou

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie___________ _____________________________________________________________________

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 

červeny kutaly

Planimatrovánn ze .situace a příčného řezu 
1=1,000 [Aj

CVniná svist,1 tu 2018_(>'fSÍCP-OTSKP 2018 EnpHtniKiiy 

fedmkká spec štik id.-; položka zahrnuje:
- dodáni a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

KUS 1.000 337,05

42 91238 li SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA

VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU
KUS lř000 294,92 294t92

červený kulatý

Planimutrovórto 7,e situace a pttčítého fezu
1=1,000 [A]

C a wvá sous* a\a: 201 S_01'SKP - OTSKP 2018 Expertní tleny

■ T l | i i ut k;s spec i \ íUmv položka zahrnuj e:

- dodání a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací

Si1 Asne
Firma: Firma Strana: 21

3.6,1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Dat tun: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

f '

l_____________

Stavba; 170030 11/360 Osíavíčka - Rudífrov

Objekt: SO 104 Napojení slL UI/3GUS2 (smír M. stanice)
Rozpočet: SO 104 Napojeni siL 01/36082 (směr žel, stanice)

"h

J
Poř.ř. Položka Typ Název MJ Pořet MJ J.cena Celkem

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky piastové nebo z retroreflexní fólie

43 914171 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ
KUS 1,000 2 696,39 2 696,39

včetně sloupku základu C 20/25 - XF 4 a zemních prací

Planimiitrováno ze situace
P6 1=1,000 [Aj

f Visu v á smwíavii: 201SOTSKP - OTSKP 2018 Expertní nenv

r tlniKř,/; spctiiikacu položka zahrnuje:

- dodávku s montáž značek v požadovaném provedení

44 914173 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTÍ HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2- 

DEMONTÁŽ
KUS 1,000 105,33 105,33

s odvozem znaSky do střediska KSÚSV a odvozem bouraného základu na skládku 
dfe dispozic zhotovitele

Planíntetrováno ze situecc 1=1,000 [A]

tVmi V ,i ni tLSNí a k i] 2Q1SOTSKP - OTSKP 201S Expertní ceny

— ■iluuiká sjjicitítijtL-: poiožka zahrnuje odstranění, demontáž s odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

45 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBYZBETONOVÝCH OBRUBNÍ KŮ ŠÍŘ M

150MM

Silniční obrubník 16/25 Skutečná délka, zhotovil8i musí počítat s případným 
prořezem a odvozem a složením odpadu na skiádku včetně poplatku 

Planlmfctnjváno zc siluace 
20=20,000 [A]

tVmn-ii jimEsiHVa. 2018OTSÍKP - OTSKP 20] 3 Ezqrcrtni ceuv 

říhmcíLii ujíiitiitkiKid Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
_.._______ _____ betonové lože i boční betonovou operky________ ___________________ ____________



Firma: Firma
Strana:______ 22

Čas: 8:57:34Asne
3.6.1.8

Datum: 18. í 1.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:!

Rozpočet:

17«080 11/360 Oslavička - Rudikov
SO 104 Napojení sii. ni/36»S2 (směr Sel. stanice)
SO £04 Napojení sil. 111/36082 {smír žel. stanice)

Poř.č. Položka Typ Název MJ

Celkem:

MŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 2Q0MM 

PhtnifíLCtrovaEirsihcsco 6,5^6,500 [A]

(’L-it.u ií seustiiui 2018_OT5Kť - OTSKP 2MK Espcitnl ceny

tv-dimck:'. speLifite™. položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody___ ______

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO I00MM M

VČETNĚ MŘÍŽÍ

zatížen! 0400, Hlínový poklop, včetně oslepeni, čisticího kusu, vyústnlho kusu

liniové t.ujycidiiCtií tsa fernet ňpravy 
7-7/>0Cí [A]

íiíííiivii 2018_OTSKř*- OTSKP 2018 lispahii ťeay 

iiikiKť položka zahrnuje:
-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže

- spárováni, úpravy vtoku a výtoku
- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu__________ ___________________ ________ _______

20 754,86

Ostatní konstrukce a práce

Firma: Firma
Strana:_______1_

Čas: 8:57:34Asne
3.6.Í.8

Datum: 18.11.2019

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

170080 11/360 Oslavička - Rudikov 

SO 10S Sjezdy 

SO 105.1 Sjezdy, řás silniční

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Ostrava a,s. 

Zhotovitel: Firma

Základní cena:

Cena celková; 

DPH: 

Cena s dani:

Měrné jednotky; 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1 165 656.43 Kč

1 165 656,43 Kč 

244 787,85 Kč 

1 410 444,28 Kč

1,00

1 165 656,43 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: Ing Janíkova Marcela

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 18.11.2019

fj^Asne_______ Firma: Firma

3.6 1.8

_____________________________ Strana:_______ 2
Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ------- - ' _ _____ - -------------------- \
Stavba: 17(HKi0 11/360 Oslavička - Rudikov

Objekt: SO 105 Sjezdy
Rozpočet: SO 105,i Sjezd), čjís silniční

V__________ —-------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- /

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 IH4I01 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 456,375 52,66 24 (132,71

pfebyíečnývýkop, viz, pol. 12373R

i'!.,::o ze aiíunce a píjených řezů

(2*8,5+G,5 *11,43+22,8* 14+.3,6*!>+2.4*:5+3,S *6+4,5 *4,24+4,7*71=456,375 Ea]
C,-.H>vá soustavu 2018JJTSKP-OTSKP2G18Expcrtní ceny

i echsin-u sjVL-iiikiLce zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 243,170 368,65 R9 644.62

bouraný betop, víz pni. 06615R, 366346, S66357, 966358 

Planimetrováuo ze siíouce a přičuchli fezu
propustky (7+í,5+3,3+42),0,42*2,3+íl<i+SH5+4H'f,Í+3.5+t(l+7,3)*0,5*2,3+(S,5+7.S+4,7)*(I.Sa*2,3=llfi,325 [A]

......... KanlťiUjbcttmová čela propustkťi
(1,5 ’i.S+O.S *2+1,3 *2,5 *0,5 *2+1,5*2,5 *0,5*2+ í ,5 *0,5*2,5 *2+ í ,5 *(i,5 *2 *2+1.5*0,5 *2*2+1.5 *0,5 *2,5 *2+1.5 *0,5 *2,5 *2+1,5*G,S*2 *2+1,5*2 *G, 5 *2+1,5 * 3,5 *0,5*2+1,5 * 

3*0,5*2+U*3*(l,5*2+l*2,5*O.5*2+2*2,6*0,5*l,5)*2,3=t26.H45 [B]
A+B-243,170 [C]

CVarn-j st>ii stu vil 2613J')TSKP . OTSKP 2018 Experta! ceny

Tes tmi rká specifiku v. zahrnuj e veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné konstrukce a práce 113 677,33

t Zemní práce

3 12373 R ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ, I M3 456.375 3 68,65 168 242,64

plebytečpý výkup a odvozem a složením na skládku dle dispozic zhotovitele 

Planimetrovéno ze situace u příčných fezů
(2*8,5+6,5 *1),43+22 ,S * 14+3,6*742,4 * 5+3,5 *S+4.5 *4,24 H,7*7ý=456.375 [Aj 

Cenové soil štucu 20ISJ1TSKP - OTSKP 3018 Experta! ceny

'Lfiiiniieká speeiiikiive: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené

Firmu: Firma Strana: 3

Datum: 18.11,2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba: 170GS0 11/360 Oslavička - Rudikov

-------- ^

Objekt: 50105 sjezd)-

V_____
Rozpočet: $0 105+1 Sjezdy, cás silniční

J

Poř.ř. Položka Typ Pořet MJ J.cena
- ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč, jejích dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost

- těženi po vrstvách, pásech a pojiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pal. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. prepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, sten a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podlož a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopíště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopíště a ve výkopišti

- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

dovoz vhodného materiálu pro násyp z meziskládkynsbo ze zemníku, včetně 
nákupu materiálu

PlauimcErDVftio zc situace, matuiúl vhodný dt> násypu

2J* 9, \ H *£S,5+UtÍÍ5 * 9,5+1S J 3 * [4+2 $ * H J+2,9* 7,K+2 A • K+3 • 10+1,95 *7,9+2,3*9,Ů+2,5*9,2«!41UŮ0 [A 1 
Listov;*: 2G1JJjOTSíKF - OTSKP 20] 3 Expertní ceny

lj i SčitL-c položka zahrnuj e:
- vodorovná a svislá doprava* přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření

M3



Asne Firma: Firma

Pnř.ř. Položka

Datum: 1S.11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpučet:

17<H1SB 11/360 Oslavička- Rudikov 

SO 105 Sjczdy 
SO 105.1 Sjezdy, čá? sitničn:

Typ
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni kpol. 1151,2)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotí tvých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahu

- udržování výkop ištÉ a jeho ochrana prali vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopíště a ve výkopišti 

-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné placky, zakrytí í 

pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku__________ _____________ ______________ ________________________________________ ___________

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TĚ. i ' M3

dovoz vhodného materiálu pro ohumusovánl svahů z mezistíládky nebo za 
zs brníku.

PlailijitetnjVLtrto ze situace (22Ů79)*1,32*0.15=38,472 IA \

Ceiaivá strasliivii 2018_C>TSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

A . a . . položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetřeni výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 

-ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

131,66

Firma: Firma

3.6,1.8 Datum: 18.11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

170080 11/360 Oslavička - Rudikov 
SO 105 Sjezdy 

SO 105.1 Sjezdy, čas silniční

Poř.č. Položka Typ M,ř Počet MJ J.cena

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ, 1

PianinKÍroYÓno zc siluaec

vozovku ftcykfát (<W&-76+37+lá+-24H(H-2}l+2-4-i-n)*lj5=952,5QQ [A] 

vozovku žíviue 96* t s25= 120*000 [Í3] 
n+b^l 072*500 [C]

tito v;i 20 i 8_OTSK? - OTSKP 20J fi Exportní ceny

i 072,500

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnám výškových rozdílů. Miru zhutnění určuje projekt.

ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.50M 

Napojení stávajících sjezdů v prostoru nové budovaných sjezdů (dočasný zábor} 

PlwiimclruVtiiio 2c ailiEticc 192-192,000 \A\

Yií soiEstava: 2Glíř_OTSKP - OTSKP 20f K Expertní ceny

sj tix 11 ikúťu položka zahrnuje srovnán i výškový ch rozdílů terénu_____________

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.15M 

Plaabnetroráno ze situate (22<H9)*1,12=256,48(1 |A] 

vá soustava- 20Í8J0TSKP - OTSKP 20Í 3 Expertní ceny

s|k\ i tikáte: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 

__________ rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

ZALOŽENI TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNIC1 

Flnnimutrováuo ze situace (2207-9)* 1,12-256,486 [A]

256,480 13,17

- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

11 186,18

Firma: Firma

Poř.č. Položka

Datum: 18.U.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 17f)0S0 H/360 Oslavička - Rudikov

Objekt: SO 105 Sjezdy
Rozpočet: SO 105,1 Sjezdy, Čás silniční

Typ

Čas:

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol. 1151,2)

- potřebná snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- paženi, vzepření a rozepření vč, prepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopíště a jeho ochrana proti vodě

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopíště ave výkopišti 

-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí £ 

pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku___________ _________________ __________ ____________________________________ ____________

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE Z HUTNĚNÍM DO 100% PS M3 449,200 72,68

v.::::: /c situace, materiál vboíinj -2- násypu
2.7*9,144 *6,570.85 *9,5* t *d 2 * 14+2,9 *8.3-72.9 *7,8-72,4 *8+3 * HH-! ,95*7,972,3*9,672,5*9,2=449,200 jAj 

Cenová soustava- 20IKOTSKP-OTSKP 2018 Expertní ceny

: . poiozka zahrnuje:
-kompletní provedení zemni konstrukce vč, výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp, jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnoslí
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vokoli vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- roční hulněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

32 647,86

\srn Firma; Firma

Pořič. Položka

r 4

14 I'lSJ

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 170080 II/360 Oslavička - Rudíkov

Objckf: SO 105 Sjezdy
Rozpočet: SO 105.3 Sjezdy, čár silniční

Typ Název Počet MJ
■ Cenová ziuislnvn 2018_GTSK!* - OTSKP 2018 Espcriní ceny

TvíbntAj -".pcii:nil,ni.v Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na omici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohiedu na sklon terénu

M2 256,480 3,48SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY MECHANICKY 

Planintetrovino 2c situace (22079)* 1,12-256,489 (A]

Ccnovásonslava: 2018OTSKP-OTSKP20Í8Espcriniceny

T lahmA.i jjiLfiiiknce položka zahrnuje strojové obdělání nej svrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání 

-a - - -. pozemku, zejména základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupků

CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 256.480 1,26

Plammetrovánn ze siluncc (22U79)*t, 12=256.480 jA|

Cťjim-ii sousluvu: SOlSťíl^sKP - OTSKP 2ŮÍS líspertní ceny

TúlIsu jukli spiíLisiku^i: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném 

terénu

7(ÍÍ94 105,33ZALÉVÁNÍ VODOU m3

zálivka v 2 cyklech po 151 na m2.

Planiinetrovánozesiluace(220+9)*i, 12*2*0,015=7,694 [A] 

l-A-nuv.i soust ,mt: 261 8 J3TSKF - OTSKP 2013 Expertní eeny

l tLtaiH:f:,i ipiuňkiiL-c: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

Zemni práce

Vodorovné konstrukce

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉ HO 

podkladní vrstva pro -monolitický žlab

podkladní VTstva pra manu litický žlab ze steakopísku 

■ ■ 0,15*6,7* 1=1,065 (A]

1,005

810,41

382 633,61



Strana:
Čas:

8

Asne_______ Firma: Firma

3.6.1.8

c— Stavba:

ťULU4ilVi ^utrioun^i

170080 11/360 Oslavička - Rudikov

Objekt: SO 105 Sjezdy Jv_ _ Rozpočet: SO 105,1 Sjezdy, čás silniční

Poř.ř. Položka Typ
I'unuvA soKsSiltii 201*_()TSKP- OTSKP 2!>t8 Expertní ccnv

TcclsiLcká .siKcíiíiioco- položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 

není-ii v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál__ ___ _________________ ____

Vodorovné konstrukce
793,91

15 56334

16 563 62

Komunikace

VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM 

8.2 ODtnm

Plenimelrováno ze aiteuce a přííncho tent
vozovka rccyklá! (4S6+76+37+16+24+4D+28+24+31+12)* 1,25=967,500 [AJ 

vozovka živice '76*1,25=120.0110 [B]

■ arKi=E 087,500 |C|
Ccnmě »,[Klova- 20tS_O'iSKP-OTSKP 2018 Expertní ceny 

tecluskká spuL-iiikme . dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

________ _____  - oezahmuje postřiky, nátěry______ ______ _____ ______

VOZOVKOVĚ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

IH0MM
ft S0 mm materiál bude použit z mísínícři zdrojů po odfrézovánl stávající vozovky

M2 i (187,500

M2 105.600

Fiturintetrováno ze siluuce a pticjléha rcztt 

vezovka Živice '76*1,1=105.600[ A 
Cctso vé soust, i v i i 20 í 9 JlTSKť - OTSKP 2(1 i 8 Expertní ceny

Tcctmickí .rpecitikace - dodáni reeyklátu v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uloženi reeyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojň

- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry___ _____________________ _____ __________________________

135,43

84,26

147 280,13

8 897,86

Strana:_______ 9_

Čas: 8:57:34W Asne
3.6,1,8

Stavila:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

170080 U/360 Oslavička - Rudikov 

SOI0S Sjezdy 
SO 105.1 Sjezdy, čís silniční

Poř.č. Položka

18 572123

19 572213

Tyn Název
Počet M J

VOZOVKOVĚ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2

150MM
\l 150mm materiál bude použit z místních zdrojů po odfrézování stávající vozovky, 

s dovozem z meziskíádky stavby.

Pkiwnctrovdjio ze siluutc a }itfčn£ho lezu
vozovka vyklát4*6+76+37+1 6+24-M1H-2S+24+31+t2=*774,flOO [A]

ViMvď ústavu 20iS_íJTSKP- OTSKP 2018 frřpťrtití ccííy

k ká s]we i l i kuc« - dodáni recy k I átu v požadované fcval íté
- očištění podkladu
- uloženi reeyklátu dle předepsán ého techno logického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončeni

- nezahrnuje postřiky, nátěty______________ •___________ ___________

INF l LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMU LZE DO 1 .OKG/M 2 Ml

Planúaelivvámj ze situace ■■ ptícnltiv lezu
vozovka recykiát (4Hb+7++S7+i6+24+40+28+24+31+12>* t,! S=HV0,ltJÍÍ [A]

r'..... , 26IS_OTSKI'-OTSKP 20ia Experte!ceny

- dodáni všech předepsaných materiálu pro postřiky v předepsaném množství 

-provedení die předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení___________ ______________________

774,000

Tiíchukkii

SPOJOVACÍ FOSTŘIK z EMULZE DO 0,5KG/M2 100,800 12,64

Plammelryvárlo zc ctteňce a pttt ného řezu 

vozovka živice ’76*1,05'= 100,800 [A]
(’viiíivá SU!KLaCii 201*_L'TSKP - OTSKP 2018 Expertní celly

iVzlaiKs.) epeciiikace - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení die předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončení_ ____ ___________________

Firma: Firma Strana:______10_
Čas: 8:57:34

j* Asne

3Í6.L8 Datum: I8.1L20I9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

170080 IE/3MOslavička-Rudikov 

SO 105 Sjezdy 

SO 105,1 Sjezdy, čásatlmM

Poř.č; Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 5?Gtt m 326,47 3I34U2

PianiflaeírováRO zc aifuatc a příčního rczti 
vozovka živice 9íí~yň,0ťJ[> | A j 
2018JDTSKP - OTSKP 201K Expertní ceny

l uL-iimčk.s sjwtJikiKu - dodání směni v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení wstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí. Šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěty
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.____________________________

5 : Komunikace 305 128,52

9 ; Ostatní konstmkec a práce

2L- 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUSY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ M 28,000 403,45 11 2%,60

150MM

nájezdový obrubník u sjezdu v km 1,57016 vpravo 
ví, bet. lože C20/25ttXF1 U. mmírt, 100mm 

2H=2KJQQD{A| 

pkmimetroYitto ze aiteace
( \ nová jiouřiť a v j 201 8JDTSKF - OTSKP 2018 Expertní ecuy 

!>‘:]iiink,i siMtstiliKu Poloha zahrnuje:
dodán! a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávaci dokumentací 

betonové lože i boční betonovou opěrku.

22 93530 ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ M3 0,8(74 20 030, to 16104,27

pfejfecfny rigol sjezd v km 0,56383 vpravo dl, 6,7m

Plwimetrovátiti ze situace 

6,7*0,12=0,804 [A]

Asne Firma:

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170080 IV3S0Oslavička-Rudikov 
SO 105 Sjezdy 

SO 105,1 Sjezdy, čás 'Uničili

Poř.ř. Položka Typ

24 96615

2(!iS_OTSKP -OTSKP 201 8 ťvpertni ceny 

položka drnuje:
- dodání a uložení betonové směsi předepsané kvality do předepsaného tvaru

- provedeni spar (smršťovacích, vkládaných, řezaných)
- postřiky povrchu (proti odpařování, ochranné)________________

ŽLABYZ DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 300MM VČET MŘÍŽÍ M

bat žlab u sjezdu v km 1,87016 vpravo tjí. 20m 
ví. uioianí do bel lože C20/26nXF3 

20=20,(KM [A| 

plammelrováiio ze situace
ii:4,iv.:i 20 i 8OTSKF - OTSKP 2018 Expertní ceny

likuce: položka zahrnuje:

-dodávku a uloženi dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže

- spárováni, úpravy vtoku a výtoku
- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonováni

____- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistíc! kusy a vpuste__________________

20,UM)

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU 

s odvo2sm a složením na skládku

M3 55,150

C Limiv.j 4> 

Tvchuiíká

Planimetrováno ze situace u pněného řezu 

Kotuenohelonová cela propeslká
1,5*2. 5*0,5*2+1, 5*2,5*0,51*2+1.5 *2,5 *0,5 *2+1,5*0,5*2,5*2+1, 5*0, S * 2 *2+1,5*0,5*2*2+l ,5*0.5*2.5*2+1,5*0, S *2,5*24-1, 5*0,5 *2 *2+1,5 *2 *U.S *2+1,5 *3,5*0,5*2+l ,5 * 3 
*0,5*2+t,5*3*04*2+1 •2,5*0,5*2+2*2,6*0.5*1,5=55.150 |Aj 

isíani 2(71KJ7TSKP - OTSKP 201s líspeitni ceny

okaté: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi ua skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kietý se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)

__ ___- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů _________ ________



Firma: Firma Strana:______12_
Čas: 8:57:34

^ Aspe

3.6.1.S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-------------------------------------------------- -------------------- -

Stavba: 170080 IF360 Oslavička - Rudikov

Objekt: SO 105 Sjezdy
Rozppíct: SO 105.1 Sjezd}1, Čis silniční

Datum: 18.11.2019

Poř.ř, Položka Typ Název MJ Pořet M J J.cena Cel tuml

25 966346 BOURÁNÍ PROPUSTÍ! Z TRUB DN DO 4ÍI0MM M 21*000 737,29 15 483,09

včetně odvozu a ulžent na skladku

Plaruir.ebuváíse ze situace a příčného řezu 
7+6.5+3,3+42=21,000 [A]

ťcnmá soustava 2tU8_OTSKP- OTSKF 2(118 Expertní ceny 

Tecimická specifikace položka zahrnuje:
- odstraněn! trub včetně případného obetonováni a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zalítnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musi být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpis ti a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokovýchjimek, odstranění zábradlí_______________________________ _________________________ __________

26 96(5357 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 5WJMM M 59,500 789,% 47 002.62

views odvozu a utženi na skiádku

Plímimetrůváno zc situace a lezu
14+9+5+4+4,5+3,5+10+7,5=59,500 [A] 

t'enoui s-MKlavj 2018J)T5KT-OTSKP 2018 Expertní ceny

UviLišickú specisikiittj položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veskeron manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství houraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
-nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokovýchjimek, odstranění zábradlí _____________ _______________________________________________________ ___

27 966358 BOURÁNÍ PROP UŠTU Z TRUB DN DO fflWMM M 20,70(1 1053,28 21 802,90

včelu i odvozu a nížení na skládku

0$ A
'Je Asne Firma: Firma

Stavba:

Objekt:
Rozpučet:

Datum: 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170080 H/360 Oslavička - Rudikov 

SO 105 Sjezdy 
SO 105,1 Sjezdy, čás silniční

Čas:

Poř.ř, Položka______Typ___________ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Planí nretrováncuíc situace a příčného řezu 

8.5+7,5+4,7=20,700 }Aj
Cunmú soustava 2t)i*_OTSKP - OTSKP 201K Expertní ccuv 

:.■ I. ::.- , .v. +■■ . položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami věetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z tedinologického předpisu a z platných předpisů

-nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokovýchjimek, odstranění zábradlí_______________ _____________________________________ ______________ ______

9 Ostatní konstrukce a práce ________________________________________________________________________________________________________________ 363 423,04

i 165 656,43Celkem:

®A. Firma: Firma Strana:
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt;

Rozpočet:

170080 11/360 Oslavička - Rudikov 

SO 165 Sjezdy

SO 105.2 Sjezdy, část propustky

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Ostrava a.s. 

Zhotovitel; Firma

Základní cena: 752 494,21 Kč

Cena celková; 

DPH: 

Cena s daní:

752 494,21 Kč 

158 023,78 Kč 

910 517,99 Kč

Měrné jednotky; 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

752 494,21 Kč

Daturh: 18,11.2019 Čas: 8:57:34

(
—

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: íng.íaníková Marcela

Datum zadaní; Datum vypracování nabídky: 18.11.2019
k_______ _____________________________________

7

As pe : Firma: Firma Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 18,11.2019 Čas: 8:57:34

Stavbu:

Ohjckt:
170080 H/360 Oslavička - Rttdíknv
SO 105 Sjezdy

V_____
Rozpočet: SO 105.2 Sjezdy, část propustky

j

Poř.č. Položka Typ Název __________________________________________________________ Ml___________ Pořet MJ_________________ J.cena_____________ Celkem

r 0 : Všeobecné konstrukce a práce

t 014101

' CcnrtVňs

• ťčíijiliKkii spe

POPLATKY ZA SKLÁDKU M3

přebytečný výkop, viz. 13273R

Fl,ministrovánu ze situace a příčného fezu
(92+6,7+14+8.9+8,4+7,8+7,11+8+9,1+102+22.5+92+9,6+721*029=40,774 [A]

. . 20i8_OTSKP- OTSKP 2018 Expertní ceny

jí Aute zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

40,774 52t6G 2 147J 6

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 147,16

- I Zemní práce

2 13273 R HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 40,774 36Sf65 15 031,34

přebytečný výkop s odvozem a složením na skládku dle dispozic zhotovitele 

Planimctcovduo ze situace a příčného řezu
(92+6,7+14+8,9ŤK.4+7,8+7,8+8+9.1+102+22,5+92+9,G+92)’0,2:M0,774 [A]

■ CNnovú ■. 20 L8J3TSKP - OTSKP 20i* Expertní ceny

R'llinitk.i +.'. :+-■: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- títzení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztizem pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) .

- čerpaní vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvam, výměna hornin v podloží a v plání znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněn: kořenů a napadávek



'■»* Asne
3.6.1.8

Firma: Firma
Datum: 18.11.2019

Strana: _______3_

8:57:34Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1700H0 II/3S0 Osl svlíká - Sud (kov 

SO 105 Sjezdy
SO 105,2 Sjezdy, část propustky

Poř.ř. Položka Typ____________ Název_____________________________ MJ Počet M3 J.eena Čolkem

- pažení, vzepření a rozepření vě. přepažování (vyjma štětových sten)
- úpravo, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedenS vody v okolí výkopišté a ve výkopišti 

-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce £.0141**________________________ ______________

3 175BI OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 229,178 789,94 1*1 041,45

obsyp propustků SP 0-92

Pliinimtítrována ze situace rt příčného fezu
19.2+6.7+1 4+8,íh-8 ř4+7,a+7>ll+8+9ř 1 r \ 0,2+22,5+9a+9,&+ 9,2)* 1 &=22% \ Ttt [A]

CViím-i simslLiva: 20IH OTSKP - OTSKP 201S Expeitai ceny

lev Ltuickó .sjíuc 111 kiitť pol ožka zahrnuj e:
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížen! provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nulných Částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutnění a trzaviráni povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště ajeho ochranaproti vodě

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňuj icl provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí apod.)

Aspe ťttma: Firma
Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavha:

Objekt:
Rozpočet:

170081) IT/360 OslaviČka - Ru díknv 

SO 105 Sjezdy
SO 105.2 Sjezdy, část propustky

Píiř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

1 Zemní práce 196 072,79

4 Vodorovné konstrukce

4 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25I30 M3 5,316 4 213,11 22 396,89

beton pod kamennou dlažbu C25/30n XF3 tí.0,1m

PlanimcErovatEn ze situace ft pfííučhe fezu 
(44,56+2.9)*t, 12*0,1=5,:)iS [A]

Oisutj suusJava 201HOTSKP - OT5SO' 201 3 Expťitní ceny

Tvdinitfcj spa-tlikato - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého beíomt a betomr požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- mžení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, náiitků, a sedel,

-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., ví. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních ttubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné mženi spojovací vrstvy u základu,

- úpravy pro osazení zařízeni odíraný konstrukce proti vlivu bludných proudů ___________________

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M35 45157 40,774 737,29 30 062,26

Firma: Firma Strana:_______5_
Čas: 8:57:34

A sne
Datum: 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

170080 11)360 Ostavička - Rudíkov 

SO 105 Sjezdy

SO 105,2 Sjezdy, část propustky

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

podkladní vrstva pod troubu ze ŠP 0-22

■ ■ PlftfUalckováno zc situace a příčného řezu

(9,2+6,7+14+8,9+8,4+7.S+7,8+8+9,1+10,2+22,5+92+9,6+9,2}f0,29=40.774 [Aj 
Cenina soustava: 201ÍOTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

l cídí meká položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveníštní a vniírostaveništní dopravu ajeho uloženi
neni-ii v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál______________________________________________________________________

6 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 10,631 6319,67 67 184.41

dlažba z iontového kamene tt. dlažby 0,2mtl.

Elftuimelrovcftte ze sibutce a přiCaíhu řezu 

(44,56+2.9)*!, 12*02=10.631 [Aj 
Cciievú seiislava- 2018OT5KP - OTSKP 2018 Expertní ceny

rucimkVs specifikace položka zahrnuje:
-nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby zlomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmeleni a vyplněni spar MC připadni s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
-nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SS 45________________________________________________________________

4:: v ; / Vodarovn ékonstrukce 119 643,56

5 . Kamutlikacc

7 5 7472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M2 449,920 3 6,86 16 3 84,05

separat'd geotentíH pod propustek na základové spána 

Flaeifneáovťftto ze sitnace a pučného řezu
(92+6.7+14+8,9+8,4+7,8+7.8+8+9,1+102+22,5+92+9,6+92 >*32=449,920 [A j 

Cenová sousUsvn 2018_OTSKF - OTSKP 2618 Espeitni ctily

'icvhnKSijsivcins.si.-e: - dodání textilie v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

vá? Asne Firma: Firma______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Strana:_______ 6_

3.6.1.8 Datum: 18,11,2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(Ý-VýV:::.;-.- f------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------s

Stavba: 17008B 11)360 OslaviČka -Rudikíiv

Objckt: SO 1(15 Sjezdy
Rozpočet: SO 105,2 Sjezdy, část prop ustkv

V-_____________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________ /

Por.č. Položka Typ Název M.I Počet MJ J.eena Celkem

- očištění podkladu

: . - : ■________ _______ - pokládka textilie dle předepsaného technologického předpisu_____________________________________ _________________________________________________

:S: Komunikace 16 584,05

+ 8; Potrubí

8 89947 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 28,000 2211,88 61932,64

Plfttiímftliovájto ze situace a příčného řezu 
14* 2=28,0M [A]

ťeisiifá siutsUva 20t8_DT3KP - OTSKP 2018 Expel kli ceny

lei i nik k:í spodliiiBcc: - zahrnuji zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu, U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

________ uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí apod.

Potrubí 6i 932,64

Ostatní konstrukce a práce

9 718346 PROPUSTYZ TRUB DN 40I1MM M 9,200 1 587,83 14 608,04

HD PE S N 12r Korigovaná trouba

PltRiimctFQVEÍiKí zc situace 
y^íUiXJtA) .

Cliíoms sous^va 20ÉHOTSKF - OVftJ? 201B Expertní ceny

íťchiiiL^i sp^iiiítiiu-ť: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného príuném

- případné úpravy tmb (zkrácení, šikmé seříznuti)
•v: • __________ _______ Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování. _____________‘___________________________________________________ _______________________________

10 9tR35B PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 131,400 2 598,98 341 505,97

HDPE SN 12, Korigovaná trouba

PJaninulfgvAito ze situace a příčního fezu
$,2+6,7+ 14+8,9+8,4+7,8+7,8*8+9.1+3 <J 2+22,5+9,2+^ i 3 \ ,400 |A\



Firma: Firma Strana: 7
Čas: 8:57:34

'Asne
Datum: 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavha:

Objekt:
Uii/.p-iči'!:

170080 11/360 Oslavička - Rudíkfiv 

SO 105 Sjezdy
SO 105.2 Sjezdy, il.it propustky

Poř.č. Položka Typ Počet MI

2ÍH8_OTKKP- OTSKP 2018 Expertní c

Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování. __________________ ____________ ____

Ostatní konstrukce a pr áce 356 114,01

Celkem: 752 494,21

Firma: Firma Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 170080 11/360 Os lavička - Rudíkov

Objekt: SO 106 Nástupiště a chodníky

Rozpočet: SO 106 Nástupiště a chodníky

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Ostrava a.s. 

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 792 688,34 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s dani:

792 688,34 Kč 

166 464,55 Kč 

959 152,89 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

792 688,34 Kč

Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: Ing.Janíkova Marcela

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky: 18.11.2019

Firma: Firma
Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpučet:

170080 11/3611 Oslavička - Rudíkov 

SO 106 Nástupiště a ckodníky 
SO 106 Nástupišti a chodníky

Poř.ř. Položka Typ
Zemni práce

1 12573 8c VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 9,900 137,15 1 357,79

dovoz vhodného materiálu pro ohutnusováni svahů z mezíš Kládky neboze 
zemníku.

PjaHÍmetreváno ze siluocc 66*0,15=9,900 [A]

(.Ynmii smuíiHii 20Í8OTSKP - OTSKP 2B1B Expertní celly 

íetiimek.i ipucďiknre položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost

- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
-vytahováni unošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů anapadávek
-pažení, vzepřeni a rozepření ve. prepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště ajeho ochrana proti vodě
-odveden! nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 

-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod,}

položka nezahrnuje:

__________ -práce spojené s olvirkouzemníku ___________________________

2 : 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 3,325 164,57 547,20

dosypávky za obrubu

Asne Firma: Firma

Datrrm: 18.11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 

Objrkt: 
Rozpučet:

170080 11/360 Oslavička - Rudíkuv 

SO 106 Nástupišti a chodníky 

SO 106 Nástupiště a chodníky

Poř.ř. Položka

3 18t10

4 18232

Typ Název MJ Počet MJ J.eena

PlfliiÉiuetrov&uo ze situace a příčného řezu (S3+5O)'0,Ú25=3,325 [A]

Cenová soustava- 201 KOT5KP - OTSKP 201K Expertu! ceny 

'lednncká speertílLiee položka zahmtye:

- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp, jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností

- hutnění i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm ví. klimatických opatřeni

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejích dočasné zajištění ■
- ztížení provádění vč, hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahu
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

____  ________plochy, zakrytí a pod.)

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 240,000 10,86

Plčuiimcírovánti ze situace 24G=240>iX3Q [A]

C\iwvá smisu-iva 2Gia_OTS£F - OTSKP 2018 Expeitni tmy

__* ťL]l1mL'k1 11 položka zahmuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0J5M ' M2 66,000 38,40

PisiliinctravAiis zc situace 66=66,000 [A]

Cenová smtxiíiv.i 2018_OTStCF - OTSKP 2018 Expertní četly

■ • i j ■ položka zahrnuje:

nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 

rozprostřeni omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

Celkem

2 606,40

2 534,40



Firma: Firma Strana:_______ £

Čas: 8:57:34
© Asm.

Datum: Í8.II.2G19

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

170080 H/369 Oslavička - Rudiktiv 

SO 106 Nástupiště a chodníky 
SO (06 Nástupiště a chodníky

Por.č. Položka Typ Náiev

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA OHNICI M2 66,000

Planímetrováno 'V uiútiaeis 66=66,t)00i 

Cviltii jsousliLVii. 201S_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní tmy

TedirsiLfcL spuiifitiM: Zahrnuje dodání předepsané trávili směsi, hydroosey na onuci, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY MECHANICKY M2 66,000 3,62

PSanimutiuváau --t siluuce 66-66,000 [A]

Cns-Vii ainsiata 20t*_OTSKP- OTSKP 3018 Expertní urny

TftliiiLrlij specifika to položka zahrnuje strojové obdělání nejsvrchnějšt vrstvy půdy původního horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání 

pozemku, zejména základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupků __ _______________________ ________

CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 66,000 1,32

PtbminacĚroYÓtlo ze situace 66-66,000 |A]

Cenová soustava. 201K.OTSKP-OTSKP 2018 Expertní Mu

red nik Li sput i tikáte: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabráněni jejích dalšímu růstu na urovnaném volném 

terénu ......... .............................. ......................................................................................... ................................  . . __ ______________ _______

1,980 109,72ZALÉVÁNÍ VODOU M3

zálivka v 2 cyklech po 15I na m2.

Plartiinetrováno ze situate 66*0,015*2=1,980 [A] 

enn v š smKliSVit 201SJJTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Tedmitk.i spet-isikate: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mímostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením____ __________ ___________________ ________________ _______________________ ______________________________ ______________

Zemni práce 8 493,94

r Vodorovné konstrukce

a DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO

Asne Firma: Firma
Datum: 18.11,2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

170080 II06I) Osktvíčka - Rudíkov 

SO 106 Nástupišti a chodníky 
SO 106 Nástupišti a chodníky

Poř.č. Položka

10 465921

11 465921

Typ Název 

zámková dlažba Sedá. Skutečná plocha, zhotovitel musí počítat s případným 
pro fezem a odvozem a složením odpadu na skládku včetně poplatku 

Planimetiováno ze situace 221.5-221.500 [Aj 

Ce&iv.í soustava. ŽO!8_OTSKP-OTSKP 2018 Experti!! ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně apod.)

- úpravu podkladu
- dodávku a uloženi dlažby z předepsaných dlaždic do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar připadne s vy klínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

b DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO

zámková dlažba červená- Skutečná plocha, zhotovitel musí počítat s případným 
prořezem s odvozem a sležením odpadu na skládku včetně poplatku 

Planimetiováno ze situace 10=10,000 [A]

Cenní j sousloví! 20 i*_OTSKP-OTSKP 2018 Experta! ceny 

Technická specifikaci.-: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)

- úpravu podkladu
- dodávku a uložení dlažby z předepsaných dlaždic do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

c DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO

zámková dlažba červená reltářni. skutečná plocha, zhotovíte! musí počítat s 
případným prořezem a odvozem a složením odpadu na skládku včetně poplatku

Plíilltínetreváno ze situace 8,5=8590 i V 

íteiuuci soustava 2M5_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny 

Technická specifikace: položka zahrnuje:

MJ Počet MJ

M2 10,000

M2 8,500

J.eena Celkem

445,76 4 457,60

640,79 5 446,72

Firma: Firma Strana: 6
®A-

3.6.1.8

Stavba:
Objekt:

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
17008(1 II/360 Oslavička - Rudíkov 
SO 106 Nástupiště a chodníky 

SO 106 Nástupiště a chudníky

Čas: 8:57:34

Poř,č< Položka Typ
- nutné zemní práce (svahování, úpravu piáně a pod.)

- úpravu podkladu
- dodávku a uložení dlažby z předepsaných dlaždic do předepsaného tvaru

- spárováni, těsnění, tmelení a vyplněni spar případně s vykljnováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
-nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce 98 821,07

Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTí TL. DO 50MM 

Fltmimelrováno zc siluace 240=240,000 [A] 

ixtava- 2018 OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ccrsy 

likiícc - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitost:

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTÍ TL. DO S50MM 

PjurtiiťLCĚiuvánu zc ailnacc 240=240,000 [A] 

istava- 2018_OTSKP-OTSKP 2018 Expertní ceny 

nížíce - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 

Komunikace

Oatutni konstrukce a práce

ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODORMADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ 129,000

í í 059,20

35 884,80

© Asne Firma: Firma Strana: 7

Stavba:

Objekt:
Rozpučel:

Datum: i8.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170040 E tOčil Oslavička - Rudíkov 

80 106 Nástupiště a chodníky 
SO106 Nástupiště a chodníky

Čas: 8:57:34

Poř.Č.Položka Typ Název Počet MJ

Včetně patních desek, kotevních prvků, betonových základů (0,4*0,47),8) a 
nutných zemních prací. Povrchová úprava metallzace Zn ponorem 80mík, Nátěr 
epox. pryskyřice tOOmik. PU nátěr 80mik_ rozteč sloupků á 2m.

PlHnimetrovám) ze aitocc 129=129,090 [Aj 

ist.iva 20I8_OTSKí1 - OTSKP 2018 Expertní ceny 

itiiLc: položka zahrnuje:
- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) 
_____ - případné bedněni (trubku) betonové patky v gabionové zdi

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

včetně sloupku základu C 20125 - XF 4 a zemních ptačí

iMamniclrováuo zt situace 
3J4bZ=2řOOO[A3

Cííjoyj stmtfava: 20I&__OT,ŠKI5 ■= OTSKJ’ 20) íí Hmotni ceny

. rcu-hřik k,i ij iksíido položka zah rmij e:

• •• • ______- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

2,000

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M

H»M.M

Chodníkový obrubník 10Í2S Skutečná délka, zhotovitel musí počítat s případným 
prořezem s odvozem a stolením odpadu na skládku včetné poplatku 

Piaiiimctrovájiv situace 159= J 5yTWíi> [A] 

i'OisjiiiYd. líití^OTSKP -* OTSKP 2018 R\pej1ni cťttY

Teultnh-kj sjHcitii-aec Položka zahrnuje:

dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 

— ■------ .____ ____ betonové lože í boční betonovou opěrku.

159,009

17 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM



W As ne Firma: Firma Strana: S

3,6.1.8 Datum: 18.11,2019 Čas: 8:57:34

r
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

........................... ... N
Stavb a: \ 7flí|H0 Ifftí fl OsÉavielu - RudíLnv

L
Objekt: SO 306 Nástupiště a chodníky

Rozpučet; SO 106 Nástupiště a cbmlniky ^

Poř.ř. Položím Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

18 917224

SilnEal obrubník 16125 Skutečná dálka, zhotovte! musí počítat s případným 
prořezem a odvozem a složením odpadu na skládku včetně poplatku

Píanimclmvůno 7c aítmscc 53-53,009 'A 1

Call,tvá s.HKtjva 20!8_OTSKP- ÍÍTSiCF 3018 lixpwfni ceny

lutiinkiiii sjKťsiifcstt; Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku, __________

b SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ M 12,009 414,72 4 976,64

150MM

Nájezdový ohruPtik 15/15 Skutečná déika. zhotovitel musf počítat s případným 
pí ořezem a odvozem a složením odpadu na skládku včetně poplatku

Píanirňeťnjvčno ze situace 12=12,0110 [A]

(YiwvimiMtmsr 201 s_OTSKP - OTSKP 2018 Expertnívaty

ToílsmciH řp.i-iíikace Položka zahrnuje;
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové íože i boční betonovou opěrku. _________________ ___________

IV 917224 c SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 3,000 635,24 1 905,72

I50MM

Přechodový obrubník 15/25 -> 15/15 Skutečná déika, zhotovitel musí počítat s 
případným prořezem a odvuzem a složením odpadu na skládku včetně poplatku

PlaaimetiY.vámt ztrsítuDce 3=3,000 : A i

C'nn.'.ii Biuuuvi, ŽCtSJÍTSKf1 - OTSKP 2018 Expertní wny

' ivclmii kú spc c i líhat L-: Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků 0 rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci

betonové íože i boční betonovou opěrku. ____________ ______ ____________

20 91725 NÁSTUPiŠTNL OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 40,00b 2 772,48 110 899,20

Včetně přechodových dílců. Skutečná délka, zhotovitel musí počítat 5 případným

AsDe Firma; Firma Strana: 9

3,6.1.8 Datum: 18,13,2019 Čas: 8:57:34

/----------
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17008tí 11/360 Oslavlčka - Rudikov

V______

Objekt: SO 106 Nástupiště a chodníky
Rozpučet: SO 106 Nástupiště a chodníky

Poři. Položka Typ Název MJ PoíetMJ J.cena Celkem

9

prořezem a odvozem a složením odpadu na skládku včetně poplatku
Píuoímetrevíiiru ze situace 16+ 16+4+4^(1,01X1 fA;

Ciai„vj soustava 2018.OTSKP - OTSKP ŽtllS Rxpertid ceny

Tečím icU spu a t síuki; Položka zahrnuj e:
dodáni a pokládku betonových obrubníků 0 rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i bodní betonovou opěrku. ________

Ostatní konstrukce a práce 649 488,53

Celkem: 792 688,34

Films: Firma

Stavba:

Datlím; 18,11.2019 Čas:

SOUPIS PRACÍ

17O0SO 11/360 Oslavicka - Rndikov 

SO 501 Most ev. f, 360-049 

SO 201 - 001 Most ev. č. 360-049

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace; Dopravoproiekt Ostrava < 

Zhotovitel: Firma

Základní cena:

/------------------------------------------------------ -----------------
23 261 712,57 Kč

Cena celková; 23 261 712,57 Kč 'S

DPH: 4 884 959,64 Kč

Cena s daní:
V 2S 146 672,21 Kč

Měrné jednotky;
)

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:
i,00

23 261 712,57 Kč

Vypracoval nabídku: íng Janíkova Marcela

Datum vypracování nabídky; i 8.11.2019

170080 U/360 Oslavlčka - Budtkov 
SO 201 Most cv. i, 360-049 

SO 201-001 Most cv. 4.360-049

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 18.11.2019 Čas; g-5-

J.cena Celkem

POPLATKY ZA SKLÁDKU

Poplatky za skfácfku Zeminy a revatertáto z dotahovaných vykopáveK

zpdoíek Í3l73.Ra f31W.Ha LTOtf-R 
597,500+522^13+573,43^1 493,751 [A]

§1947,18

POM PRÁCE ZAJÍST REGUL DOPRAVY - VÝLUKY NA NEELEKTRIF 

TRATI

Náklady spojené s výlukami na železniční trati pij výstavbě nového mostu.
Výstavba spodní stavby mostu bude probíhat za snfžené jychtosfi provozu na 
tratí.
Výstavbu nosné konstrukce předpokládáme za plné výfuky na trati pří 
nepfebžttýsh 24 hodinových směnách.
Dře současné metodiky cen jsou sazby na tratí Studanac- Khžanov následující'; 
(za každou započatou hodinu výluky, včetně DPH)

V době 05:00 -21:00 hod, - 15 Q00r~ Kč

V době 21:00 - OS.CO hod, - 6 00Gř- Ké
Pomalá jízda 50 km v délce do 100 m nebude zpoplatněna.

Etapa 1 zřízení výkopů, příprava základových spár, provodění základů a dříků 
opěr a zdf -28 dnů - snížení rychlosti
Etapa 2 zřízení provizorního podepření nosníků a jejích uložení - 4 dny - plná
výluka
Etapa 3 provedení koncových příčníků a patových spár mezf nosníky, zásypy 
za rubem opěr - 5 dnů - snížení rychlostí
Etapa 4 provedení závěrných zídek a přechodové oblasti - S dnů - sníženi 
rychlosti

provedeni říms - 4 dny - plná výluka 
dokončovací práce - 21 dnů - plný provoz 

Výstavba dle IZ SO 2QÍ:

4 etap>’ postupu p*ac í: 044-KH-4=8,000 [A]
. OÍSKP ŽtflSi Expertní cíny

52 993,05 423 D44,4D



Strana: 3

Datum: 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1700X0 11/360 Osiavičlta - Rmlíkův

Objekt: SO 201 Most ev. i. 360-049
Rozpočet; SO 201 - 001 Most ev. í. 360-049

Čas: 8:57:34

Typ___________Název ________ ____— - -----
TedmiekJ a]™iikM. zahrnuje veškeré náklady pro ČS spojené s objednatelem požadovaným omezením provozuna Ždeaitei_

ZŘ.ÍZ NEBO ZAJlSŤ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

V mí&íé projektovaného rozšíření konstrukce mostu se nachází stávající 

osvátloYact stožár,
Tento stožár bude posunut do vzdálenosti cca 5,0 m od půdorysné hrany 

projektované nosné konstrukce.
vč. dodávky veškerého materiálu, montážních prostředků, manipulace 3 dopravy 
vč, veSkeEých montážních a instalatérských prací
vč, veškerých nutných zemních prací - výkop, základová patka stožáru, chráníčky

kabelového vedení
pro přeložku bude použít nový stožár
stávající stožár bude předán správci inženýrských sítí (SŽDC) 

vVí sotisuvn 2fl ES_OTSKP - OTSKť 201tí Kxpulut ctný

zahrnuje veškerá náklady spojené $ požadovanou přeložkou sítě

32 914,94

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠf OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍT! 

Vytýčení Inž.sStí včetně provedení průzkumných sond, výšková Oprava všech 

znaků IS, zařízení
Zajištění odhalených inženýrských sítí proti poškození 
Přeložení a zajištění stožáru VO v blízkosti o péry 2 
vč, zpětného předání dotčených pozemků 

I j SO LwliiYď 2018 J)TSJKP - OTS&P 201B Expertní ceny

iipcaiikiiťn zahrnuje veškeré náklady spojené 5 objednatelem požadovanými;

10 457,47 16 457,47

555 263,99

Zemní práce

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ f NEPAŽ TŘ, I

přebytečný výkop s odvozem a složením na skládku dle dispozic zhotovitele 
výkop vč. naležení a odvozu, úpravy, ochrany a očištěni dna zúkladavú spát, stěn 

a svahů
Výkopy v zeminách S2-G2 a 13

Strana:
Čas:

______ 4_

8:57:34Aspe
3,6.1.8

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

170080 Ií/360 Oslavička - Rudíltov 

SO 201 Most ev. ř. 3604)49 

SO 201 - WH Most ev. č. 360-049

Poř.ť. Položka Typ Název Počet MJ

Cvik,'

Z výkresů 02 Půdorys, 03 Podélný fez, 05 Tvar spodní stavby 

Předpoktad výkopů v nescudfžné zemině 40%
ví. dočasného pažení - předpoklad pažení cca 7S m2 na (lei základů opůr 

vč. pomocných konstrukcí umožňujících provedení vykopávky-příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, zpevnáné plochy
ví. ručního hloubeni jam v místě uloženi kabeíu vedení osvětlen! ve správň SŽOC 

Výkop ptn mostní kenstntkci 

30*15+45*15=1 <123.000[A}
Výkop pro navazující opěrná zdí
5ti*( IG*14,46ý4+4S*(10* 10)41=530,750 (BJ
Výkop pro demohViízapyíitimý v objektu dratolice) -462“- 462.000 i C 

Cvikem: (A+B+C>*0,4=S97.5flO [D| 
usů! re- 2#1S_0TSKP - OTSKP 20! 8 Experta! ceny

iiikuL-c položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažetté i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

-příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1 í 51,2).

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč, přepažování (vyjma štětových stín)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stín a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopíští

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, íešeni, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zaktyti a 

pod)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č :i 14:** _______

Firma: FitmaW Avne
3.6.1.8 Datum: 18,11.2019 čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 170080 IU360 Oslavička - Rudíkov
Objekt: SO 201 Most ev, č, 360-049

Rozpočet: SO 201 - 001 Most ev. Č. 360-049

Poř.č, Položka Typ Název Počet MJ

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ í NEPAŽ TŘ lil M3 522,813

přebytečný výkop - odvozem a složením na skládků Ote dispozic zhotovitele 
výkop vč. naloženi a odvozu, úpravy, ochrany a očištěn! dna základové spár. stěn 
a svahů
výkopy v zemině R3 - R4 dle IQ průzkumu
Z výkresů 02 Půdorys, 03 Podélný řez, 05 Tvar spodní stavby
Předpoklad výkopů v navitralém skalním podkladu 35%
vč. dočasného paženi - předpoklad pažen! cca 75 m2 na líci základů opěr
vč. pomocných konstrukci umožňujících provedeni vykopávky - příjezdy, sjezdy,
nájezdy, zpevněné plochy
vč. ručního hloubeni jam v místě uložení kabelu vedení osvětlenf va správě SŽDC 

Výkop pru mostní kominíku 
5t!*l 5+45* 15=1 425,ink) ÍA]
Výkop pro navozující opčmč zdí 
5fl+( 10+14.46X4+451*( 10010)14=530,750 [13j 
Výkop pro demotickzopočítaný v objektu demolice! -462-- 462.rkl9 jC j 

Celkem: (A+B-íC 5*0,35=522,813 [D] 
sleva 2013JJTSKP - QTSKP 2018 Expertní ceny

ikuce. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okoií výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžen! po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol, 1151,3)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- tučni vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových sten)

w Wll Firma: Firma
3.6.1.8

Datum: 18.11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 170080 TT/360 Oilavička- Rudíknv

Objekt: SO 201 Most ev, č. 360-049
Rozpočet: SO 201 - 001 Most ev. č. 360-049

Poř.ť. Položím Typ Název

- úprava, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopíští
- tříděni výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí; 
pod.)

- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

7 13893 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. III

přebytečný výkop s odvozem a složením na skládku dte dispozic zhotovitele 
výkop vč. naložen! a odvozů, úpravy, ochrany a očistění dna základové spár, stěn 
a svahů
výkopy v zemině R3 - R4 dle !G průzkumu
Z výkresů 02 Půdorys, 03 Podélný fez, 05 Tvar spodní stavby
Ptedpafclsd výkopů bez paužrfí trhavin ve skalním podkladu 25%
vč, dočasného paženi - předpoklad pažsní cca 75 m2 na Hel základů opěr
vč, pomocných konstrukci umožňujících provedení vykopávky - příjezdy, sjezdy,
nájezdy, zpevněné plochy
vč, ručního hloubení jam v miste uložen! kabelu vedení osvětlení ve správě s£DC 

Výkop pro mc*íni koiitfjukcž 
50*I5+<15* 15^M25,000 [A|
Výkop pio iiavažující opčmé zdi
5U*{ 1 Ů+14.4dyí+45*í í 0+10^=530750 [R]
Výkop pro áem.oliciízapoCitřtný v objektu demolice) -462=- 4ír2,íMX> |C|
Celkem. (A+B+C)*075=373,43S |E>] 

síavii 20 5KOTSKP - OTSKP 2028 Experti! ctnv

527313,13

.•TčLlmitkíi s-pet-iískaci - doíamování označuje těženi výkopu bez použití trhavin, 

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni
“ ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč, jejich dočasného zajištění 
" ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol, 1151,2)



3.6.1.8 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

St avba: 170080 11/360 Os) avičfta - Rudfkov

Objekt; SO 201 Most ev. č. 360-019
Rozpučet: SO 20 i-001 Must ev. č, 360-049

Počet MJ J.cenn

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření v£. přepažování (vyjma Štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutněni podloží, připadne i svahů vč, svahováni
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí t 

pod)- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 ____

DODÁNÍ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 3 309,536 425.73

Nástup zemin do zásypů aktivní ziny po přechodové desky 
Nákup zemin do zásypu dle ÓSN73 6133, áOA nebo SPA die Čs“IEN 13235 

vč. dopravy materiálu 
Nákup zeminy vhodné pro ohumasování 

nastťriiií podkladního přcthodovcho klínu 

OF i 7,4i*12,75=94,473 (Aj 

OP2 6,35* U,TS=Bít.m [BJ 
materiál zásypu díc 7>N 73 č;! 33
Za rub™ opír{27,(13+3,54)*n.S5*3«*0,3*i,í,35=372273 [Cj 
7.a milém upíra*; ti zdi (8,4+32,2)*(i0*:t-H4.4S)=I 305,076 (Dl 
Pfcd llcetn opĚraýchzdj _54J7*5,5*6,5*3+4.1.9*3 fi:.»!),5=363,3VS fEJ 

Materiál Yhednýprtí ňhuímísovům 466,75*0,2=93,350 {F}

Celkem: A+B+C+I>fE+F=3 309,536 [OJ 
. ,, r 17 S;Č. OTSKF 2018 Expertní ceny

1 408 968,76

0 17110
ULOŽENÍ SYPANIKY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM 

Provedeni zásypů za rubem opér a opěrných zdí z nenarrazaváho materiálu.

3 040,745 140,12 426.060,19

í

POLOŽKY suuriau rauu

17008tí [1/360 O slavíčka - Rudíkov

--------------------------------------------------------------- v

v_______

Objekt:
Rozplet:

SO 201 Must ev, Č. 360-049
SO 201 - 0U1 Most ev. č, 360-049 ____________________________________________ ________ ______________

J

Poř.č, Položka Typ Název
MJ Počet MJ J.cena Celkem

hutněny po vrstvách ti. 300 mm
z výkresů OZ Půdorys, 03 Podélný fez
ví. úpravy ukládaného materiálu vylehčením, tridéním, promícháním nebo 

vysoušením, popí. Jiné úpravy 
vč. ukládání po vrstvách a hutněni 
vč. svahování, huínénf a uzavírání povrchů svahů 
předpoklad zpětného zásypu ze zeminy výkopů, 

niaíťriit zájypu dle ČSN 73 6 j 33
Za rubem oper (27,65+3,54)*1.3,K5*2í-2*(i,,3*Í3,85=872,273 [A]
Za rabem cpíroýeíizdí(8,4+M.2)\19*3+14.46)=t 805.U76 (DJ 

Pleti ticem opěrných zdi 34.17*5.5*0,5*3444.9*3,63*0,5=363,396 [C]

Celkem A -: i ■č-' 040.745 (Dl
: : ;V:A !:! ■'-OTSKF 2018 7x;':A.C'.ceuv

1'crSniicki spu«tikáte- položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce vč, výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

- hutněni i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) ví. dosypávek

- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti-veškeré pomoctté konstrukce umožňujte! provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.) ________________

M I 2 758,021 13,03

10 17Í20
ULOŽENÉ SÝPANÍNY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

35 937,0 L

Firma: Firma Strana:
Čas:

9áS^Aspc

3.6.1.8 Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
$t avba: 1700>í0 11/360 Osíaviíka - Ru ditto v

Gbj elit; SO 201 Most e v* č. 360-04?
Rozpočet; SO 2Ut - WJi Most ev* t 360-049

Položka Typ Název MJ PnietMJ J.cena Celkem

Uložení zemin z výkopů ne skládku
Z výkresů 02 Půdorys, 03 Podélný fez, 05 Tvar spodní stavby 

z položek imiaa mm 
20iSBr5lG-*589,505=2 758,021 [A\ 

rumiY:] suissmvli 201P_OTSKF - OTSKP 2018 Expertní ceny

Tcehiikk.t sjíetifikace: položka zahmuje:

- kompletu í proveden í zemn í konstm kce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v nim vč, klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

■ ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po wstvach a po jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek

- spouštěni a nošení mateři álu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahován í, uzaví raní povrchů svahů
■ udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce {příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakryti a pod,) 

H 171303 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO Íí)0% M3 175,441 162.93 28 584,60

PS

P roveden E ze mn! kensf ru kce vč, výběru vhodného matenou
vě, hutnění a prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
vč, ukládání po vrstvách
vS. pomocných konstrukcí umožňujíc ích p roved a ní ze mn E konstrukci * příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrná konstrukce, zpevněné plochy, zakrytí, a pod,
2 výkresů 02 Půdorys, 03 PodéEný fez, 05 Tvar spodní stavby 

OPI 7,41 * 12,75=94,478 [A]

OP2 6,35M 2,7 5=80^63 [B]
CcUmih A+RH 75,441 (C)

OtdjR'Y =1 amisuvji 2018 J7TSKP - OTSKP 20U Expertní cťuv 

J k l iu i k kň i fifcac u položka zahrnuje:

Aape Firma: Firma

Datum; 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavha: 170080 11/360 Oslavička - Rudíknv
Objekt: SO 201 Most ev, č. 360-049

Rozpočet; SO 201 - 001 Most ev, č. 360-049

Pař.ř, Položka

LI 1H>_>3

t3 18241

Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem lepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztíženi v okoíí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny podvodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vě. dosypávek

- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutněn: a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okoii úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

■ :■■■■■■ ■ _____  plochy, zakrytí a pod.) _______________

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU VTL DO 0.2UM M2 466,750 48,88

rozprostření ornEce na svazích u opěrných zdí 
vč, pferrtísténE orrslce z. dočasných skládek 
vč. rozprostřeni ornice ve svahu přes 1:5

{í>5,<íl}*í>6h7í>f10+87,00)* 1,25^1^5,750 [A [ 

t'enn vd nd;,síd ťu ■ 20 L SKOTSKÉ ■* OTSKP 2018 Expertní ccnv 

i ťíhn Etti čipix] s íUw položka zahrnuj e:

nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m

— ________________  rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 _________ ______________

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM M2 4ůtí,75Ú 19,5 5

vč. dodání předepsané travní směsí"
vč, výsevu na ornici, zalévání a první sekáni

Celkem

22 814,74

y m,%



Firma: Firma
S liana;_____ H_

Čas: 8:57:34
3.6.1.8

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

r Stavba: 170080 11/369 Oslaviíka - Rudfkov

Objekt: 1 SO 701 Most ev. i. 360-040
Rnzptiěeí: SO 201 - 001 Must ev, č. 360-049

poř.í. Položka Typ
MJ Pnttt MJ Celkem

(9S.(ií>+0S,7a+9-U0+*7.O0)*l,2S=4Ěó,750(A]

2018_f>TSKP - OXSKP20IS Expeitaí ceny

Zahrnuje dodáni předepsané trávili směsi, jej i vysev na omici. zaléváni, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce
3 172 712,55

Základy
14 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBERZ GEOTEXT1LIE M2 30,498 108,62 3 312,69

Opláštění drenáie za ni bent opěra opěrných zdí 

vf. dodávky geotaxtliie eOOglmí 
ví. uloženi a potřebných plesahá 
z výkresů 05 Tvar spodní stavby

za rabem 3,14*0,15*12,75*2=32,011 [A]
za rubem oplmýclt zdi 3,14*0,1S*{3*K,99f 12.55)=tíi,4íi7 (:: j

A-H3=30.498 [C|
Cenová soustava: 21HH OTSKP- OTSKP 2018 Expertní ceny

TcciinkU spcciiíkiito: položka zahrmije dodávku předepsané geotexti/íe, mímosíavenišíiň a vmirostavemštní dopravu a její uložení včetaé potřebných přesahu (nezapočítávají 

___ ____ ______ ________ _____se do výměty) ___ ___ __________ _____________________ ________________________ ____________ _______ ________ _______ ____________________ ____ ____ _

15 21263 TEtATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 15BMM M 76,060 245,48 18 671.21

drenážní trubky za rubem op ér a opěrných zdí průměru 150 mm * prostupy dříky 

ví. dodávky, dovozu, uložení a spojů
ví. podkladu a lože tratšvodu - obsyp štěrkem nebo obetonování mezeroviíým 

betonem
ví. ukonienl tratlvodu

za opíraim 2*12,75+2*!,75=29,000 [A j 
z: opemýtuí zdmi 3* S 0,00+14,46+4*0,65=47.069 [Bj 

c tí Ik em A+ B =76, íj 60 JCj
Cesiu v.Uolisliivn 20Í8J)TSKP- OTSKP 2CII8 líspcltní ceny

Tecliuirbj spediikiitc Položka platí pro kompletní konstrukce trativodú a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžiíelnosň, výplň, zásyp tratí vodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

A sne Firma: Firma
Strana: 12

Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170080 11/360 Oslavička - Rudfkov

Objekt: SO 201 Moat ev. ř. 360-049
Rozpočet: SO 201 - 001 Most ev. č, 369-049

Poř.č. Položka Typ____________ Název MJ Počet MJ ______J.cena Celkem

- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodú z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodú předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodú předepsaným materiálem
- ukončení trativodú zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) die VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy

___  _____ ________________________ - nezahrnuje opláštění z geotexlilie, fólie _____ ____________ ________  ____  ____ ____ ____________ ____________ ______ ____ ____  ___ ______________

lf. 2134! DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,448 193 360,79 86 625.63

Drenážní proužky z poíymeríjetonu v úžlabích NK Šířky 0,5 m 
vá. dodávky a provedení drenážní vrstvy 

2* 12,8*0,5'‘0,03 5=0,44 8 [A]

Oj]s,ni soiistna. 2018DTSKP - OTSKP 2918 Exportní iray 

ťoclimoliá íptciiik::L-y Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného mafetiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážni vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru ___ ___ _____ _______ __ __ _

17 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO €25/30 (B30) M3 137,826 5 845 89 805 715 64

Základy navazujících opěrných zdí z železobetonu C25/39 XF2 
ví. dodání čerstvého betonu požadované kvaidy, jeho uložení do paž. tvaru 

vč. ošetření, hutnění a ochrany batonu 
vč. příměsí a přísad
vč. zřízení pracovních a dilatačních spár, vč výplně, vložek, očištění apod, 

vč. Ztížení a demontáže bednění
vč. izolačních nátěr proti zemní vlhkosti na styku se zeminou a kamenivem 
IvAl P-VxALM vč. očiííěnř a ošetření podkladu 
vč. úprav pro zřízen! ochrany proti bludným proudům 

z výkresů 95 Tvar spodní stavby
Základ pře operně zdi (3*10,CiO+14,46}+3,10=137,826 [A]

CVrwvii smrslisviť 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

íceiiiucbiispcciiiiuicc -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.

Firma: Firma Strana:
Čas:

13
Asm.

Datum: 18.11.2019 8:57:34

________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 179080 Ii/360 Oslavlčka- Rudíkny

Objekt: SO 201 Most ev. Č. 360-949
Rozpočet: SO 291 - 001 Most ev. č. 360-049

Pdř.ř. Položka Typ___________ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,

- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
-zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
-bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedúovacích a o dskružo vacích prostředků,

- podpimé konstr. (skntže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,

- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem ní cli,

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a ínjektážních trubek a ostatnich zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,____________ __________________

18 2 72325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO €30/37 (B37) M3 79,776 6 117,44 4881)24,89

Základy opěr z železobetonu C30/37 XF2
vč, dodání čerstvého betonu požadované kvaířty.Jaho uložení do pož. tvaru 
vč. ošetření, hutnění a ochrany betonu 
vč. příměsí a přísad
vč. zřízení pracovních a dilatačních spár, vč výplni, vložek, očištění aped, 
vč. zřízení a demontáže bednění
vč. izolačních nátěr před zemní vlhkostí na styku se zeminou a kamenivem 
1xALP+2xALN vč. očištěn! a ošetřeni podkladu 
vč. úprav pro zřízeni ochrany proti bludným proudům 
z výkresů 05 Tvar spodní stavby

Základ pro OPI 2,88*13,85=39,888 [A]

Základ pro OF2 2,88* 13.85=39.888 (I3|
Celkem A+Í3=?+,?7t, jej

Cenová , 2018_GTSKP- OTSKP 2018 Expertní ceny

TeLhidekó spět i filme e: - dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

Aspe
3,6,1.8

Firma: Firma ________________________ Strana:_____ 14
Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ--------------------------------------------------------- .
Stavba: 170080 11/360 Oslavička-Rudfkov

Objekt: SO 201 Most ev. (.360-049
Rozpučet: SO 201 - 001 Mest ev* č. 360-049

V___________________________________ _______________________________________________________________________ /

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek apod., vč. ztížení práce a úprav koletnnich,
- úpravy pro osazen: výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a Ínjektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
-konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konslrukcí,
-nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

-opatřen: povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spoj ovaci vrstvyuzákladů,

____ ____  ____ ___________ - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, _________________________________ _______________

19 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 34,816 32 618,37 1 135 641,17

Výztuž základů z oca B500B vč. provařen! 

odhad 160 kg/m3

vč. osazeni a zjištění výztuže s požadovaným krytím 
vč. nákupu a dovozu oceli požadovaných tvarů 

základ opčr 137,826*0.16=22,052 [A]
Základ opěrných zdí 79,776*0,16=12,764 [B] 
celkeni A+B=34>Bl<í [C|

Cemíta! říoiisinvi) 2018_OTSKF - OTSKP 2018 Expertní ceny

'iVduaL-iiá s]>«dtíkáte: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnifrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, 

případně s uložením

- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,



Asoc Firma: Firma
Strana: 15

Datum: 18.1 L.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: ITíKtSfl II/3S0 Oslavíčks - Rudťkov

Objekt; SO 201 Most cv. i. 360-049

Rozpučet; SO 201 - 60! Most ev. i!. 360-049

Pař.Č. Položka Typ Název_______ MJ Fučet 31.1 J.cena _ __________CdlttBt_

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závisných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

___ ___ _____ - osazeni měřících skříni nebo míst pro měření bludných proudů, ___  ____ __ __ _________ _____ ______________ _____  ____  ___ _________ ________ ___________

2 Základy 2 537 991,23

- 3 Svislé konstrukce
20 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30ň7(B37) M3 28,392 14469,17 410808,67

Římsy z betonu C30Í37 XF4
vě. dudáni čerstvétio betonu požadované kvality

ví. hutnění, ošetření a ochrany
vě. zttzenl pracovních a dilatačních spér a jejích úprav, výplni, oSetření apod. 

vč. zřízení a odstraněni bednění 
Z výkresu 02 Půdorys, 04 Příčný fez

jn moste 0,31 *(23.#9*23,32)= 14.3 57 [A{ 
na opčmýdl zdech U,315*(3‘I0.WH-!4,4SH4.(>IS5[B! 
mltera A+B=28,39i }C]

■; . .. : , , lpi SOTSKP - OT8KP 21H 8 Expertní ceny

Turfmkká ^KeirůoKu položka zahrnuje:
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvarupří jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,

- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,

1 Asoe Firma: Firma
Strana:

Datum: 18,11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170080 IÍ/369 Oslavička - Rudíknv

Objekt: S0 201 Most cv. í, 360-049
Rozpočet: SO 201-001 Most cv, ě. 360-049

Por.ij. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovadch a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a íešeni,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálttků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížen! práce u kabelových a ínjektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,

-výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu ízoíact proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
__ ____ ______ - úpravy pro osazení zařizení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů ____ ____

2 i 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 5,111 32 618,37 166 712,49

výztuž říms, předpoklad 0,18 kgfm3
vě. osazení a zajištěni výztuže s požadovaným krytím, vč. provaření 
vě, nákupu a dovozu ocelí požadovaných ívard 

28,392*0,18=5,11! [Aj

Ccimv.I soustavu: 2018_OTSKP - OTKKF 201S Expertní ceny 

Technická ' ■ r r. . položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč, armakošů) a uloženi s 

požadovaným zaj ištění m polohy a kry ti výztuže beton em,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrakce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomocí pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

^ Asne Firma: Firma

3.6.1.S
Strana:

Datum: 18.11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 170080 11/360 Osiaviěka- Rutííkov
Objekt: SO 201 Must ev. i. 360-049

Rozpočet: SO 201 - 001 Most cy. č, 360-049

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům biminých proudů, vyvedeni do měřicích skříní nebo míst pro měřeni
bludných proudů (vlastni měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,
- osazení měřicích zařízeni a úpravy pro ně,

- osazení měřicích skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů.______________________

Celkem

15 5 72,75

IVčhssički] spiicitíkn1

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 157,043

C25/30 (B30)

OpĚméztfĚz betonu C25/30 XF2
vč. dodání Čerstvého bělánu pož. Kvality a jeho uložen!
Vč, hutnění, oSatření a ochrany
Ví, zTízení pracovních a dilatafních spař ví, potřebných úprav, výpJně, vložek, 
očištěn! apod,
vc, zřízení a demontáže bednění
Vč. prostupů a chrániček
vč. podpěrných konstrukcí a lešení
vč. zřízení vlysu letopočtu
vč, izolačních ttáfárú ;xALP+2xALN
Z výkresu 05 Tvar spodní stavby

OpČnié zdi (47.2‘>H27,6X+47J<j0-b47,42)*0t75-157h04,í (AJ 

a ta 201 fl_OTSKP - OTSKP 201K lÍKpeiiij í ceny

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očistění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr, (í ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvoru, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálítků, a sedel,

- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč. ztížení práce a uprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

í i. I H

Firma: Firma

/---- ------------------------------------------ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 18.11.2019 Čas:

Stavila;
Objekt;

Rozpočet;
\_

170080 11/360 ©slavíčka - Rttíifkfiv
SO 201 Must ev* čH 360-043

SO 201 - 001 Most cv, č, 360-049

s

_____ )
Poř.č, Položka Typ Název

.’1 3’7.;i-5

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,

- ztížení práce ti kabelových a ínjektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelen! spar a spojů,

-opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkost: v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů__________

32 6! 8,3 7

. TcdmjtL-! spceihtsK

VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, T 28,268

BSfíOB

Výztuž základů z oce BSOOB ví. provaření 

odhad 1eokg/m3

ví. osazení a zjištění výztuže s požadovaným krytím 
vě. nákupu a dovozu ocelí požadovaných tvarů 

157,04 3*0,! 8=28263 [A]

lilo, 20ISJTTSKP - OTSKP 2018 Expertní eenv

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovaiy, vřetně mimostavenišlni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
připadne s idožením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč, armafeošu) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závisných ok a doplňkových konstrukci,
- Veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti viivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřici skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže.



Firma: Firma Strana:_____ I9_
Čas: 8:57:34

As ne
Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba; 170080 11/360 Oslavička - Kudfliov

Objekt; SO 201 Most ev. č. 360-040

Rozpočet: SO 201 - (Mil Most ev. č. 360-049

Foř.ě, Položka Typ Název —„___^

- osazeni měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazeni měřících skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů. ________ _____________________________________ _________________ __________ .........

24 333325 MOSTNÍ O PÉRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 

(B37)

Mostní opěry i rovnoběžná mostní křídla z betonu C30/37 XF2 
vě. dodání čerstvého betonu pož. kvality a jeho uložení 

vě. hutnění, ošetření a ochrany
vě. zhzent pracovních a dilatačních sparvč. potřebných úprav, výplně, vtožek, 
očištění apod.
ví. zřízení a demontáže bednění 
ví. prostupů a chránEĚek
vč. zřízení odvodnění úložných prahů opirse zahloubením ve skonu 1,0% 
lichoběžníkovým Háčkem min. hloubky 30 mm, šířky 90/30 mm 
vě. podpěrných konstrukcí a Eešení 
vč. rzciaĚních nátěrů 1xALP+2xALN 
Z výkresu OS Tvar spodní stavby 

OPI 9,65*12,75= 121,033 [A]
OP2 9.50*12,75=121,125 [Bj
rath (27,85+27,20+27,45+26,131*0.55= S9.747 [C]

Celkem A+B+U=3G3 ,*ž!0 [D] 
rit.iv.-s M1SJJTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

M3 303.910 10 224.33

líkni v -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoli v hustotě výztuže, konáš tencí 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- 2Íiotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, vřetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskmžovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

3 107 276,13

© Asne Firma: Firma Strana:
Datum: 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 170080 11/360 Oslavička - Rudíkov

Objekt: SO 201 Most ev. ř, 360-049
Rozpočet: SO 201 - 601 Most ev. í. 360-049

Poř.č. Položka

25 333365

Název ____________________________________________________ MI Počet MJ J.cena _______Cdkaa

- ztížení práce u kabelových a Ínjektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněn! a tmelení spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v řástech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřizení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů______ ______________________________________ __________________ _______ _

VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPER A KŘÍDELZ OCELE 10505. B500B T 54,704 32 618,37

Výztuž základů z oce BSGOBvě. provaření 

odhad 180 kg/m3
VĚ. osazeni a zjištěni výztuže s požadovaným ktylfm 

vě, nákupu a dovozu oček požadovaných tvarů 

393,910 *0,18-54,794 [AJ

(Y'livv.! siuisi-uii 2#18_OTSKP-OTSKP 2(11* Expertní «nv .

'Secluskká spccifikate Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoslaveništní avnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložetti a složení, 

případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. amrakošů) a (dožení s 

požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
-pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení dopiňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součást! ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst proměření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazeni měřicich skříní nebo mist pro měření bludných proudů. ____________________________________________________________________ _______

1 784 355,31

Firma: Firma Strana:_____ 21_
Čas: 8:57:343.6.1,8 Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r~ Stavba: 17GOSO H/3 60 Oslavička - Rudíkov

Objekt: SO 201 Must cv, Ě, 360-049

__
Rozpučet: SO 201 - 001 Mosí cv. í. 360-049

Poř.č. Položka 

3

Typ

Svislé konstrukce 8 836 8(10,66

Vodorovné konstrukce

26 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚRZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 38,505 7 589,23

Přechodové desky z betonu C 26/30 XF2
vě. dodáni čerstvého betonu požadované kvality
vě. uloženi, hutněni, ošetřováni a ochrany
VĚ, uioženi konstrukce na opěru pomccí betonových kloubů
VĚ. nájmu, zřízeni a odstranění bedněni
vě. opatření povrchů nátěry proti zemni vlhkostí
vč. Úpravy pracovních spárvč. výplně a těsněn!
Z výkresu 05 Tvar spodnE stavby 

t ,5 i *! 2,75*2=38,505 [A]

auistavu: 2018_O'i'SKi-f)TSKť2U]Jt Expertní ceny

iiiikaic -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvarupfi jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,

-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností,

- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

-bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovadch prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč, požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč, ztíženi práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, dopiňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,

- ztíženi práce u kabelových a Ínjektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

-opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

© \siii Firma: Firma

Datum: 18,11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: I7008U 11/369 Oslavička - Rudíkov
Objekt: SO 201 Mest cv, č. 360-049

Rozpučet: SO 201-001 Most ev. č. 360-049

Fořti. Položka Typ Název MJ Počet MI J.cena Celkem
- připadné zřízeni spojovací vrstvy u základu,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10305, T 6,161 32 618,37

B5GGB

výztuž přechodových desek, předpoklad 0,16 kg/m3 
vě. osazeni a zajištěni výztuže s požadovaným krytím, ví. provaření 
vč, nákupu a dovozu oceli požadovaných tvaru 

ta, 505*0,16=6,161 [A|

listová 2<HS_OTSKP- OTSKP 2018 Expertní ceny

iikiíco: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezáni, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vě. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svaty nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazen! a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
-úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

-povrchovou antikorozní úpravu výztuze,
- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
___- osazení měřících skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů.____________________

2* 421137
MOSTNÍ NOSNÉ DESK KONST Z DÍLCŮ Z PŘEDPÍ BET DO C50/60 

(B60)

Mostní deskově prefabrikáty z betonu C45/55 XF2, XD3

zřízení nosná konstrukce osazením kolejovým jeřábem z kolejiště pod mostem

95,770 3 925 787,56



Asne Filina: Firma
Strana: 23

3.6.!,8 Datum: 18,11.2015 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1700X0 IKMIl Oslavička - Rudíkov

ObjtStí: SO 301 Most ev. č. 360-049
Rozpočet: SO 201 - 001 Most ev. č. 360-049

Poř.č. Položka Typ Nto

ví. dodáni dílce požadovaných tvarů a Mastností vč, dopravy 
vč. osazení do požadované polohy vc, nájmu jeřábů 
vč, veškeré výztuže (predpínacj I železové)
vč. překrytí dilatačních spár na spodní hrané NK Z cemantovfákniíýcb desek tf. 6 

vč, očistění a ošetření úložných ploch
vč. geodetického šatné fen! přesnosti osazeni prefabrikátů NK
vč, upevnění kotevních pivku a dopiňkových konstrukcí
vč. úprav proti vlivu bludných proudů - dodržení předepsaného krytí výzíuže
betonu, provaření výztuží, omezeni vzniku trhlin v betonu -die TP 124
vč. dočasné podpůrné konstrukce pro montáž nosníků
vč, kapes pro kotevní pvky pfedpínací výztuže
vč. otvorů pro trubičky odvodnéní izolace (kolmých i šikmých) v krajních nosnících 
2 výkresu 06 Tvar nosné konstrukce 

7,85*122=95,770 [A]

iiiUva- 20! S_OTSKP-OTSKP 201* Expertní seny

uihinv - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových apředpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závisná oka,

- úpravy a zařízení pto uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsněni a tmeleni spár a spojů,

- očištěni a ošetření úložných ploch,
- zednická výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
-úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazeni měřicích zařízeni, zkoušení 

a měřeni dílců a pod.}.

mostní nosné deskové konstrukce ze železobetonu c+om

Petlicově styky mezi prefabrikovanými nosníky a koncové příčníky z betonu C30/37

Firma: Firma
Strana:

Čas:Datum: 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170080 n/360 Oslavička - Rudíkov

Objekt: SO 201 Most ev. č. 360-049
Rozpučet: SO 201 -001 Must ev, Č, 360-049

Poř.č. Položku Typ Název MJ Počet M J J.cena

vč. dodání betonu požadované kvality a jeho uložen! pfi jakékoliv hustotě výztuže 

vč. hutné ní, ošetFoní a ochrany
vč. úpravy horního povrchu petlieového styku dle požadavku ČSN 73 6242 - 

povrch spár tvoří přímo podklad pro izolační povlak NK
vč. překryt! dilatačních spár na spodní hraně NKz cementovléknitých desek tí. 6

mm (ztracené bedněni)
vč. nájmu, zřízení a demontáže bednění

vč. úpravy povrchu pře položeni izolace
vč. Úprav proti vlivu bludných proudů

vč. nátěrů NK (1 yALP+2vALN)

Z výkresu 06 Tvar nosné konstrukce

Pctlícovú slyky 123*132-13,350 jA]
Koncové příčníky 0.87* 13,85*2=24,077 [B]

CctÍMH A+B=T),145 [Cj
esl.sva: 201SJOTSKP- OTSKP 2018 Expertní ceny

rafik; K - dodání čerstvého betonu {betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou die požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrulovacích prostředku,
- podpěrné konstr. {skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuze a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních če!, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výkletiků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a ínjektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěiy zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,

-opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů___________ ___________________________________________

* 
---------—

Firma: Firma

Datum: 18,11,2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 170080 11/360 Oslavička - Rudíkov

Objekt: SO 201 Mest ev* č. 360-049

Rozpučet: SO 201 - OGI Mott ev, Č, 360-ÍM9

Poř.č. Položka Typ

30 421365

l'ow

illišcfcj

VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 7,870 32 618,37

výžluž přechodových desek, předpoklad 0,20 kg/m3 

vč. osazen! a zajištění výztuže s požadovaným krytím, vč. provaření 
vč. nákupu a dovozu oceli požadovaných tvarů 

39,349*020=7,870 [A]

, sleva 2018J)T5KP-OTSKP 2018 Expertní ceny

iiknL-c Položka zahrnuje vešketý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveníštní dopravy {rovněžpřesuny), včetně naloženi a složení, 
případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezáni, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů {vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuze pro osazení doplňkových konstrukcí.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,

- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříní nebo míst pro měřeni 

bludných proudů (vlastni měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74.

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,
- osazení měřicích zařízeni a úpravy pro ně,

_____ - osazení měřících skříní nebo mist pro měření bludných proudů.

256 706,57

KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE

Uložen! nosné konstrukce na spodní stavbu betonovými vrubovými klouby 
vč, zhotovení kloubu
beton a výztuž kloubu součástí položek 333325 a 333365 
Z výkresu 05 Tvar spodní stavby 

2* 13,85=27,700 [A]

Lilové: 2U1SOTSKP-OTSKf 2018 Expeduj ceny

M 27,750 12 219,67

' k*: Wy. Firma: Firma

Datum: 18.11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

/Objekt:
Rozpučet:

170080 II/3Í0 Oslavička - Rudíkov 
SO 201 Must ev. č. 360-049 

SO 201-001 Most ev. č. 360-049

l'nř.Č. Pulo/ka Typ

rvvhtíivk.í speatikn

4.110 Položka kloub ze železobetonu zahrnuje pouze zhotovení kloubu (zřízení a odstranění vložky pto pérové a vrubové klouby apod.), beton a výztuž musí být 

...zahrnuta v příslušných konstrukčních částech. Beton a výztuž samostatného kloubu (např. kyvné sloupečky) se zařazují jako vodorovná konstrukce.

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONUC12/15 M3 76,655 3 700,66

Pokladní beton C12/15 XO
Pod základy oper a opěrných zdí, pad drenáž, pod přechodové desky 

vč, dodání betonu požadované kvality a uležení do požadovaného tvaru 
vč. zřízení pracovních spar a jejich potřebných úprav 

vč. nájmu, zřízení a demontáže bednění 
Z výkresu 02 Půdorys a 05 Tvar spodní stavby 

Pod základy opčr 42.25 *0,15 *2= i 2,675 (Aj 

Pod jóklady opěrných idi32,73*0,15*3+44.50*0.15=2!,404 p]

Pod dreiliSc (11,SH+11,42+10,99+14.75+10,84+1O,S0)*O.3=2 U i 4 [C j 
Pod přechodové desky 0,74*12.75*2=18,870 fD]
Pod vsakovací jámy 4 *4,32*0,15=2,592 IEJ 

Celkem A+B+C+D+Ií=76,655 [F] 
ilava: 2018„OT3KP- OTSKP 2018 Exportní ceny

-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřen! a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, víožek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou die požadovaná kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vě. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení, •

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- Ztíženi práce u kabelových a ínjektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,



Firma: Firma Strana:_____ 27_
Čas: 8:57:34

© A suť
Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
—

Stavba: 170080 11/360 Oslaviřka -Ruilflitiv

Objekt: SO 201 Most ev. í. 360-049

v_______
Rozpočet: SO 201 - 001 Most ev. č. 360-049 )

Poř.ř, Položka Typ Název Poíet MJ

-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy ti základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů ........................................ ........

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 44.90

Podsyp pod dlažbou ze štěrkopísku v B. 100 mm 

ve. dodávky předepsaného kameniva 
vč, mimostaveništni a vnilrostaveniííní dopravy a uloženi 

Z výkresu 02 Půdorys

Podél OPI i;7,5S+6,'B+7,.W)=2LÍOO JAJ 
PoddíOPŽ (7,éJ«;.93-é7.MAJI,SIX) [B]

Rodei opěrné -to: -í Xv [C]
Celkem A+B+C=44,900 |D|

,,,;l.!Vl, 201SJ7TSKť- OTSR1’ 2(118 Expertní ceny

polo^ta zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vuitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál ____ ____________

VÝPLŇ Z A OPERAMI A ZDMI Z KAM ENIVA TĚŽENÉHO, INDEX M3

ZHUTNĚNÍ ÍD DO 0,9

Ochranný obsyp za opíraní! a opěrný mi zdmi v B. 0.60 m z tíženého Štěrkopísku 

zhutněného po vrstvách max tí. 0,3 m na ID=tt,65 

ví. dodání předepsaného materiálu a jeho uleženi 

vč. vnítrostaveaiStní a stavenl&tní dopravy 
Z výkresu 03 Podélný fez a 05 Tvar spodní stavby 

OPI 3,2,1*12,75=41,183 [A]
OP2 3, i V* 12,75-40,673 [Uf
Opěrní zdi í X*r 1 to to . -' V- 'toto,-to jC]

Celkem A+B+0161,884 [D|
C»ná smlsl. >vn 2018OTSKP - OTSKP 2(118 Expertní ceny

rechiiLekájjKtriLksce položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu ajehoulc 

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál______  ________ ___ ___

lítí,884

PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 27 513,45

’ Asne Firma: Firma Strana:
Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170080 11/360 Oslaviřka - Rudíkov

Objekt: SO 201 Most ev. ě,360-049
Rozpočet: SO201 -00Í Most ev. i. 360-049

Poř.ř. Položka Typ Název

Betonové patníky lemující vsakovací jámy s vývaňštěm z betonu C25/3G XF4

vč. dodávky betonu požadované kvafity a jeho uložení
ví. zřízení pracovních a dííaíaíních spár a jejich úprav a ošetření

ví. nájmu, zřízeni a demontáže bednění

vč, Relačních nátěrů 1xALP*2xALN

Z výkresu 02 Půdorys

4* 1,92*0,6=4,608 [Ai

Cenová smi sta t a 2GI S_OTSKF - OTSKP 201 * Expertní ceny

- sto.. : . . položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.)
- dodání čerstvého betonu (betonové smísí) požadované kvality, jeho uložení do požadovauého tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a

způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. {i ztracené) s úpravou die požadované kvality povrchu betonu, včelně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátětů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem_____________ ____________

36 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 17,959 8 155,14

Opevnéníkolem křídel a opěrz lomového kamene B. 250 mm s předepsanou jakost!
T v prostředí XF4 do betonu C20/25XF3 B. 100 mm
spárování maltou s odolnosti XF4 do 2/3 výsky kamene

ví. dodávky a položeni dlažby
vč. úpravy pláně a nutných zemních prací

vč. zřízení betonového lože

vč. spárování a tmelení

Zvýkresu 02 Půdorys

W Asne

3,6.1.8

Firma: Firma Strana: 29
Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 176080 W360 Oslaviřka - Rudfltnv

Objekt: SO 201 Most ev, í. 360-049
Rozpočti: SO 201 - 001 Ma.it evT 3604)49

Pořsře Položka Typ
(ďl (7,59+7,59+6,93)*0,35=7,739 [A[

OR2 (7,53+7,34+6,93)*0,35=7,63b (J3|
Opími zdí 4*9,5*0,5*0,35+4* 1,6*0,33=2,590 [Cj 
Celkem A+B+C= 17,959 [D]
201H_OTSKP - OTBKř 2618 Expertní ceny

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu piáně a pod.)
- šizení spojovací vrstvy

- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsněni, tmelení a vyplnění sparMC případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45_____

Vodorovné konstrukce 6 432 195,23

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL, DO ! UOMM

Ochrana PE těsníc! fólie za rubem opěr a opěrných zdí obsypem z těženého 
Štěrkopísku ti. 100+100 mm frakce 0-10 

vč. dodání materiálu a uležení
Z výkresu 02 Půdorys, 03 Podélný řez a 05 Tvar spodní stavby 

flp&y 3,50*12,75*2*2=178,500 {A|

Opěrné zdi 5,4í)*(3*!0,0»14,46)*2=48íU68 [B]
Čolkem A+B=638,668 [Cj

Virová soustava: 2l)U_OTSKP-OTSKP 2018 Expertní ceny

itíii spoviiifcevo - dodáni kameniva předepsané kvafity a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládán! vrstvy po etapách

__  nezahrnuje postřiky, nátěty _________

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF1K ASFALTU DO 0.5KG/M2

Asne Fiona: Firma Strana: 30
3,61.8 Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 176086 U/360 Oslaviřka - Rttdlkfiv

Objekt: SO 201 Most ev, ř, 366-049
Rozpníet: SO 201 -001 Most ev. ř. 360-619

Poř.ř, Položko Typ Název

Spojovací po střik mezi konstrukcím! vrstvami asfaltového betonu 
v coié délce úpravy mezi rozhraním objektů 2 vrstvy spoj, postřiku Q.50kg/m2 
vč, dodání a provedení postrků dis technolog, předpisu 
vč. úpravy napojení na navazující úsek silnice 

ri2hSíi*]2h75=32MíK> [A]

VmovA so ustavil 2018 J5TSKP - OTSKP 2013 Expertu! tmy 

Vriunikú Kjjok;ijikciL-ir: , dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
_______ - úpravu napojení, ukončení

39 574B34 ASFALTOVÝ BETON P RO OBRUSNÉ VRSTVY MODTFIK ACO l 1+, 1 IS M2 163,200

TL. 40MM

Asfaltový beton ACO 11+v tf, 4Q mm na moste 
vů. dodávky & uložení die technologického předpisu 
vč. úpravy napojení

12,75 *3 3**0=163,200 [A]

Cdijiu j iou.íLiVřj 20ik_ďSKF - OTSKP 20 i S Expertní ceny 

Tťťhnick.i spcťifíkíitií. - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi die předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
■ zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
■ úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních za řízení, odvodňovacích proužků, odvodňov&čů, vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry

-• • •___ _____ - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňoyačů, vpustí, šachet a pod.

4Ů S74D56
ASFALTOVÝ BETON řRQ LOŽNÍ VRSTVY MODI FÍK ACL I&ť, |6S TL, 

60MM

Asfaltový beton ACL 16+ v ti. 60 mm na mostě 

vč, dodávky a uleženi dle technologického předpisu 
ví. úpravy napojení

165,200 54 946, IR



Strana:______ 31_

Čas; 8:57:34
S*A.pe Firma: Firma

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavím: 170080 11/360 Oslaviřka - Rndíknv

Objekt: SO 201 Must ev. Č, 360-049

Rozpočet: SO 20í - 001 Must ev. i!. 38(1-049

Poř.ř. Položka Typ Název
MJ Počet MJ

12,75* 12,80-163300 [A)

LVnuvj Minstava. 20J8J)TSKF - OTSKP IBIíUxpatnl ctily 

Teelasii-líj sjviihkatt - dodání směsi v požadované kvalitě

- očistění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zříceni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, vřetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňováních proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.____ ____

LITÝ ASFALT MAIV (OCHRAN A MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL, 35MM M2 173.900

Lítý asfalt CA IV 11 vtl. 35 mm na mostě + přetaženi f ,0 m na průchodovou desku 
ví. dodávky a uloženi dle technologického předpisu 

ví. úpravy napojení
11,75*{ 12,80+21=173.909 [A]

ťaimA sons!,na 2((13_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny 

Tcaíiniek.í simiiís,;sLv - dodáni směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízen! vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních záři zeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

280 918,29

Přidružená stavební výroba

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ FROTÉ ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI PÁSY

Izolace natavovanými asfaltovými pásy na rubu oper a povrchu přechodových 

desek

175 319,41

',i$ Asne Firma: Firma
Datum: 18.1I.20L9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 170081) 113611 Oslavíčka - Rudikav

Objekt: SO 201 Most ev. č. 380-049

Rozpočet; SO 201 - mi Most ev. I, 361MH9

Poř.č. Položka______ Typ________ Název _ _ __ _____ ____ _ů1j_________ __________________ _______________

vč. dodáni předepsaného izolačního materiálu 
vč. zřízení izolace vč úpravy u hran a spojů, dilatačních spár spod. 
vč. úpravy, očistění a oěetření podkladu 
vč. provedení požadovaných zkoužek 

Opíiy 5,95 *12,7í*2=! S1.725 IA]
Přechodové deiky 5,75*12,75*2-145,625 1:1
Celkem A+B=2*)S.3SOjq

('taauií soustavo 291 S^OTSKF -OTSKP2018 Expertní ceny

a . ■: ■:položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu

- zřízeni izolace í jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodnění, otvorů, netzoiovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnížších míst, pokud dokumentace pro zadán: stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, napf. geotextiíii ______ ____ ____________________________ ____ ____________ _______ ____ _____________________ ___ ______________

43 71 1117 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE M2 342,437 119,48 40 914,37

FÓLIÍ
PE tísnící félíe tl. 1,50 mm za rubem opér a opěrných ztlí s pevnosti min 20 kN/m a

s protažením min. 20% v obou směrech
vč. dodání a dovozu izolačního a těsnicího materiálu

vfi. množství pro přesahy a prostřih (ve výměře na uveden o)

vč. očistění a oSetřen! podkladu

vč. poíorenE
vč. pracovních spár a spojů a úpravy okrajů 

Za rubem oper VA’* 12,75 *2=94,350 i A]
Zit mbem opimých zdí 5,58*(3*l«IOH4,46)=24S.Í>!t7 [jj]

Celkem A+B=342.437[C]
C Vnov á suss!* ta- lr>! SjEřTSKF - OTSKP 2018 Expertní ceny 

TvcjmiriM spetiiiL-ve položka zahrnuje:

Firma; Firma
Strana: 33

Aspe
3.6,1.8

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Čas:

Stavba: 170080 II/3 SO Oslaviřka- Rudlkev

Objekl: SO 201 Most ev. f. 360-049
Rozpočet: SO 201 - 001 Most ev. č. 560 049

Poř.ř. Položka _̂______________________________________________________ ____ MJ_ _ Počet MJ J.tcna Celkem

-dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- slzeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, netzoiovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnížších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby razení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek
______ ______________- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextiiii _____________________________________________

: 44 : 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S M2 177,962 719,06 127 965,36
PEČETÍCÍ VRSTVOU

Izolace mostovky celoplošně natavovanými Izolačními pásy Jednovrstvými NA1P 8. 
na pečetící vrstvu
vč, dedánt předepsaného izolačního materiálu 
vč. očlěténí a ošetřen! podkladu
vč. úprav u rohů, okrajů, hran, dilatačních a pracovních spár a spojů 
vč. provedení požadovaných zkouěek 
vč, dočasné ochrany izolace 

12,84*13,36=177,962 [AJ

CoIUHj soudová: 29!18_OTSKP - OT-HÍC!' 2018 Experta! ceny 

'ťrauiKiú siKtii ikacv. položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zalítnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně kompiet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizoíovaných míst a pod
- zajištění odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižšich míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton

\sne Firma:: Firma
Strana: 3411. I h

Datum: 18.11,2019 Čas: 8:57:34
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 17tí0ti(f lí/360 Osluvička - Rudikov
Objekt: SO 201 Most cv. Ca 360-049

Rozpučet: SG 20Í - 001 Most ev. č* 360-049

Poř.ř. Položka Typ
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY

Ochrana izolace pod římsami z naíavovaných asfaltových pásů s hliníkovou 
vložkou

vč. dodání předepsaného materiálu a zřízen! ochrany izolace 

Ochrana izolace pod římsami 
(Í.S0*12,*0*2=20,480 [AJ

. rcinivi soustav n 2D i B_ OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

..■.Tcítmictiá speu úlu v položka zahrnuje;
- dodání předepsaného ochranného materiálu 

_____ ______ - zřízení ochrany izolace __________

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ
M2 1 815,936

ochrana izolace geotexfilii 6tK> gfrrs2 
vč, dodání a dovozu ochranného materiálu 

vč, zřízení ochrany Izolace 
vč. kotvícího a upevňovacího materiálu 

vč, množství na přesahy a prostřihy (ve výměře neuvedeno) 
vč, očištění podkladu
Z výkresů 02 Půdorys, 03 PcděEný řez, 05 Tvar spodní stavby

ochrana PE fólie za rubem opér a opěrných zdí 3,7(1* 12,75 *2 *2+5,58 *(3* I tíh i 4,461*2=884,874 [A]

ochrana iH3s!(22,!3+22,52+22,í5+2i69pr?,55*(ÍO,43+U5+t0,7S+I,íS+:0,74+1,58+10,54+S,í4>+ýi5,ůS+í4.X3+í$,fH+13,«)>=r74,618 !Bj 

ochrana rubu opér 12,75 *(2,76«),6+86+2,7 i+5.95+5,il8)=235,S75 JC|
.... ochnaiaopélnýeh zdi (27,4 j+í2.0íi+20.43+20,IgJt(1.4S+2,S6)*(3*W.I»+14,46>»í47,29+S7.78+47,tH+47,42)t-4*3.10Kt,75*(t4,05+IS,8 1+13,83+14,05>=550,569 [DJ 

ochránil kolejového lože 170,0(1=170,000 [E]
, . celkem A+B+C+D+E=l 815,938 [Fj

lava:- 2GI8^0TSKP - OiSKP 2018 Expertní certv ,

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu 

___.___ - razeni ochrany izolace __________________

:.-.t crhiuc kj npocj 1 jkne i

47 78422
PROTíKOROZ OCHRANA BOPLŇK OK NÁTĚREM VÍCEVRST

M2 7,248 285,67



6.1,8 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

ve. očištění, odmaštění výztuže vrbového kloubu 

2*( 1335/(1,15}‘ Ů.S*< 3,14*0 ,025 >=7,248 (AI 

CViinvá snu dav n 201 »_01SKP- OTSKP 20IR ExpeHiiicenyTcciiMK-ká .■.■imifiluto. - položky nátěrů zahrnuji kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odreztvětií, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 

vyspraveni, provedeni nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem._____ _____ ___  _________

M2 153,700 105,36

48 78382

49 78383

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)

Nátěry čel NK a navazující podhled NK v Šířce 300 mm (cca po okapni nos NK) 

budou natřeny epoxidovým ochranným nátěrem S2 (die tab, 6. 5 TKP 31)
Podhled NK bude natřen nátěrem proti výfukovým plynům typu S2 (die tab. 6. 5 TKP 

31)vč provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavku daných 

technologickým předpisem
vč úpravy podkladu (odmaštění, odstraněni starých nátěru a nečistot) a jeho 

vyspraveni

Čela2*S,25=t!),5C!) [A|
Podhled 14 3.20=143,200 [DJ 

Celkem A+B=l 51,7M3 [C|
Cm.v.l soustava 201S_OTSKř - OTSKP 2018 fispertai viny

Ibiiaria.i .vjiLvi[iě.-(te . položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, 

_____  provedeni nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem.

NÁTĚRY BETON KONSTR TY? S4 (OS-C) M2 26,223 142.29

Římsa bude opatřena ochranným nátěrem typu $4 (OS-C) - Poiymerní disperse, 

směsná nebo vícesložkově polymery PUR tl, sOpm
v cefé délce fírroy, V příčnám fezu bude nátěr proveden an svislá hraně 150 mm + 

na horním povrchu 150 mm dle VL4 401,01a.
vč. provedení nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných 

technologickým předpisem
vč. úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho

3 731,27

Strana: 36

Datum: 18.11.2019Fitma: Firma

3.6.1.8 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

170080 11/360 Oslav Íčka- Ruiíiítnv 

SO 201 Most ev. č. 360-049

NázevPoř.ř. Položka

Přidružená stavební výroba

POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 50MM M 35,600 2 851.26

Zaústění trubiček odvodněni izolace do podélných svodů z PE trubek ON 60, která 
budou vedeny po opěrách a vyústěny na terén. Uchyceni k NK a spodní stavbě 

pomoci objímek a kotevních sestav
vč. dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, tvarovky, kolena, 

spojovací a těsnicí materiál)
vč. dodáni veškerých závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
vč. úpravy, očištěn! a ošetřeni podkladu a prostora kolem potrubí 
vč. zřízeni plně funkčního potrubí die příslušného technologického předpisu 
Z výkresů 02 Půdorys, 03 Podélný fez a 04 Příčný fez

svody tmbiček odvodili ni (8,65+9,15)*2=3 5,6tKi [A]

onsSiiVii 201*_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny 

cdUiivc položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje:
- výrobo! dokumentací (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spoj ovaci a těsnící materiál a pod,), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného tedinologíckéiio předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodu šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výusti

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrehu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

101 504,86

Firma: Firma Strana:______ 37_
Čas: 8:57:34*3? Arům

3.6.1.8 Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavila: 170080 11/360 Osl svíčka- Rudťkov

Objekt: SO 201 Most ev, í. 360-049
Rozpučet: SO 201 - 001 Mest ev. č. 360-049

Pař.Č. Položka Typ MJ

- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženétn a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku_____________________ ______

51 87627 CHRANICKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO HJ0MM M 30,000 285,67

Chrábli8a z PE DN 100 pro ochranu kabelového vodění osvětlení ve správě SŽDC 

vedeného podél opěry 2 

vč. dodání veškerého materiálu, manipulace 

vč. zatahovadch drátů 

3tí,00=30,060 [A]

ťmovj sm+iuva: 2(llSi_OTSKP-OTSKP 2018 lixpeilni ceny 

INI Klidů sp--uiik.ira položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod,), podpěrných, závěsných : 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěn: a ošetřeni podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
-zřízení pottubf i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod,
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedeni a upevnění odpad, výusti 

-ochrana potrubí nátěrem (vč, úpravy povrchu), případné izolací, nejsou-ii tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištěn: a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsněn! konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i uezapazeném a i v kolektorech, chráničkách

CHRÁNJČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 20OMM

Chráhíčka z PE DN 180 pro prostup drenáže operou 

vč, nákupu, dovozu potrubí a manipulace 
Z výkresů 02 Poodé]ný fez a OS Tvar spodní stavby

M ť»,íř4Q 319,34 2 216,22

mAsne Firma: Firma _____________________________ Strana:______ 38
Datum: 18.ll.20i9 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba; 170080 [17360 Oslaviřka - Rudíktiv
\

Objekt: SO 201 Most ev, £. 3(10-049

v
Rozpočet: SO 201 -Ofll Most ev. ě. 360-049

_______________________________________________________/

Poř.ě, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Opčry 2*1,61=3220 [A]

Opěrné zdi 4*0,9.1=3,720 [R|
Celkem A+B=6,940 [Cj

Cenu v.i -;i>ii:;1iivd 2018JJTSKP - OTSKP 2018 Experta! ctný 

rivimuká spocitiLice položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuj e:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a poprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízen: plné funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod,
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyveden: a upevněni odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč, úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-1: tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

-— ——______________________________- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách__________________________________________________

8 Potrubí 112 291,18

Ostatní konstrukce a práce

53 9H2A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 35,500

Dodání zábradlí na opěrných zdech včetně předepsané povrchově úpravy 

vč. Kotvení sloupků pomoct Kotevních desek, šroubů z nerez ocelí, vrtů a zálivky 
vč. níveíačních hmot pod kotevní desky 

Z výkresu 02 Půdorys

OpStnč zdi 3*8+11,5=35,500 [Aj

Ceintvásinisijvn- 2Ů18J3TSKP-OTSKP2013 Hxpertlll ceny . 

iccimsiijspmiiW" poiožka zahrnuje:

dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, tj, kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 

_________ případné niveiačni hmoty pod kotevní desky_________ _________________________ ______________

6 082,68 215 935,Í4



Asne Firma: Firma
Datum: 18.11,2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba; 17(K18U II/360 Osiavička- Rudfltnv

Objekt: SO 201 Most ev. i. 360-M9

Rozpočet: SO 201 - 001 Most ev. £. 360-049

Čas:

Poř.ř, Položka Typ

SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2- DODÁVKA A M 50,000 6 245,61

MONTÁŽ

Dodaní zábradelntho svodidla se svislou výplní se stu pním zadtženi H2 včetně 

předepsané povrchové úpravy
vč. kotvení sloupků pomocí kotevních desek, šroubů a nerez ooefi, vrtů a zálivky 

vč. nivelačnlch hmot pod kotevní desky 
vč. dilatačních svodnio na koncích klidet 

Z výkresu 02 Půdorys 

26 *24=50,0(10 [A)

. , 201H_OTSKP-OTSKP 2018 Expertní ceny

. v - položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetní spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotveni, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné 

níveiační hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

nezahrnuje odrazky nebo retrorefiexní fólie _____________ ____ __________________________________________

NiVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ

Nivaiační značka osazená na op i rich a římse 

vč. dodávky, osazení, PKO" 

spodní stavba 2=1,0001A:

Hnisy 2=2,!K!D [Bj 
cclkcar A+B=4,(KKi I'.: i

uslovo 2()18_OTSKP- OTSKP 2018 Hsportn! ceny 

liikisvc položka zahrnuje:
- dodání a osazení nivelaění značky včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništni a mimostaveništni dopravu___________________

KUS I 312.12

EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU

Označení urosili 360-049 u OP1 a OP2 vždy po směrů jízdy.

7 357,86

Asne Firma: Firma
Datum: 18,11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
stavba: 170080 11/360 Oslaviřka - Rudiknv
Objekt: SO 201 Most ev, č. 360-049

Ruzpučet: SO 201 - 001 Most ev. Č. 360019

Poř.ř, Položka Typ Název MJ Počet MJ

O

Kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi 

vč. sloupků a upevňovacího za řízení
vč. plastových krytek, značky v provedení reflexním hliníkovém 

iv evidenční číslo mosllt 2=2,606 [A]
DZ čisto silnice 1=1,1)00 [B] 

a-st«=3,W0 [G]
21) i SOTSKF - OTSKP 20! K Experta! t

Tn-imk-ká ssvciiikats. položka zahrnuje štítek s evidenční;n čisíem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY 2 BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ M 41,600

1GGMM

Dlažba podéí křídel lemována betonovým chodníkovým obrubníkem 100/260/1000 z 

betonu C30/37 XF4
Obrubník bude uložen do betonového iože z betonu C20/25 XF3 
vč. dodán! a pokládky betonových obrubníků 

vč. betonového leže i boční betonové opérky 

10,4 *4=41.600 [Aj

C n i. >YÚ sou slovu: 201SOTSKP - OTSKP 20Í8 lilíptltiif ceny 

.ne Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože t boční betonovou opěrku.______ ___________________________________ ______

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M

Í50MM

Silniční obrubníky 160/250/1000 z betonu C30/37 XF4 uložené do betonového iože 

z batonu C20/25 XF3
vč. dodán! a pokládky betonových obrubníků 
vč. betonového lože 1 boční betonové opěrky 

4*5,00=20,000 jA]

irduvíi ždlS OTSKP - OTSKP 2013 Expertní ceny 

:lPoložka zaltmuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci

20.009 416,06

® Aspe

3,6,E.8

Firma: Firma Strana:_____ 41_
Čas: 8:57:34Datum: 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 17ÍKW0 II/360 Oslavičlta - Rudfkor
Objekt: SO 201 Most ev. ř. 369-049

Rozpočet: SO 201-O0I Most ev. ř. 360-049

ro.řř Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

betonové iože i boční betonovou operku.

59 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 98,990 86,90 8 602,23

Prořezávka asfaltového kryto pro dilatační asfaltovou zálivku 

podél říms, mezi jízdními pruhy aíinics 31/360 a nad dllatacsml 
Z výkresu 02 Půdorys

podél říms 23„12+23.0<Mfiř410 {A| 
mezi jízdními pruhy silnice 13,54*2=27,080 [BJ 
unii diliilctutni 2* 12,75=25,500 [C] 

cdtcíR A+I3+C=yRř5řyO [D]
i ’iftiov-1 solssL: Ý/3 20 i fijUTSKP - OTSKP 2018 latini cetiy

TÝkUniuk-j spccsilkiíLtí- položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

60 93ISS2 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAŘ Z POLYSTYRENU TL20MM M2 93,904 114,05 10 709,75

Dilatační spára na styku NK a závěrné zdi vyplněná axtrudovaným polystyrenem 

XPS tl. 20 mm die VL4 přílohy 302.02
Dilatační spára na styku přechodové desky a závěrné zdi vyplněná extrodovaným
polystyrenem XPS max. tf, 20 mm dfe VL4 přílohy 302.01
vč. dodávku a osazení předepsaného materiálu

vč, očjítěnl plach spár před osazením a očištění okolí spáry po úpravě
Z výkresu 05 Tvar spodní stavby

Diíatačiii spára imrzi NK a ZZ 2,52* i 3,85 *2=69,8041A |
Dilatační spára mezi pfechodovou deskou a Z7, 0,6* 12,75*2=3 5,300 [BJ 
Spára mezd přechodovou deskou a křidly 2,20*2*2=8,800 [CJ 
Celkem A+B+C=93t?04 [D}

Cťno 15 sn lklm-í i 201 BOTSKP - tJTSKť 2018 Iftpatai ceny

leduiK-ká sjítícdikaLtí. položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáiy před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě

61 93531 TĚSNĚNÍ Dl LAT AČ SPAR ASF ZÁLIVKOU M3 0,079 205 290,45 16 217,95

Těsné nl řezaných spár v obrus né vrstvě asfaltovou zálivkou 

vč. dodávky materiálu a provedeni zálicky 

vč, očištěni ploch spáry před úpravou a okolí spáry po úpravě 
Z výkresu 02 Půdorys

Asne Fiinia: Firma

3,6.!.8 Datum: 18.ll.20j9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 17O0N0 II/J60 OslaviČka - Rudíknv

: : Objekt: SO201 Most ev. č. 360-049
Rozpočet: SO 201 - 00! Most ev. č, 360-049

Čas:

fiiř.Č. Položka Typ Počet MJ

62 9i [.15

63 'i.v;;|j

Podél obrub (23,09+-23,32)»IJ.O4,0.B2=n,fl37 jA|
Med jízdními f'i':i:y silnice 13,54*2*0,0)*0,02=0,022 [Bj 
NM ílilatacemi 2* 12,75*0,04*0,02=0,020 [Cj 

Celkem A+B+C=0,079 [D j
CYnovj soustavu: 2013J3TSKP - OTSKP 201B Expertu! ceny

lecimk-k.i íjia-iiikiiLu položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáty před úpravou, očištění okolí spály po úpravě 

,_________ ________ nezahrnuje těsnící proti!

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM ' M 46,410

Těsnící profil pro těsnění podél říms 

vč. dodávky předepsaného materiálu 
vč, očištění ploch spréry před a po úpravě 

23,32+23,^=40,410 [A]

Ccniivá ati ittiava. 2018 OTSKF - OTSKl* 20 18 Expertní ceny

api!L ^1 položka, zahrnuj e do dávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okoH spáry po úpravě

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU M 83,000

TL 100MM

Odvedení povrchových vod z mostu a za opěrnými zdmi skluzy z betonových 
příkopových tvárnic šlíky 600 mm
uložených do betonového ložetl. 100 mm z betonu C20/25 XF3 

vč. dodávky a utoSení pffkůpůvých tvárníc

vč. dudání a rozprostřeni lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce 
vč. veškerá manipulace $ materiálem a dopravy 

vč. ukončení, mezilehlých prahů a spárování 
Z výkresu 02 Půdorys

Odvodnění z mostu 7,6ů+ťj ^5+8,41^7,65 -30,ůíK? {Aj 

Odvodnění poděl zdí 12,7<H M ř 10+13,20+! 2,4=52,400 [B]
Cetkcm A+B=83,000 [C]
20la_OTSKF - OTSKP 2018 Experdd ceny

FuxhniLU.spL^rtfciiui:. pobzka zahrnuje:

- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality

- dodáni a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalítéa v předepsané tloušťce

399,72 18 551,01

650,69 54 007,27



Aspe
3,6,1.8

Firma: Firma

Strana:______ 43_

Čas: 8:57:34Datum: 18.í 1.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

, Starts: 170SSO IV360 Oslavíčka- Rudlknv

Ob$(kt; SO 201 Most cv. č. 360-049

Rozpoře!: SO 201-001 Most cv. č, 360-049

Por.č. Položka Typ___________ Název_____________________ MJ Počet M3 J.cena Cei]ifin_

- veškerou manipulací s materiálem, vnítrostavemštní i mimostaveništní dopravit

- ukončeni, patky, spárování
____________________________ - měří se v metrech běžných délky osy žlabu___________________________________________ _______________________ ________________________________________________

64 93650 DROBNÉ DOPLŇK. KONSTR KOTOVÉ KG 259,900 148,8] 38 675,72

Kotvení římsy vč. povrchové Opravy 
předpoklad 5,65kg/ks
ví. dovezu, manipulace a osazeni ví vývrtů 
Z výkresu 05 Tvar spodní stavby a 00 Tvar nosné konstrukce

Kotva i (rosy
(23«3}*5,65=259.90!) [A)

Ceno) á siHMoťa. 201*_QTSKr - OTSKP 2018 Expertní celty

l tduntkó . dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojováni,
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a

její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,
- zřízeni montážních a dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- podpěr, konstr, a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 

základů pro tyto konstrukce a lešení,
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomoci,

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- Eištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejhnku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li části jiné konstrukce, jejích úpravy, očištěn! a ošetření,

- osazeni kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jmou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,

- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětmosťi a pod,
- osazení tsivelačních značek, včetně jejich zaměřeni, označeni znakem výrobce a vyznačení letopočtu.

Asnu Firma: Firma Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRÁCI

Stavba: 170080 IÍ/36H OsIaviElra - Rudíknv

Objekt: SO 201 Most ev. i. 360-049

Knqwčel; SO 201 - 001 Must ev, č. 360-049

Pař.ř. Piiložha Typ Název _______ MJ____________ Počet MJ_________________ J-cena__________________Celkem,

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukci,
- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkáni (metalizacé) kovem,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebiratelnost konstrukce,

- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů

________ -ochranupre^přepĚtím.____________________________________ ____________ ______________ ________ _________________________________________ _________ __________ 6

65 93654] MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ KUS 6,000 1 114,43 6 686,58 :

OCELE
Odvodnění Izolace trubičkami z korozivzdomé oceli prirmiru SO mm 

osazeno 6 ks na nosné konstrukcí po maz. vzdálenosti 6,0 tn.

Odvedent vod svody podél opěr - položka @7415 
ve, dodání kompletní odvodňovat:! soustavy z předepsaného materíáfír 
ví. všech montážních a ptetf právních úprav 
vč. dodáni kotetvního, spojovacího a tísnícího materiálu 
ve. přípravy povrchu v místě uložení 
ví. zřízen! odvodňovat! soustavy 
vč. prodloužení odpadni trouby se zaústěním do svodů 
Ví. Šikmých prvků trubiček odvodněn!
2 výkresu 02 Půdorys a 03 Podélný řez

b=6,mn ;a!

. . . . JOISOTSKP- OT5KP 20!8 Expertní ceny

Tedeuekě .■ipecsiUiai-e položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních apřepravních úprav a. zařízení

- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetřen!
- zřízeni kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav

- zřízeni odvodnovaci soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními ko/tstrrrkcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)

- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření

€? A.ne Fbma:

3.6.1.8
Strana: 45

Datum: I8.ii.20I9 Čas: 8:57:34
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

170080 11/360 Osla vička - Rutlíkey 

SO 201 Most ev, ě. 360-049 
SO 201-001 Most ev. ť. 360-049

PnftČ. Položka Typ MJ Počet MJ J.cena
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištěni, tmelení, těsnění, výplň spar a 
pod,
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována __________________

Ostatní konstrukce a práce

Celkem;

L-Aspe , Firma: Firma

719 445,02

23 261 712,57

Strana:t.í. l.s

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 170080 11/360 Oslavička - Rudíkov

Objekt; SO 3 01 Ochrana vodovodu

Rozpočet: SO 301 Ochrana vodovodu

Objednavatel; Kraj Vysočina 
Zhotovitel dokumentace; Dopravo projekt Ostrava a.s. 

Zhotovitel: Firma

Základní cena; 57 959,89 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

57 959,89 Kč 

12 171,58 KS 

70 131,47 KS

Měrné jednotky; 

Počet měrných jednotek; 
Náklad na měrnou jednotku;

1,00

57 959,89 KS

Vypracoval zadáni; 

Datum zadání;

Datum: 18.11.2019

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Ing Janíkova Marcela

Čas: 8:57:34



-AspJL- Firma: Firma Strana:

Pflř.č. Položka

Datum: 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavlia:
Objekt:

Rozpučet:

1700X0 (1/360 O slavíčka - Rmlíkov 

SO 301 Ochrana vodovodu 
SO 301 Ochrana vodovodu

Čas: 8:57:34

—

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

M3POPLATKY ZA SKLÁDKU 

přebytečný výkop viz, pot. 13273R

Pltmimctiwáuo 7tí situace apíiiucho tern 2t*<1,:!5*1=73S0 i A'

C\.-nui-;i aiHssUiv:! 201KOTSKP ■ OTSKP 2018 Ibqicibtí ceny

Tečiiiucká sjítíLifikiiití zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce^

Všeobecné konstrukce a práce 403,22

Zemní práce

R HLOUBENI RÝH SÍR DO 2M PAŽ INEFAŽ TŘ.1 M3 7,350

přebytečný výkop s odvozem a složením na skládku dle dispozic zhotovitele 

PlartinitíEiováno ze situace a příčného teze 21*0,33*1-7,350 1A] 

ťcílová soustava: 20iR_tlTSKi‘ - OTSKP 2UÍ3 Expertní ceny 

i'fcii!iú-ji,í sjíciiiikace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykoplvky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopišti po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů ví. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných milných částech (figurách)
- íerpárd vody ví. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pot. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- svahování a ptesvah, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepřeni a rozepření v£. přepažováni (vyjma štětových stěn)

2 822,37

Firma: Firma

3.U.8

Poř.č. Položka

Datum: 18.11.2019

Typ
Počet M J

Strana: 4
Čas: 8:57:34

r
Stavba: 1700S0 1V360 Oslavička - Rudfkov N
Objekt; SQ 301 Ochrana vodovodu

V.__
Rozpučet: SO 301 Otřinina vutíovtidu

—

ZÁSYP IAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 (3,310 164,57

zpětný zásyp po potočení ochranných panelů, zeminou z výkopu

PlaninKtraváuo ze situace a pněného řezu 2*35,33-21*0,35* 1=63,310 [A]

CYu.ná .-„nstava: 2013JJTSKP - OTSKP 2018 Expertní ccnv 

ediiiickil speciiikiiLv položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností

- hutněni i různé míry hutnění

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) ve. dosy pávek

- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni hutněni

- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti

-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
__________plochy, zakryti a pod)______

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 11,300

1’Mnieirováno ze situace a přijitého fezu 2/.*2 - UUV.-i i ,3(10 [A]

Cenová »»!aw 201 RJtTSKP - OTSKP 201S Expertní ceny

,j er]mLI,,: .rpji.1! A.ite Zahrnuje dodáni předepsané travní smést, její vysev na omici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu 

Zemní práce

Vodorovné konstrukce
30 274,02

Asne Firma: Firma

Datum: 18.11.2019 Čas;

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

170080 1(1360 Oslavička-Rudlkfiv 
SO 301 Ochrana vodovodu 

SO 301 Ochrana vodovodu

Poř.č, Položka Typ M.(

- úpravu, ochranu a očistění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení neb o obvedeni vody v okolí výkop ištč a ve výkopišti

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňuj i ci provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** ____  _______________________ ____

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1NEFAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 63,310 265,5 L

výkop pro odhatsnt vodovodu. Ponecháni na místě

IHiuiimtítrovciio ze situace a příčného řezu 2*35.33-21 *0,35*1=63,3 JO [A]

; , ...... 201 SOTSKP - OTSKP 2!) i 8 Expertní celty

'tecluiiL-hii siieciiitiice položka zahrnuje:
- svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni yýkopišté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 
-ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,

-příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení kpol 1151,2)
- potřebné sni žení hladiny podzemní vody

- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a ptesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ručni vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopišti ave výkopišti 

-tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,, přemostění, zpevněné plochy, zaktyíi a 

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

16 809,44

J*A Asne_______ Firma:

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 18, í Í.20Í9

: Stavba: 

Objekt: 
Rozpučet:

170080 11/360 OsUviČka - Rudíknv 

SO 301 Ochrana vodovodu 
SO 301 Ochrana vodovodu

Název
6 15!57

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Počet MJ

4,200
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3

Ochranná vrstva vodovodu, písek fr 0-22

Plůnintelrovíino ze ailuacc a píttaiého Íeztt2!*0,2*1=4,200 JA]

■■ tYníivUnmlavii- 20ia_OTKKP- OTSKP 2l)tR Expertní ceny

TýcliÉikk,-, hpct!ii's.M.tí položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, raimostaveništní a vnitiustaveništní dopravu a jeho uložení 

tleni-li v zadávací dokumentací uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

J.cena
822,87

21.000

Sfiana:

8:57:34

KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM 

Ochranné panely nad vodovod

Planintetruváno ze silence a pfiJného fezu 7 * 341-21,000 fAj 

Cenová tMsxí.iva 201 8_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní i:

feciniktaitpcedikjicc. . dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spař

- očištění podkladu
- uloženi dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňováních proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod, nestaňoví-li zadávací 
dokumentace jinak

- nezahmoje postřiky, nátěry
■ - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, diíatačttich zařizeni, odvodňováních proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.__________

3 456,05

23 826,60

23 S26y6G

57 959,89



Strana: 1
W Asne Čas: 8:57:34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 170080 11/360 Oslav iěka - Rudíkov

Objekt: SO 401 Přeložka a ochrana sdělovacího vedení

Rozpočet: SO 401 Přeložka a ochrana sdělovacího vedení

Objednavatel; Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace; Dopravoprojekt Ostrava a.s. 

Zhotovitel; Film a

Základní cena:

Cena celková: 

DPH; 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

16 457,47 Kč

16 457,47 Kč 

3 456,07 Kč 

19 913,54 Kč

1,00

16 457,47 Kč

Datum; 18.11.2019

Vypracoval zadání:

Datum zadání;

Vypracoval nabídku: lujj.Janíková Marcela

Datum vypracováni nabídky: 18,! 1.2019

1 As ne______ Firma: Firma
3.6.1.8

Strana:______ 2
Čas: 8:57:34

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

170080 11/360 0slavíčka - Sudlkov
SO 461 Přeložka a ochrana sdělovacího vedení

SO 401 Přeložka a ochrana sdělovacího vedeni

16 457,47

Všeobecné konstrukce a práce

KPLOSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 

Prače spojené s koordinát! výstavby komunikace a pfekíádky sdělovacího vedeni 

spoísínostř Cetin,
1=1,000 [Aj

Cmmeš soustavu: 2018_OTSKP-OTSKP 201* Expertní ceny

lechná-ká zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

1,0150

Všeobecné konstrukce a práce

16 457,47

16 457,47

Celkem:
16 457,47

w Asne Fitma: Firma
Skana:

SOUPIS PRACÍ

Datum: 18,11.2019 Čas: 8:57:34

/
Stavba: 170080 IÍ/360 Oslavička - Rudíkov

A

Objekt: SO 402 Přeložka a ochrana optického kabelu

Rozpočet: SO 402 Přeložka a ochrana optického kabelu

\__________________

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Ostrava a.s.

^__________________ Zhotovitel: Firma

Základní cena; 16 457,47 Kč

'
Cena celková: 16 457,47

S
Kč

DPH: 3 456,07 Kč

Cena s daní; Í9 913,54 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek; 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 16 457,47 KČ

f

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: lng.laníková Marcela
■\

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 18.11.2019

-------------------------- ------------------/

As ne Firma: Firma

Stavba:
Objekt:

Rozpoltí:

: PqF.L Položka Typ

6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170686 11/360 Oslavlcka - Rudíkov
SO 462 Přeložka a ochrana optického kabelu
SO 402 Přeložko a ochrana optického kabelu

Datum: 18.11.2019

Název Počet MJ J.cena

Čas: 8:57:34

Všeobecné konstrukce a práce

OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR

Práce spojené s koordinací výstavby komunikace a překládky sdělovacího vedeni 
společnosti První telefonní společnosti.

1=1,060 (Aj

CVimvá mostová. 2<H8_OTSKF - OTSKP 2018 Exprrtni ceny

ivvhtiiviiá opecihkucL- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

16 457,47

Všeobecné konstrukce a práce

16 457.47

16 457,47

Celkem;
16 457,47



*4$ Ajiite Firma: Firma
_______ _________ Strana:_______ j_

Datum: 18,11.2019 Čas: 8:57:34

SOUPIS PRACÍ

r

; Stavba: 170080 11/360 Os lavička - Rudíkov

-------------------------------------------------—----------------------V

Objekt: SO 801 Vegetační úpravy

Rozpočet: SO SOI Vegetační úpravy

J

v_________________________________ ______ _—----------------------------------—-----------------------------------------------------------------

/-------------------
Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace; Dopravoprojekt Ostrava a s.

^__________

Zhotovitel: Firma )

Vypracovat zadání:

Datum zadání:

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní;

Mírné jednotky: 

Poěet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku;

921 768,89 Kč

921 768,89 Kč 

193 571,47 Kč 

! 115 340,36 Kč

1,00

921 768,89 Kč

Vy pracoval nabídku: Ing Janí ková Marcel 3

Datumvypracovánínabídky: 18.11,2019

*Asne Firma: Firma
_______________ _______Strana:_______ 2_

Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

—

Stavba: 170080 II/3SO OsiavSčka-Rudíknv

\

Objekt: SO KOI Vegetační úpravy

V_______
Rozpučel: SO 80S Vegetační úpravy J

Typ____________ Název

Všeobecné konstrukce a práce

Poř*č. Položka

G

POPLATKY ZA SKLÁDKU M3

viz po!. 13173R, přebytečný výkop

PianioietrovĚflo ze situace a pílčučho řezu 

(28+3)*l*l*t=3t,0«*IA]
Cenová suuslavu: 2í>!HJ>rsKP -OTSKF 2018 Expertní ceny

Tethisitká spívslikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisej íci a uložen i m odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce

Zemní práce

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN 

s odvozem na skládku, likvidací, vč. poplatku

PisrumeUoVEkw ze situace
5K(13 5fc!lpinkcra)10T35-M5+2(HT6<H-50i'H(H-8(H-I5+3(H-3<H-2í>f5=frtf),t!(K>[A]
SK (14 skupin stromů ! 10&+20IH70+35+!50+10WTOO-M<JO+130+i3<H-i40+22<>+45+7tl=l 610,000 JB] 

a+b=2 250,000 fCJ
Cvunvá sl.h:sí.svu: 201 a^OTKKP - OTSKF 2018 Expertu! ceny 

Tccliiucká sputinisee odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost

spáleni nahromadách nebo štěpkování __________ ______

KÁCENÍ STROMU D KMENE DO 0,5M 

s odvozem na místa určení (KSÚSVJ

Die tabelárního výpisu dendrologického průzkumu celkový počet včeeti kácených 

stromu je 270,

Plrmímeaeváno ze situace 
20+12+28+27+28+3 1+18=165,0* [Aj

1 700,66

1 700,66

59 242,50

976,4 K 161 119,20

firma: Firma

3,6.1,8
Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpučet:

170080 11/360 Ostavříka- Rudfkor 
SO 801 Vegetační úpravy 

SO 801 Vegetační úpravy

Čas:

poř.č. Položka Jit. Název MJ
IVnuvá soustavu MlSJJTSKf - OTSKF 2018 Expertní ecny

TvciiiLÍLká LinvijiíiiiLSLC. Káceni stromu se měří v [ks] porazených stromů (průměr stromů se měří vmiste řezu) a zahrnuje zejména:

- poraženi slromu a osekání větvi

- spálení větví na hromadách nebo Štěpkování
- dopravna uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace________________

4 11212 KACENI STROMU D KMENE DO 0,9M 

s odvozem na místo určeni (KSOSV)

Dle tabelárního výpisu dendrologického průzkumu celkový počet vlech kácených 

stromů je 270,

Fliumiitrlruvunu ze aihsicc 
162+3+1 =7.000 [A]

istava: 20I8OTSKP . OTSKP201S Expertní ceny

KUS

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekáni větvi
- spáleni větví na hromadách nebo Štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

KACENI STROMŮ D KMENE DO 0,3M 

s odvozem na místo určení (KSŮSVj

KUS

Dle tabelárního výpisu dendrologického průzkumu celkový počet všech kácených 

stromu je 270.

Planinlcliovéno zc situace 

21+17+11+11+3+6+15+9=98,(100 [Aj 
Cvboi-;': suLKUva 2í)ÍK_OTSKť - OTSKF 2013 Expertní May

TcL-liniL-ká spec i tikáte: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v miste řezu) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekáni větví
- spálení větvi na hromadách nebo štěpkování

________________ - dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace________________

Firma: Firma

Stavba:
Objekt:

Rozpučet:

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170080 Uf360 Ostaví to - Rudíkov 

SO 801 Vegetační úpravy 
SO SQ1 Vegetační úpravy

Čas:

Poř.č, Položka Typ

ODSTRANĚNI PAŘEZU D DO ÍI.5M KUS

$ odvozem na skládku vč, poplatku

Fiúnimclrovátto ze sitinwe 
21+17+11+1B-B-HS+ 15*y= 98 ,W0 (A J 
2ílM2+2!t+27+2£+11+1 &= 1 Ů5,0ÍK> [B] 
o±b=26\m\í:\

Cťíiin 11 Siíiwíiivii: 2Q18J>TSKP - GT+SRF 2QW Expertní ceny

ivduikkn sputsE'sko^ Odstranění pařezu se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrháni nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

______ _________ - zásyp jam po pařezech _____________________________________

ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO <i,lM KUS

% odvozem na skládku v£. poplatku

PltimmetrGvátiťi zc situace 

l+2+3+l=*7,OG0 [Aj
ťťiin V ii íiOHtf u v;i 201 S tí ISKF - OTSKF 201S Expertní ceny

k«h]ndii.sp«ii|kai:ii: Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: 

- vytrhání nebo vykopání pařezů
■ veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
■ dopravu a uloženi pařezu, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

____ _____ _______ - zásyp jam po pařezech__________________ _______________________________

8 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I

dovoz ze zemníku vhodné zeminy pro 2a saze ní stromů {složení 50% substrát) 

včetně nákupu materiálu

Plaitijitetivvánu za situace stromy listnaté a stromy jehličnatá (28+3)* ] M+I*O,U-27,ííO0 [A] 

ťujioi-ii *msí<]Ví, 201RjJTSKP - OTSKF 201S limitní ceny 

i c c íui stkii Apiiť i nkiitit: položka zahrnuj e;

M3



Strana:_______ 5_
Čas: 8:57:34

Firma: Firma

Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 18.11.20 49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

170080 11/3(4) OsIaviČka - Rudíkov 

SO SOI Vegetační úprary 

SO SOI Vegetační úpravy

Poř.f. Položka Typ Počet M J

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení podvedou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

-příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jí mek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k poí, 1151,2)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů 

-udržování výkopíště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopíště a ve výkopíští

- tříděni vý kopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
položka nezahm uj e:
- práce spojené s otvírkou zemníku ________ _________ ____________ ___________________ _________ ________

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ í NEPAŽ TR. 1 M3

výměn a zeminy, s odvezen) a sležen fm na skladku dle dispozic zhotovitele

Planiuletreváuo ze situace slivtuy listnaló a stromy jehličnatě (28+3}MU *1=31,000 [A] 

siasSava 20IKOT5KP - OTSKJ’ 2018 Esperhlí Cěliv 

L-iiikatc: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného zajištěni

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

Asne Fiirua: Firma

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
17008(3 H/3Í0 Osla vička - Rudikov 

SO 801 Vegetační úpravy 

SO 801 Vegetační úpravy

Pnř.ě. Položku Typ

- příplatek za lepivost
-těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. í Í5i,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody 

-těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč, přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopíště a ve výkopíští

- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce £.0141**___________ _______________ _______________

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNI M3 27,9(10 58,15

Zásyp vhodnou zeminou pra zasazení stromů

PtanínretroVtiiV) 7e situate slromy listnatě a stromy jehličnaté: :s ■ 1 * 1 ‘ 1V;1: b j A i

■ CVnnvS íbisLiíj 201S_OTKKP - OTSKF 2018 Expertů ceny

i . i:: . :■ , :v položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšen i jeho mech. vlastností 

-ošetření úložiště po celou dobu práce vněm vč, klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů ajejích dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
-ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna Částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

®AInř Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 1S. 11.2019 Čas: 8:57:34

r~ Stavba: 17GG8G 11/360 Oslaviiíka - Rud íko v
■N

v

Objekt:

Rozpočet;
SO SOI Vegétaíní úpravy
SO SOI Vegetační úpravy

Pnř.č. Položím Typ Název MJ Pořet MJ J.cena Celkem

-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

11 Í83312 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY RUČNĚ M2 388,750 3,62 1 407,28

SOI

PEanimuErováito ze situace stromy listnaté a stromy jehličnatí} {2S+3 )* l * I =31,000 (A j
fceře 1431*0,5*0*5^357,750(8]

a+b^3S750{Cj
sbiv: t 201 HOTSKP - < WS KF 20IS ceny

l Ltlmitkn specíňkace- položka zahrnuje ruční obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje jemnou 

_________modelaci terénu, zejména konečnou úpravu a urovnání rozprostřené vegetační vrstvy na pozemku

12 [S4C.1 MULČOVÁNÍ M2 382.085 75.70 28 923,83

Pidíiimeírováiso ze situace stromy 5*3,14=2.4,335 [Aj
fcefe !43 1*0,5*0,5=357,750 [B] 
a+b^382,085 [Cj

ť ’ujíAYj smi sL(Vi!- 201 KjtfťSKť - OTSKť 201 řt É ceny

Jcchnsck.! sjjťctJikňco položka zahrnuje dodáni a rozprostření mulčovací kůry nebo štipky v předepsané tloušťce nebo mulcovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci 
__________ mulle proti erozi, přísady proti vznícení mulce, naloženi a odvoz odpadu

13 1S47I OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 357,750 15,36 5 495,04

1* roční, Giatíerd keřů, položka zahrnuje cdptevetení s nakypfením, vyptetí, 
oželteuí fezem, hnojením, odstranění poškozených Částí dřevin s případným 
složením odpadu na hromady n&íoženFm na dopravní prostředek, odvozem a 
složením

Planimidtrováno zť sihiace I43 í *0,5*0.5=357,750 [Aj 

CViím-íi smí^Yči ZOIKOTSKF - OTStCť 201H Iftptrtni ceny

TcdusKfc/: položka zahrnuje odplevelení s nakypřením* vypletl, ošetření řezem, hnojením, odstranění poškozených části dřevin s případným složením odpadu na

_________ _ hromady r naložení m na dopravní prostředek, odvozem a s ložením

14 1R472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUS 31,000 53,76 1 6(^,5íi

1x rofinS, ošetření stromě položka zahrnuje odpleveíení s nakypíemm, vypÍBtf, 
ošetření fezem, hnojením, odstraněni poškozených Částf dřevin s případným

Astip.Firma: Fitma

3 v I 4

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: Í8.H.20Í9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170080 IEI360 Oslavřčka - Rmliknv 

SO 801 Vegetační úpravy 
SO 801 Vegetační úpravy

Čas:

Por.č. Položka

15 18481

16 184 AI

Typ Název Počet M J
stolením odpade na hromady, natočením na dopravní prostředek, odvozem a 
složením

FlonirfieliVVáae ze situace : ČR,1) ■| ,0611 [A]

Ú lÍ : 261 S^OTSKP - OTSKť 201K Expcttrtl

1 speniikiii-e: odpieveiení s nakypřeuím, vypíetí, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na 
__________ dopravní prostředek, odvozem a složením_________________

OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 648,000 27,43

rteťfjiddaJ 81 slivmá. [b:;:-.- isa k'■!b sktilef Hosti. 81)4*2=648,000 [AI

i mi sun stava 2<) 18JJTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

■i »iweiiil:acc- položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mímostaveníštni avnitrostaveníštní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení, 

______ případně s uložením

VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BÁLEM VČETNĚ VÝKOPU 

JAMKY
1 431,00(1 76,8(1

PleiiiincliBváaf) zc situace

zimetez pinty 213=213,0110 [A] 

tax hroznatý 278=278,000 [13 j 
kalina tóaíaj 266=266,000 [C] 

kalina obecná 26(1=260,000 [D] 

svída krvaví 240=240,00!) jH| 
líska obecná 83=83,000 [F] 

bez íemý 91=01,000 [G] 

a+trřc+fHirf-f+g=t 431,000 [H] 
n á sonsiava: 2018JJTSKF - OTSKP 2018 lixperttl ceny

i -.pccOtkiicu: Položka vysazování keřů zahrnuje dodávku projektem předepsaných keřů, hloubení jamek (min. rozmety pro keře 30/30/30cm)s event. výměnou půdy, s 
luiojením anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá dle FD, zálivku, a pod.

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaVeništní a vnitroataveníšmí dopravy (rovněž přestaly), včetně naložení a složení, 

...________případně s uložením

!í ÍS4HIZ,
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 

18CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M
28,000



Strana: 9
Aspc

3.6.1.8
Firma: Firma Datum: 18.11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACt
----------------V—

Stavba: 170080 11/360 OsIaviČka - Ru díknv

Objekt: SO 801 Vegetační úpravy

Rozpočet: SO 801 Vegetační úpravy __________ /

Pnř.ř. Položka Typ Náiev MJ Pořet MJ J.cena

18 184D12

javor klen a. 16cmv tm. výfifca min. 2m, najeden strom 3 Kúíy tlí. 2m, pletivo proti 

otešu, ostatní specifikace va SO BOt
Fíanimctrováco 7e aituace 28=28,000 j A]

Ceisimi amifiani' 20IKOTSKP - OTSKF 2{Si 8 Expertní ceny
Trrímirká spotiSskiw; Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek {min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek bálu výpěstku) s event, výměnou půdy. s hnojením

anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. 

Obvod kmene se míří ve výšce 1,00m nad zemi,
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavemštní a vnitrostaveništní dopravy {rovněž přesuny), včetně naloženi a složení, 

připadne s uložením_______ __________ _________________ _____ _______ ____ ____ ____ _____ _____ ____ ____ ______ _____ _________ ______________

WSAZOVÁNf STROMŮ ÍEFÍLÍČNATÝCHS BÁLEM VÝŠKY KMENE KOS 3,00(1 866,76

DO LOM
borovleo lesní, výška ruin. 1mr najeden strom 1 kúi dj.1m, pletivo proti cku&u,

Qstalní specifikace viz SO 801
PítmimeErováKQ situace 3=5J)00 [AI 

20íít_O'rSKP - OTSKP 20i3 Hspťitwi ceny
Položka vysazováni stromči zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek baUt výpěstku) s event, výměnou půdy, s hnojením 
anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojívá min, 5kg pm stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromu nátěrem a pod 

položka zahrnuje vešketý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveniŠtní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením __ _____ ____ ______ ______ ______ ____ ___ ___________ _____ ___  ____ _____ ____ ____ __  ___ ______ ________

ZALÉVÁNÍ VODOU M3 IR1,U2í> <558,30

zálivka v 8 cyklech po SOI na strom a 20t na kef.

sborny (28+3)*É*U05+)431 *6*0,02= 181,020 |A]

Cd Myt siuwlimi: 201 KJDI SKF - OTSKF 2018 Experti cenv
i Lduiiťk i s[)L‘aJiKirko položka zahrnuje veškery matená], výrobky a polotovary, včetně mimostavenistní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

připadne s uložením___________ ____________ ______ _____  ___ ________ _________ _______________________ ______ _____ _____ ____ ____ ___ ___ ____

Zemní práce

TuiiSmickii .-ipc

92tí 06S>23

Strana:

Čas:
_____ 10_

8:57:34Asue
3,6,18

Stavba:
Objekt:

RuzpoČet:

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

170080 11/360 O siavičks- Rudíktiv 

SO 801 Vegetační upraly 
SO 801 Vegetační úpravy

Poř.f, Položka

Celkem:
921 768,89

Avne . ^ —
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

Sťavbat 17QO80

Objekt: SO 901

Rozpočet: SO 901

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel do bum enlace: Dopravoprojekt Ostrava a.s. 

Zhotovitel: Firma

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

86 352,44 Kč

Datum: 18.11.2019

Základní cena: 86 352,44 Kč

f
Cena celková; 86 352,44 Kč

DPH: 18 134,01 KS

v.
Cena s daní; 104 486,45 Kč

)

čas: 8:57:34

/-------------------------------------------------------------------
A

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: Ing .Janíkova Marceia

Datum zadání:
l

Datum vypracování nabídky: 18.11.2019

______ J

0>Asm Firma: Firma

7 1.1J73A HLOUBENÍ RÝH ŠÍK.D02M PAŽ INEPAŽ TŘ, I - BEZ DOPRAVY M3 4,094

výkop pro odhaleni zákiarfú, výkop pro nový základ s ponachénlm na místí 

pianrmetnjvfiao ze situace 1,6*1,15+1,96*1,15=4,094 (Aj 

Cenová soust i. ca; 2(11ftJYTSKP - OTKKP 20 L 8 Expertní Ceny 

"íytiííHcká speciiikiice:. položka zahrnuje:

-svisládoprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapařené

- ošetření výkop išlě po ceiou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů ví. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, y okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech {figurách)
- čerpáni vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací spupravy (viz ustanovení k poi. 1151,2)

- potřebně sníženi hladiny podzemní vody
- ležení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
-paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)

3.6 i 8

f--------- POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 18.11.2019

Strana:

Čas:
2

8:57:34

v

Stavl}aí 170080 ntffití Osíavíčka - Rurtíkov
Objekt! SO Přemístění puntníku

Rozpočet: SO 901 Přemístím pomníku

A

Pnr.f. Položka Typ Název MT Počet MJ

__________ J

- u VSeobecné konstrukce a práce

1 1>]J|<I2 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T

vybouraný základ, viz. pof. S6615R

pSunímetrovdiio 2c Jinace 0,6* 0,6 *1,15 *2,3^0^ 52 [A]

I- i:iu n l’t MHitfrivis 201S OTSKP - OTSK F 201S Espcrtni mhy

■ ■■ — ' ■ ■ zahmpje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

0,952 384,01 365,58

n Všeobecné konstrukce a práce
3Í5.5S



© As ne Firma; Firma

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 1S.1U019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170080 11/360 Osla vlčka - Rudíkov 

SO 901 Přemístění pomníku 

SO 901 Přemístění pomníku

Čas:

Poř.ř, Položka Typ MJ Pořet MJ I. cena
- úpravo, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopíště a ve výkopišti

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedení vykopávky {příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zaktyti a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.GÍ41**

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 4,094 [64,57

zpětný zásyp po základech

píaitímetnivitso 7ů situace i : U 6 .''a*' - - J ■' i ':i ' A; 

sjíava 20iS_OTSKť-OTSKP20tKEvpeEltlí ceuv 

itiUicL- položka zahrnuje:

- komplemí provedení zemní konstrukce ví. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip, jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutněni

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod voda

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutněni
- udržování úložiště a jeito ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakryti a pod.) ______________

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 

Flíuiimetrováno iituncu 1,6+Isy6=3*$fi0 [A] 

aii a v ;1 20 1'SKP - OTSKF 20! S Expertní ccnv

3*560 19,75

81 Asue Firma: Firma Strana: 4
3.6.1.8 Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f --------------------N

Stavba: 170080 II/360 Oslavička- Rudíkov

Objekt: SO 901 Prcmřstční pomníku

Rozpučet: SO 901 Přemístění pomníku
J

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Twlmk-kví sjw litace Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její vysev na omici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

1 Zemní práce 2 765,35

ťuiiiřUs

'L'5lTl|ukťl S|K’

ZÁKLADY Z PROSTÉHO B ETONU DO C25/3G M3 0,360 9 #74,48

základ

Ptummetrováno zc situsec 0,6 *0,6 *1=0,360 [A] 

ii i sí 11 v i i 20 í 8_OTSKF - OTSKP 2018 Expertní ccuy

iiikiiiiL-- - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,

■ zhotovení nepropustného* mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu*
■ zřízení pracovních a dilatačních spař* včetně potřebných úprav* výplně, vložek* opracování* očištění a ošetřeni*

- bednění požadovaných konstr. {i ztracené) a úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskmžovacích prostředku*
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění* uložení čerstvého betonu* výztuže a doplňkových konstr,* vč, požadovaných otvorů* 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

■ vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků* a sedel*
- zřízení všech požadovaných otvorů* kapes* výklenků, prostupů* dutin* drážek a pod,, vč, ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vy bavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace* povlaků a nátěru, případně vyspraveni*
- ztížení práce u kabelových a ínjektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů* upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňujici soudržnost betonu a bednění,

^ výplň* těsnění a tmelení spař a spoj ň*
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů*
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Základy 3S54,SÍ

@ A,ne Firma: Firma Strana: 5

3.6.L*

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: I8.II.20i9 Čas: 8:57:34

r Stavba: 170080 11/360 Oslavička - Rudíkov
A

Objekt: SO 901 Fremístčnf pomníku
Rozpočet: SO 901 Přemístění pomníku

J

Poř.ř. položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

r *
Vodorovné konstrukce

PŘESUN POMNÍKU KUS LOGO 76 801,52 7tí 801*52

Pnřožka zvedání a posun božích muk zahrnula zvednutí Konstrukce 
synchronizovaným postupem a takovým počtem zvedacích mechanizmů, aby 
nedošlo k poškození zvedané konstrukce, Následné pak její spuštění obdobným 
způsobem. Položka dále zahrnuje montáž, údržbu a demontáž pomocných 

ochranných konstrukci, napu podpěrnou skruž a její základové prvky, zvedací 
mechanizmy zajištující synchronizaci, nutné podložky pro opakování pracovních 

fází zvedáni a pod.

FianímeErováno zc situace 1=1,000 (Aj 

roni li smi *1 hvh: 201 H_OTKKP - OTSKF 2018 Experta! ceny

6 42512 R

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 0,054 2589,31 139.82

podřadní vrstva nákladu

pláni melmvíno ze situace 0.5 *0,6*0,15=0,054 [A]

; .. .. 2Q1SUOTSKP - OTSKP 201S Expertní ceny

Smhaickii ipL-tislkm-i; - dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,

- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr, (i značené) s úpravou die požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskmžovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech drobů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vě. ztíženi práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trtibek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,

uíl ,
*'3 Asile Fiuna: Firma

Staví) a; 

Objekt: 
Rozpučet:

Datum: 18.11.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

170080 11/36(1 Osla vlití a- Rudíkov 

SO 901 Přemístění pomníku 
SO 901 Premis tčnf pomníku

Poiř.ř, Položka Typ MJ Počet MJ

8 96015

- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů___________

: Vodorovně konstrukce 76 941)34

Ostatní konstrukce a práce

R BOURÁNI KONSTRUKCÍ z PROSTÉHO BETONU M3 0,414 6582,99

bouráni základů s odvozem a složením na skládku dle dispozic zhotovitele 

zc situace 9,6 *9,5 * 1,15-0,414 [A |

(.Vilová soustava: 20ÍSOTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

icchaku spec ni kate položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení ua skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)

. ..___ __________ - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů _________________________

Ostatní konstrukce a práce 2 725,36



* Asne Firma: Firma
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 170080 11/360 Oslaviřka - Rudíkov

Objekt; SO 902 Přemístění božích muk

Rozpočet; SO 902 Přemístěni božích muk

Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Ostrava a.s. 

Zhotovitel: Firma

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní;

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

44 829,34 Kč

44 829,34 Kč 

9 414,16 Kč 

54 243,50 Kč

1,00

44 829,34 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vyp racoval n ak íd ku: Ing Janíkova Marcel a

Datum vy pracování nabídky: 18.11.2019

Aspe Firma: Firma

Poř.ř, Položka

Stavba:
Objeld:

Rozpočet:

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
17IHMM! 11/360 Osiavička - Rudíkov 

SO 902 Přemístění božích muk 
SO 902 Přemístěni bazích muk

Typ Název

Cas: 8:57:34

Všeobecné konstrukce a práce

b POPLATKY ZA SKLÁDKU T

vybouraný záfcíad viz. pol. 9661SR

pltmÉntetroYáno zc situace 0,7 *0,3 *1,5*2,3=0,735 [A]

Cciluv.'! suasion] 201*_OTSKP-OTSKP 2018 Espoitai ceny

Tet šuiickó spclíiikacc: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 278,41

Zemní práce

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ, ! - BEZ DOPRAVY M3 3,554

vykop pro odbaíení základů. výkop pro nový zákfad s ponecháním na místě 

platjimeÉrováno 2c Jitiuace 1.44* t,! 5+ K65 * I >15-3,5 54 [A} 

ťcno víí sůLislňva: 201SJJLSfCP - OTSKP 201K Inertní c cny 

TccJuúck ii ,-ipot sJ i kaco položka zah muj e:
- svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní proveden: vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč, klimaiickýeh opatřeni

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- Čerpáni vody vč. četpacich jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování apřesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štítových stěn)

Firma: Firma

3,6.1,8

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

Datum: 18,11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
170080 EIMf.0 Oslaviřka * Rudíkov 

SO 902 Přemístěni božích muk 
SO 902 Přemístění božích muk

Čas:

s>„isjt Položka Typ MJ Pořet MJ J.cena

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáiy, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopíště a ve výkopíští
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,, přemostění, zpevněné plochy, zakiytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce £0141**___________________________________

3 17411 M3 3,554 164,57ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 

zpětný zásyp po základech

Pjanimetrováno 7C situace ; i. M ’ ’. i>*; ] t - -OS[A]

:e,n a: 2018J)T«KP-OTSKF 2018 Expertní eaiy 

fikáte: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vě. výběru vhodného materiálu

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip, jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okol: vedení, konstrukci a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutněni

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakryli a pod.)__________________________________________________________________________________________________

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 

Piaioniťrrtjváno 7,e situace (i. ■ i."S :■ 7;'v:: [A|

ne.na. 2UÍSUT5KF - OTSKF 2018 Expertní ceny

M2 3,090 19,75

\ini- Firma: Filmu
Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 
: Objekt: 

Rozpočet:

170080 H/369 Ostav Íčka - Rudíkov 

SO 902 Přemístění božích muk 

SO 902 Přemístěni božích muk

_Po£.j. Položka Typ Název MJ Pořet MJ J.cena Celkem

_________ ______________ Tm-iutit-ká specifikace Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na omici, zalévání, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu_____

I Zemní práce 2 409,59

Základy

5 272114 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 

základ

M3 0,2 L0 9 874,48 2 073,64

PtftnilRctiDváiiQ situace 0.3*0,7*4-0,210 [Aj 

2G18_OTSKP- OTSKP201S Expertní ceny

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřen: a ochranu betonu,

- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech drobů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálítků, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce a kabelových a injektážmeh hubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výp Iň, těsnění a tmel eni spar a spoj u,

- opatřen: povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úptavy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti viivu bludných proudů.________________________________________________________________

2 073,64



Firma-. Firm a Strana: 5Asne_____________________________ _______ ______________ ________________________________________________________________________________________
3.6,!. 8 Datum: 18.11.2019 Čas: 8:57:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-------------

Stavba: 170080 IV360Oslavička-Rudíkov
Objekt: SO 902 Přemístění božích muk

v_______
Rozpočet: SO 902 Přemístěni bozfeh muk )

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Pořet M J J.eena Celkem

4 Vodorovné konstrukce

6 42511 R PŘESUN BOŽÍCH MUK K.US 1,000 38 400,76 38 400/76

Položka zvedání a posun božích muk zahrnuje zvednutí konstrukce 
synchronizovaným postupem a takovým počtem zvedacích mechanizmů, aby 
nedošlo k poikozaní zvedané konstrukce. Následné pak její spuštěni obdobným 
způsobem. Položka dáte zahmujo montáž, údržbu á demontáž pomocných 
ochranných konstrukcí, nepf, podpěrnou skruž a jej! základové prvky, zvedací 
mechanizmy zajišťujíc! synchronizaci, nutné podložky pro opakováni pracovních 
fází zvedání a pod,

Píammctrovino zc situace 1=1,(100 [Aj 

ťesiová smistiiva: 20IS_OTSKP -OTSKF 2018 Expertní ceny

7 451311 PODKL A VÝPL1ŠI VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 0,032 2 5 80,31 32.ků

podkladní vrstva základu

piunimetreváno ze situace 0,7 *0,.1tl>, 15=0,032 jAj 

smulava: 20I8OTSKP-OTSKF 2018 Expertní ceny

rechaicU spec i i r k Lice . dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsktužovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vě. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
-ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařizení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bednění,

Aspe Firma: Firma

Datum: 18.11.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stavba: 170080 11/300 (Mavlíka-Rudíkov

A

Objekt: SO 902 Přťmf-Síční kůžích muk

V____
Rozpočet: SO902 Přemístění božích muk J

Poř.č. Položka_____ Typ___________ Název_______________________________________________________________________MJ____________Pořet MJ_________________ J.cena_________________ Celkem

- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vihkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti viivu bludných proudů

4 Vodorovné konstrukce 3S 483,62

r 9 Ostatní konstrukce a práce

R %ťíl5 R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 0,242 6 582.99

bourání základů s odvozem a složením na skládku dle dispozic zhotovitele

phnšmťlrována zc situace 0,7*0.30,15-0,242 [Aj

tVmnásiaistm-u 2018OTSKP- OTSKP 2018 Expertní ceny

technická : .. poiožka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii 

-veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

1 593,98

9 Ostatní konstrukce a práce 1 593,08

44 829,34Celkem:


